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A 2025-ös év a Magyar Labdarúgó Szövetség (MLSZ) számára szakmailag, stratégiailag és 
szervezetileg egyaránt meghatározó időszak volt. Az MLSZ 2025. május 9-én megtartott 
tisztújító Küldöttközgyűlésén a küldöttek egyhangú döntéssel ismételten, immár negyedik 
ciklusára választották meg elnöknek dr. Csányi Sándor urat, megerősítve ezzel a Szövetség 
irányításának folytonosságát és stabilitását. A Küldöttközgyűlés az Elnökség új tagjává 
választotta meg Hoszné dr. Nagy Tímea úrhölgyet, valamint Lőw Zsolt és Juhász László 
urakat. A Felügyelő Bizottság tisztújítására is sor került, amelynek összetétele a korábbi 
ötéves ciklushoz képest változatlan maradt, biztosítva az ellenőrzési és felügyeleti munka 
folyamatosságát. A Küldöttközgyűlés egyidejűleg elfogadta az MLSZ 2025–2030 közötti 
időszakra vonatkozó labdarúgás-fejlesztési stratégiai programját is, amely a következő 
évek szakmai és szervezeti célkitűzéseinek keretrendszerét határozza meg. A beszámolási 
időszakban a hangsúly egyszerre helyeződött a nemzeti válogatottak szereplésére, 
az utánpótlás-fejlesztési rendszer további stabilizálására, a hazai versenyrendszer 
működtetésére, az edzőképzés és szakemberfejlesztés erősítésére, valamint a szervezeti 
és gazdálkodási stabilitás fenntartására.

A férfi ’A’ válogatott szereplése az év egyik legmeghatározóbb szakmai és érzelmi kérdése 
volt. A csapat teljesítménye összességében stabil, szervezett és nemzetközi szinten 
is versenyképes képet mutatott, ugyanakkor a világbajnoki selejtezősorozat lezárása 
rendkívül fájdalmasan alakult. Az Írország elleni mérkőzés utolsó perceiben elszenvedett 
vereség nem csupán egy mérkőzés elvesztését jelentette, hanem azt is, hogy a válogatott 
elesett a világbajnoki pótselejtező lehetőségétől és attól, hogy negyven év után ismét 
világbajnokságon szerepeljen a nemzeti csapat.

Az utánpótlás-válogatottak működése 2025-ben a rendszerépítés és az egységes szakmai 
metodika megerősítésének jegyében zajlott. A korosztályos nemzeti csapatok esetében 
a cél nem kizárólag az aktuális eredményesség volt, hanem mindenekelőtt az, hogy  
a játékosok fejlődési pályája illeszkedjen a felnőtt válogatott hosszú távú igényeihez.  
A szakmai koncepció középpontjában az állt, hogy a korosztályos képzés során alkalmazott 
játékelvek, taktikai alapelvek és fizikai felkészítési módszerek fokozatosan és tudatosan 
készítsék elő a játékosokat a nemzetközi felnőtt szint követelményeire. A nemzetközi 
tornákon és felkészülési mérkőzéseken szerzett tapasztalatok rávilágítottak arra, hogy  
a magyar utánpótlás továbbra is jelentős potenciállal rendelkezik, ugyanakkor a tempó, 
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az intenzitás és az egyéni döntéshozatal gyorsasága terén további fejlődés szükséges. 

A Szövetség 2025-ben is kiemelt figyelmet fordított az utánpótlás-nevelés, képzés 
minőségbiztosításra, a szakmai ellenőrzési rendszerek működtetésére és a teljesítménymérés 
objektív szempontjainak alkalmazására. A technikai és taktikai képzés mellett megnőtt  
a fizikai felkészítés tudományos megalapozottságának és a mentális fejlesztésnek a szerepe 
is. A cél egy olyan komplex képzési környezet fenntartása, amely hosszú távon biztosítja 
a nemzetközi szintre alkalmas játékosok folyamatos kibocsátását. A 2025-ös tapasztalatok 
alapján a rendszer stabil, ugyanakkor a nemzetközi versenyben való tartós helytállás 
érdekében továbbra is szükség van az innovatív szakmai megoldások integrálására.

Az edzőképzés és szakemberfejlesztés területén a Szövetség folytatta a modern szakmai 
tartalmak beépítését a képzési struktúrába. A cél az volt, hogy a hazai edzők naprakész, 
nemzetközi összehasonlításban is releváns tudással rendelkezzenek, és képesek legyenek 
alkalmazkodni a játék folyamatosan változó követelményeihez. A továbbképzési rendszer 
megerősítése hozzájárult ahhoz, hogy az utánpótlásban és a felnőtt labdarúgásban 
dolgozó szakemberek egységes szakmai alapelvek mentén végezzék munkájukat.

Folytatódtak a támogatási és infrastruktúra-fejlesztési programok is. 2025-ben két új 
rekortán pálya épült és hetvennégy műfüves pálya felújítására került sor. Az MLSZ az állami 
és TAO-támogatási rendszereken keresztül, közvetlen támogatások formájában összesen 
9,725 milliárd forintot továbbított a tagszervezetei részére, míg a sportszervezeteknek 
kiadott támogatási igazolások összértéke 2025-ben 33,285 milliárd forint volt.

A hazai versenyrendszer működtetése 2025-ben stabil és kiszámítható keretek között 
zajlott. A bajnokságok lebonyolítása szervezetten, a sportszakmai szempontokat szem 
előtt tartva történt, ami biztosította a klubok számára a tervezhetőséget és a fejlődési 
lehetőségeket. A versenyrendszer célja továbbra is az, hogy megfelelő átmenetet 
biztosítson az utánpótlás és a felnőtt labdarúgás között, valamint támogassa a fiatal 
magyar játékosok beépítését az élvonalbeli csapatokba. A tapasztalatok azt mutatják, 
hogy a játéklehetőséghez jutó fiatal labdarúgók aránya növekvő tendenciát mutat, amely 
a válogatott jövőbeli sikerességének is alapfeltétele.

A férfi felnőtt nagypályás Nemzeti Bajnokságok 2024/25-ös szezonját összesen 92 
csapattal indította el az MLSZ, változatlanul 12 résztvevős NB I-es bajnoksággal. A szezon 
a Ferencvárosi TC bajnoki győzelmével és a Paksi FC kupagyőzelmével zárult. A hazai 
bajnokságról elmondhatjuk, az elmúlt években folyamatosan javult az NB I helyezése  
az európai rangsorban, ami jelentős részben a Ferencvárosnak köszönhető, hiszen 
rendre főtáblára tudott kerülni valamelyik nemzetközi kupasorozatban. Míg a 2010/11-es 
kiírásban még csupán a 32. helyet foglalta el a hazai első osztály a nemzetközi rangsorban, 
addig a 2024/25-ös szezont már a 24. helyen zárta. A 2024/25-ös bajnokságban a 2004. 
január 1. után született labdarúgók számítottak fiatalnak. Az idényben az előző három 
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szezonhoz képest magasabb értéket ért el a fiatal magyar játékosok játékperce, hiszen 
ezek a labdarúgók összesen 36 731 percet töltöttek a pályán a szezon során. Ez az érték 
11 ezer perccel több, mint a 2023/24-es szezon értéke. Összesen 64 fiatal magyar 
játékos kapott lehetőséget, akik átlagosan 574 percet töltöttek a pályán, ami szintén  
a legmagasabb értéknek számít az elmúlt négy szezont vizsgálva. 

A női labdarúgás és a futsal területén is folytatódtak azok a fejlesztések, amelyek  
a sportág bázisának szélesítését és a versenyképesség javítását célozzák. A női utánpótlás 
és a felnőtt válogatott program erősítése stratégiai jelentőségű, hiszen a nemzetközi 
trendek azt mutatják, hogy ezen a területen dinamikus növekedés tapasztalható. 

A női felnőtt nagypályás Nemzeti Bajnokságok 2024/25-ös szezonját összesen 37 
csapattal indította el az MLSZ, változatlanul 12 résztvevős NB I-es bajnoksággal. A szezon 
a Ferencvárosi TC bajnoki győzelmével és az ETO FC Győr kupagyőzelmével zárult.

A futsal szakág működtetése stabil alapokon nyugszik, és továbbra is fontos szerepet 
játszik a technikai képzésben, valamint a fiatal játékosok készségfejlesztésében. A férfi 
Futsal NB I-es bajnokság a Vehir.hu Futsal Veszprém, a női Futsal NB I-es bajnokság 
pedig a TFSE-Tent Budapest győzelmével zárult.

A férfi Futsal felnőtt válogatott 2025-ös teljesítménye révén kivívta a 2026 januárjában 
rendezett Európa-bajnokságon való indulás jogát. Válogatottunk a lengyelek 4-2-es 
legyőzése és a portugáloktól elszenvedett 5-1-es vereség után az olaszok elleni mérkőzéssel 
zárta az Európa-bajnokság csoportkörét. A találkozó a továbbjutásról döntött, a mieink 
győzelem esetén juthattak be az Eb negyeddöntőjére, míg az olaszok számára már 
egy döntetlen is továbbjutást érhetett. Válogatottunk utolsó Eb-csoportmérkőzésén 
kétszer is vezetett az olaszok ellen, de ellenfelünk mindkétszer egyenlített, és a 2-2-es 
döntetlennel továbbjutott a negyeddöntőbe. A magyar válogatott a kiesés ellenére 
remek Európa-bajnokságot zárt, jócskán felülmúlva a várakozásokat.

A grassroots programok és az amatőr labdarúgás támogatása a sportág társadalmi 
beágyazottságának megőrzése szempontjából kulcsfontosságú. A területi igazgatóságok 
munkája biztosította, hogy a helyi bajnokságok és programok szervezetten működjenek, 
és széles tömegek számára kínáljanak sportolási lehetőséget. Bár a 2025-ös év szakmai 
fókusza elsősorban az elit- és utánpótlás-fejlesztésen volt, az amatőr bázis stabilitása 
továbbra is a rendszer alapját jelenti.

A szervezeti működés és gazdálkodás terén a Szövetség megőrizte stabilitását.  
Az adminisztratív folyamatok racionalizálása és a digitalizáció erősítése hozzájárult 
az átláthatóbb, hatékonyabb működéshez. A pénzügyi tervezés és forrásfelhasználás 
a stratégiai célokhoz igazodva történt, biztosítva a szakmai programok fenntartható 
finanszírozását.
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Válogatottak

I. Fejezet

1. Férfi nagypályás labdarúgó-válogatottak

1.1. Férfi A-válogatott

2024-ben a nemzeti csapat a Nemzetek Ligája ’A’ divíziójában a papírformának 
megfelelően csoportjának a harmadik helyén végzett és így az újfajta lebonyolítás 
miatt 2025 márciusában play-off mérkőzéseket játszott Törökország ellen az ’A’ ligában 
maradásért. Az oda-visszavágós párharcban sajnos alulmaradt, így a Nemzetek Ligája 
’B’ divíziójába csúszott vissza.

2025 őszén zajlottak a 2026-os világbajnokság selejtezői, ahol a 2024. december 13-án 
megtartott sorsoláson a magyar válogatott az F jelű csoportba került Portugália, Írország 
és Örményország mellé.

Az vb-selejtezőkre történő felkészülés jegyében júniusban két barátságos mérkőzés 
szerepelt a programban. A válogatott a hazai meccsen 2-0-s vereséget szenvedett 
Svédországtól a Puskás Arénában, majd pár nappal később Azerbajdzsánban 2-1-re 
győzött a házigazdák ellen.

A magyar válogatott szeptemberben Írországban kezdte meg a selejtezőket, ahol  
2 gólos vezetés után 2-2-es döntetlent játszott, majd Budapesten Portugália ellen szintén 
a hajrában kapott góllal 3-2-es vereséget szenvedett. Az októberi folytatás jól alakult, 
a hazai örmények elleni 2-0-s győzelem után Lisszabonban bravúros 2-2-es döntetlent 
ért el a csapat, amivel karnyújtásnyira került a pótselejtezőt jelentő 2. hely elérése.  
A novemberi első, jereváni 1-0-s győzelem után világossá vált, hogy mindenképpen  
2. helyen végez csoportjában a nemzeti válogatott, ha Írország a hátralévő 2 meccsét 
nem nyeri meg Portugália és Magyarország ellen. Sajnos, ez azonban megtörtént,  
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a magyar válogatott hiába vezetett 1-0-ra és 2-1-re, a hosszabbítás utolsó másodperceiben 
egy lecsorgó labdából az írek megszerezték a mindent eldöntő találatot, és a 3-2-es 
vereséggel Magyarország lecsúszott a pótselejtezőről.
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A 2026-ban négy felkészülési és hat Nemzetek Ligája mérkőzés vár a csapatra, melynek 
sorsolását február 12-én tartják Zürichben. 

1.2. Kiemelt korosztályos válogatottak

Az MLSZ fontos operatív feladata a férfi utánpótlásválogatott-csapatok üzemeltetése 
(U15-U21 korosztályok), hazai és nemzetközi eseményeik, programjaik teljes körű 
megszervezése és lebonyolítása.

Az MLSZ szakmai munkájában a lehető legmagasabb színvonal és minőség fenntartására 
törekszik. Kiemelt fontosságú a korosztályos válogatott játékosok egyesületeivel a jó 
kapcsolat megteremtése és fenntartása. 

U21 korosztály

2025.03.20. Törökország Magyarország Nemzetek Ligája play-off 3-1

2025.03.23. Magyarország Törökország Nemzetek Ligája play-off 0-3

2025.06.06. Magyarország Svédország Felkészülési mérkőzés 0-2

2025.06.10. Azerbajdzsán Magyarország Felkészülési mérkőzés 1-2

2025.09.06. Írország Magyarország vb-selejtező 2-2

2025.09.09. Magyarország Portugália vb-selejtező 2-3

2025.10.11. Magyarország Örményország vb-selejtező 2-0

2025.10.14. Portugália Magyarország vb-selejtező 2-2

2025.11.13. Örményország Magyarország vb-selejtező 0-1

2025.11.16. Magyarország Írország vb-selejtező 2-3

2025.03.21. Izland Magyarország Felkészülési mérkőzés 3-0

2025.03.24. Írország Magyarország Felkészülési mérkőzés 3-1

2025.06.05. Magyarország Albánia Felkészülési mérkőzés 1-2

2025.06.10. Ausztria Magyarország Felkészülési mérkőzés 3-1

2025.09.09. Litvánia Magyarország EB selejtező 1-1

2025.10.10. Ukrajna Magyarország EB selejtező 3-3

2025.10.14. Magyarország Törökország EB selejtező 1-1

2025.11.13. Magyarország Feröer Felkészülési mérkőzés 3-0

2025.11.18. Magyarország Horvátország EB selejtező 0-2



Válogatottak

13 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

U19-es korosztály

U17-es korosztály

2025.02.12. Svájc Magyarország Felkészülési mérkőzés 0-1

2025.02.15. Írország Magyarország Felkészülési mérkőzés 4-3

2025.03.19. Portugália Magyarország EB selejtező 2-0

2025.03.22. Szerbia Magyarország EB selejtező 1-1

2025.03.25. Hollandia Magyarország EB selejtező 2-2

2025.05.13. Magyarország Lettország Felkészülési mérkőzés 4-0

2025.05.15. Magyarország Lettország Felkészülési mérkőzés 1-1

2025.08.12. Magyarország Izland Nemzetközi torna 0-0

2025.08.14. Magyarország Törökország Nemzetközi torna 0-2

2025.08.16. Magyarország Írország Nemzetközi torna 0-2

2025.09.23. Magyarország Üzbegisztán Felkészülési mérkőzés 3-2

2025.09.25. Magyarország Üzbegisztán Felkészülési mérkőzés 1-2

2025.10.08. Macedónia Magyarország EB selejtező 2-2

2025.10.11. Gibraltár Magyarország EB selejtező 8-0

2025.11.14. Csehország Magyarország EB selejtező 1-7

2025.11.12. Magyarország Észtország Felkészülési mérkőzés 0-1

2025.11.14. Magyarország Észtország Felkészülési mérkőzés 2-0

2025.03.20. Magyarország Ausztria EB selejtező 1-3

2025.03.22. Magyarország Dánia EB selejtező 0-1

2025.03.25. Magyarország Izland EB selejtező 1-0

2025.09.04. Portugália Magyarország Nemzetközi torna 3-1

2025.09.06. Szerbia Magyarország Nemzetközi torna 3-1

2025.09.09. Montenegró Magyarország Nemzetközi torna 1-2

2025.10.09. Magyarország Görögország Felkészülési mérkőzés 1-0

2025.10.12. Magyarország Görögország Felkészülési mérkőzés 0-4

2025.11.12. Magyarország Bulgária EB selejtező 1-1

2025.11.15. Magyarország Feröer EB selejtező 3-0

2025.11.18. Magyarország Franciaország EB selejtező 1-2
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1.3. Nem kiemelt korosztályok

A három kiemelt korosztályos férfi utánpótlás válogatott mellett a további korosztályok 
(U15, U16, U18) felkészülési programja és eseményei elsősorban a korosztályok 
felkészítésére és nemzetközi versenyeztetésére koncentráltak.

U18 korosztály

U16 korosztály

2025.02.26. Olaszország Magyarország Felkészülési mérkőzés 0-1

2025.04.02. Magyarország Montenegró Felkészülési mérkőzés 0-1

2025.04.24. Svájc Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-2

2025.06.04. Szerbia Magyarország Felkészülési mérkőzés 0-3

2025.06.08. Svédország Magyarország Felkészülési mérkőzés 1-0

2025.09.17. Macedónia Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-2

2025.10.22. Magyarország Bosznia Felkészülési mérkőzés 1-0

2025.11.05. Szlovákia Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-3

2025.02.11. Albánia Magyarország Felkészülési mérkőzés 0-2

2025.02.13. Albánia Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-2

2025.03.05. Ausztria Magyarország Felkészülési mérkőzés 4-2

2025.04.08. Montenegró Magyarország Nemzetközi torna 2-0

2025.04.10. Macedónia Magyarország Nemzetközi torna 1-2

2025.05.04. Finnország Magyarország Nemzetközi torna 2-0

2025.05.06. Görögország Magyarország Nemzetközi torna 2-1

2025.05.09. Ukrajna Magyarország Nemzetközi torna 2-1

2025.09.16. Magyarország Szlovénia Felkészülési mérkőzés 0-3

2025.09.18. Szlovénia Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-2

2025.10.28. Magyarország Feröer Felkészülési mérkőzés 2-0

2025.10.30. Magyarország Feröer Felkészülési mérkőzés 5-0

2025.11.25. Magyarország Bulgária Felkészülési mérkőzés 2-2

2025.11.27. Magyarország Bulgária Felkészülési mérkőzés 5-2



Válogatottak

15 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

U15 korosztály

2. Női nagypályás labdarúgó-válogatottak

2.1. Női A-válogatott

A női A válogatott 2025 februárjában kezdte meg szereplését a Nemzetek Ligájában, 
ahol a tavaszi hat csoportmérkőzés után harmadik helyen végzett. Az UEFA szabályozása 
alapján azonban a két leggyengébb mérlegű harmadik helyezett is kiesett, így a csapat 
a C ligába került. A sorozat során visszatérő problémát jelentett a helyzetkihasználás 
alacsony hatékonysága, amely érdemben befolyásolta az eredményességet.

Az őszi időszakban felkészülési mérkőzések következtek: októberben Luxemburg és 
Szlovákia ellen a támadójáték fejlesztése, novemberben az A ligás Írország ellen pedig 
a védekezés stabilizálása került fókuszba. Szarvas Alexandra szövetségi kapitány az ősz 
folyamán újoncok és visszatérők szerepeltetésével a keret bővítésére és a hosszabb távú 
építkezésre is hangsúlyt helyezett.

2025.02.06. Írország Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-1

2025.03.04. Magyarország Csehország Felkészülési mérkőzés 0-2

2025.03.06. Magyarország Csehország Felkészülési mérkőzés 3-0

2025.04.29. Szlovákia Magyarország Nemzetközi torna 3-2

2025.04.30. Lengyelország Magyarország Nemzetközi torna 1-3

2025.05.02. Finnország Magyarország Nemzetközi torna 2-1

2025.10.28. Magyarország Feröer Felkészülési mérkőzés 3-0

2025.10.30. Magyarország Feröer Felkészülési mérkőzés 2-2

2025.11.26. Skócia Magyarország Nemzetközi torna 1-3

2025.11.28. Finnország Magyarország Nemzetközi torna 0-1

2025.12.01. Ciprus Magyarország Nemzetközi torna 1-1
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2.2. Korosztályos válogatottak

U19-es korosztály

Az U19-es válogatott számára az Európa-bajnoki selejtezők vegyes képet mutattak.  
A Rácz Zsófia vezette együttes 2025 tavaszán nem tudta kiharcolni az A ligába jutást, 
így akkor nem sikerült elérni a kitűzött szakmai célt. A nyári időszaktól Gajdóczi Tibor 
vette át a csapat irányítását, amely az őszi selejtezők során már kiegyensúlyozott és 
magabiztos teljesítményt nyújtott. A sorozat zárásaként a válogatott 3–1-es, kiemelkedő 
győzelmet aratott Csehország ellen, amellyel kivívta az A ligába való feljutást. Az őszi 
szereplés egyértelmű szakmai előrelépést és pozitív fejlődési irányt jelez a korosztályos 
válogatottnál.

2025.02.21. Ciprus Magyarország Felkészülési mérkőzés 0-7

2025.02.24. Ciprus Magyarország Felkészülési mérkőzés 0-3

2025.04.02. Magyarország Törökország Eb-selejtező 2. csoportkör 0-1

2025.04.08. Bosznia-Hercegovina Magyarország Eb-selejtező 2. csoportkör 1-2

2025.05.28. Szlovákia Magyarország Felkészülési mérkőzés 1-1

2025.09.10. Lengyelország Magyarország Felkészülési mérkőzés 1-0

2025.10.07. Görögország Magyarország Felkészülési mérkőzés 1-7

2025.10.09. Görögország Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-1

2025.10.21. Litvánia Magyarország Eb-selejtező 1. csoportkör 0-5

2025.10.24. Moldova Magyarország Eb-selejtező 1. csoportkör 0-7

2025.10.27. Magyarország Csehország Eb-selejtező 1. csoportkör 3-1

2025.02.21. Fehéroroszország Magyarország Nemzetek Ligája 0-2

2025.02.25. Magyarország Finnország Nemzetek Ligája 0-1

2025.04.04. Magyarország Szerbia Nemzetek Ligája 0-1

2025. 04 8. Finnország Magyarország Nemzetek Ligája 3-0

2025.05.30. Szerbia Magyarország Nemzetek Ligája 1-0

2025.06.03. Magyarország Fehéroroszország Nemzetek Ligája 0-0

2025.10.24. Magyarország Luxemburg Felkészülési mérkőzés 4-0

2025.10.28. Szlovákia Magyarország Felkészülési mérkőzés 0-1

2025.11.29. Írország Magyarország Felkészülési mérkőzés 3-2
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U17-es korosztály

Az U17-es válogatott a 2024 őszén kivívott A ligás szereplésének köszönhetően 2025 
tavaszán már az A ligában versenyzett, ahol – még Gajdóczi Tibor vezetésével – 
sikeresen megőrizte tagságát. A nyári időszakban edzőváltás történt: Gajdóczi Tibor  
az U19-es válogatott irányítását vette át, míg az U17-es csapat élére Makrai László került. 
Az őszi selejtezők során a válogatott rendkívül erős csoportba került Spanyolország, 
Portugália és Bulgária mellé. A csapat várakozáson felüli teljesítményt nyújtott: az európai 
élvonalba tartozó ellenfelekkel szemben is szoros mérkőzéseket játszott, Bulgáriát pedig 
magabiztosan legyőzte, így ismét sikerült megőrizni az A ligás tagságot.

U16-os korosztály

A női U16-os alakulat egyetlen tornán szerepelt a 2025-ös évben, méghozzá egy UEFA 
Fejlesztési Tornán, amely elsősorban a fiatal korosztály nemzetközi porondon való 
gyakorlatszerzését szolgálja. 

2025.02.05. Írország Magyarország Felkészülési mérkőzés 3-2

2025.02.08. Magyarország Írország Felkészülési mérkőzés 0-0

2025.03.11. Svájc Magyarország Eb-selejtező 2. csoportkör 2-0

2025.03.14. Lengyelország Magyarország Eb-selejtező 2. csoportkör 2-1

2025.03.17. Magyarország Törökország Eb-selejtező 2. csoportkör 5-2

2025.04.30. Magyarország Csehország Felkészülési mérkőzés 1-1

2025.09.28. Belgium Magyarország Felkészülési mérkőzés 2-1

2025.11.02. Magyarország Svájc Felkészülési mérkőzés 0-1

2025.11.05. Magyarország Svájc Felkészülési mérkőzés 0-1

2025.11.26. Portugália Magyarország Eb-selejtező 1. csoportkör 1-0

2025.11.29. Spanyolország Magyarország Eb-selejtező 1. csoportkör 2-0

2025.12.02. Bulgária Magyarország Eb-selejtező 1. csoportkör 0-6

2025.05.07. Ukrajna Magyarország Development Torna 1-1

2025.05.09. Magyarország Marokkó Development Torna 1-1

2025.05.12. Horvátország Magyarország Development Torna 2-0
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U15-ös korosztály

A női U15-ös válogatott az idei évben egy UEFA Fejlesztési Tornán vett részt. A szlovéniai 
torna a korosztály legjobbjai számára az első alkalmat jelentette, hogy nemzetközi 
környezetben is megmutathassák képességeiket. A csapat teljesítménye nemcsak 
játékban, hanem eredményességben is kifejezetten biztató volt: a válogatott mindhárom 
mérkőzését magabiztosan megnyerte. A torna hasznos nemzetközi tapasztalatot és 
pozitív visszajelzést adott a korosztály fejlődési irányáról.

3. Férfi futsalválogatottak

3.1. Férfi Futsal A-válogatott

A 2025-ös év a Lettország elleni barátságos mérkőzésekkel kezdődött, melyek jól szolgálták 
a tavaszi Európa-bajnoki selejtezősorozatra való felkészülést. A sok befektetett munka 
eredményeként a válogatott – az előzetes várakozásoknak megfelelően – a 2. helyen 
végzett a csoportjában és továbbjutott az EB-selejtező play-off körébe. A norvégok hazai 
és Montenegró idegenbeli legyőzése mellett Norvégiában sajnos vereséget szenvedett 
a válogatott, így az utolsó fordulóban a Szlovénia elleni mérkőzés már tét nélküli volt, 
győzelem esetén sem szerezhette meg a csapat a csoportgyőzelmet.

A Románia elleni play-off mérkőzések előtt Kirgizisztán megfelelő ellenfélnek bizonyult 
ahhoz, hogy minden játékelem gyakorlására legyen lehetőség. A kiváló hangulatú, 
Debrecenben rendezett play-off mérkőzésen sikerült minimális előnyt szerezni.  
A nézőtéri rendbontás miatt megszakított, sokáig emlékezetes craiovai visszavágón  
a válogatott kiváló játékkal megőrizte az otthon megszerzett előnyt és 10 év után újra 
kijutott az Európa-bajnokságra.

2025.09.25. Magyarország Észak-Macedónia Development Torna 4-1

2025.09.27. Bulgária Magyarország Development Torna 0-5

2025.09.30. Szlovénia Magyarország Development Torna 1-3

2025.02.03 Lettország Magyarország felkészülési mérkőzés 2-1

2025.02.05 Lettország Magyarország felkészülési mérkőzés 4-4

2025.03.07 Magyarország Norvégia EB-selejtező mérkőzés 4-0

2025.03.12 Norvégia Magyarország EB-selejtező mérkőzés 4-2

2025.04.10 Montenegró Magyarország EB-selejtező mérkőzés 2-3

2025.04.15 Magyarország Szlovénia EB-selejtező mérkőzés 3-3
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Az év hátralévő része már egyértelműen az Európa Bajnokságra való sikeres felkészülés 
jegyében telt. A barátságos mérkőzésekre komoly játékerőt képviselő ellenfelek kerültek 
kiválasztásra, de a válogatott többségében sikerrel vívta meg ezeket.

Az Európa-bajnokság csoportjainak sorsolása során Fortuna nem volt túl kegyes  
a nemzeti együtteshez, mert 2026. januárjában Ljubjanában a címvédő Portugália, 
valamint Olaszország és Lengyelország ellen kellene kiharcolni a negyeddöntőbe jutást.

3.2. U19 válogatott

Az U19-es válogatott egy folyamatosan formálódó csapat. Nincs túl nagy merítési 
lehetőség, hiszen a valóban futsalozó játékosok száma nagyon alacsony. A szakmai stáb 
ugyan 3 bajnokságot is figyelemmel kísér (Futsal NB I, NB II, U19), ahol sok játékos 
szerepel, de a nagypályás karrierre való koncentrálás, illetve a hiányos futsal képzés 
miatt csak kevesen érik el azt a szintet, amit a nemzetközi szereplés megkíván.

A 2006. január 1. után született korosztály a tavaszi, hazai rendezésű EB selejtező tornára 
készült 2 idegenbeli, páros mérkőzéssel. A jól megválasztott ellenfeleknek köszönhetően 
mindegyik mérkőzés nagyon szoros volt, jól szolgálta a selejtezőkre való felkészülést.  
A selejtező mérkőzéseken a válogatott jó teljesítményt nyújtott, 2 győzelem mellett 
csak a végső győzelemre is esélyes spanyoloktól kapott ki. Ha a továbbjutást nem is, 
de a hazai közönség szimpátiáját mindenképpen kivívta a csapat, hiszen mindhárom 
mérkőzés telt ház előtt, nagyszerű hangulatban zajlott le Esztergomban.

2025.08.29 Magyarország Kirgizisztán felkészülési mérkőzés 7-0

2025.08.31 Magyarország Kirgizisztán felkészülési mérkőzés 4-1

2025.09.18 Magyarország Románia EB-selejtező play-off 3-2

2025.09.24 Románia Magyarország EB-selejtező play-off 2-2

2025.10.17 Costa Rica Magyarország felkészülési mérkőzés 1-2

2025.10.19 Costa Rica Magyarország felkészülési mérkőzés 2-3

2025.11.11 Magyarország Litvánia felkészülési mérkőzés 5-2

2025.11.12 Magyarország Litvánia felkészülési mérkőzés 2-2

2025.12.17 Szlovénia Magyarország felkészülési mérkőzés 4-1

2025.12.19 Japán Magyarország felkészülési mérkőzés 3-4

2025.12.21 Magyarország Románia felkészülési mérkőzés 8-5
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A 2006, 2007-es korosztály versenyeztetése a selejtezőtornával befejeződött, így az őszi 
események már a 2008. január 1-e után születetteket érintették. Első körben kiválasztó 
edzéseken vettek részt a klubok által javasolt játékosok, majd egy hivatalos mérkőzés 
nélküli edzőtábor következett, ahol a meghívottak megismerték a taktikai alapelveket. 
Ezt az időszakot egy szerbiai felkészülési torna zárta le.

4. Női futsalválogatott

A VB selejtező elit körre készülő csapat egy Lengyelország elleni páros mérkőzéssel 
kezdte az évet, majd a csehek elleni mérkőzések adtak még esélyt a játék és a taktika 
finomhangolására.

A világbajnoki selejtezőkön a csapat tisztességgel helyt állt, a házigazda olaszoktól és 
később VB döntőbe jutó portugáloktól ugyan vereséget szenvedett, de napról-napra 
előrelépett és az utolsó, svédek elleni mérkőzésen sikerült pontot is szerezni.

2025.01.25 Csehország Magyarország felkészülési mérkőzés 2-3

2025.01.26 Csehország Magyarország felkészülési mérkőzés 1-2

2025.02.21 Hollandia Magyarország felkészülési mérkőzés 3-2

2025.02.22 Hollandia Magyarország felkészülési mérkőzés 3-4

2025.03.26 Finnország Magyarország EB selejtező minitorna 2-3

2025.03.27 Magyarország Anglia EB selejtező minitorna 6-1

2025.03.29 Magyarország Spanyolország EB selejtező minitorna 0-5

2025.01.11 Magyarország Lengyelország Barátságos 2-1

2025.01.12 Magyarország Lengyelország Barátságos 0-5

2025.02.12 Magyarország Csehország felkészülési mérkőzés 0-2

2025.02.14 Magyarország Csehország felkészülési mérkőzés 1-2

2025.03.19 Magyarország Olaszország VB selejtező minitorna 1-6

2025.03.20 Magyarország Portugália VB selejtező minitorna 1-8

2025.03.22 Svédország Magyarország VB selejtező minitorna 2-2

2025.12.02 Franciaország Magyarország felkészülési mérkőzés 5-0

2025.12.04 Szerbia Magyarország felkészülési mérkőzés 1-0

2025.12.05 Magyarország Franciaország felkészülési mérkőzés 4-5
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2025.11.26 Szerbia Magyarország felkészülési mérkőzés 2-5

2025.11.27 Magyarország Szerbia felkészülési mérkőzés 3-1

Az ősz folyamán 2 nemzetközi mérkőzés nélküli edzőtáborral kezdte meg a csapat  
a felkészülést a következő évi Európa-bajnoki selejtezőkre, majd egy Szerbia elleni páros 
meccs következett, melyeket magabiztos, jó játékkal nyert meg a válogatott.
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1. Versenyeztetés

A 2024/25-ös bajnoki évadban az OTP Bank Liga NB I férfi, felnőtt, nagypályás 
labdarúgó-bajnokság 12 csapattal 3x11 forduló keretében került lejátszásra. A Merkantil 
Bank Liga NB II férfi felnőtt nagypályás labdarúgó bajnokság az átalakítási terveknek 
megfelelően első alkalommal került annak végleges formátumában 16 csapattal 2x15 
fordulóban megrendezésre. Az NB III férfi, felnőtt, nagypályás labdarúgó-bajnokság 
pedig négy csoportban (északkelet, délkelet, északnyugat, délnyugat) szintén 16-16 
csapattal 2x15 forduló keretében lett megrendezve immár második alkalommal ebben 
a formátumban. A 2024/25-ös évad végén az NB III-ból NB II-be történő feljutásért 
rájátszásos mérkőzésen vettek részt az NB III-as bajnokok a két feljutó helyért. 

A 2024/25. évi MOL Magyar Kupában résztvevő vármegyei-budapesti csapatok  
a 2023/24. évi Vármegyei-Budapest Kupában elért helyezésük alapján szereztek indulási 
jogot a 2024/25. évi MOL Magyar Kupában. Az első és második fordulóban csak  
a területi osztályú és NB III-as csapatok mérkőztek meg egymással. Az OTP Bank Liga 
NB I és a Merkantil Bank Liga NB II csapatai a harmadik fordulóban kapcsolódtak 
be a kupa küzdelmeibe. Az első-harmadik forduló kupamérkőzései hétvégén kerültek 
megrendezésre annak érdekében, hogy a csapatok minél több néző előtt játszhassák 
mérkőzéseiket. A továbbjutás és a kupagyőzelem is – hasonlóan az előző évhez – egy 
mérkőzésen dőlt el.

A 2025/26. évi MOL Magyar Kupa lebonyolítása annyiban tér el az előző évitől, hogy 
immár nem az alacsonyabb osztályú sportszervezet a pályaválasztó, hanem aki először 
került kihúzásra a sorsolás során.

Nemzeti
bajnokságok

II. Fejezet
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A 2025/26-os bajnoki évadban az NB I immár Fizz Liga néven, de változatlan formában 
folytatódott. A nemzetközi kupákban induló csapatoknak – a szabályzatban leírtaknak 
megfelelően – volt lehetőségük halasztási kérelmet beadni bajnoki mérkőzéseikre.

A 2025/26-os Merkantil Bank Liga NB II férfi, felnőtt, nagypályás labdarúgó-bajnokság 16 
csapattal 2x15 forduló keretében, az NB III férfi, felnőtt, nagypályás labdarúgó-bajnokság 
négy csoportban (északkelet, délkelet, északnyugat, délnyugat) 16-16 csapattal 2x15 
fordulóban kerül megrendezésre. Az NB II-es bajnokságba történő feljutás és kiesés  
az alábbiak figyelembevételével történik:

	• A 2025/26. évi NB II osztályú férfi, felnőtt, nagypályás labdarúgó-bajnokság létszáma 
továbbra is 16 csapatos lesz, a bajnokság 15-16. helyezett csapatai esnek ki az NB III 
bajnokságba.
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	• A 2024/25. évi NB III osztályú férfi, felnőtt, nagypályás labdarúgó-bajnokság négy 
csoportjának első helyezettjei osztályozón döntik el a feljutást. Az osztályozót 
megnyert két csapat jut fel a 2025/26. évi Merkantil Bank Liga NB II bajnokságba. 

Az MLSZ azon törekvéseivel összhangban, hogy a fiatal tehetséges labdarúgók több 
játéklehetőséget kapjanak, a Fizz Liga NB I-es sportszervezetek a 2025/26-os bajnoki 
évadban is csapatot nevezhettek az NB III férfi, felnőtt, nagypályás labdarúgó-bajnokságba.

A 2024/25. évadban második alkalommal került megrendezésre utánpótlás Magyar 
Kupa három korosztályban (U16, U17, U19), korosztályonként 54 csapat részvételével 
(az Országos Bajnokság, valamint a Regionális Kiemelt Bajnokság csapataival).  
Az utánpótláskupák a 2025/26-os évadban is lebonyolításra kerülnek, változatlan 
formában.

2. Játékvezetés

Az országos játékvezetői, asszisztensi és ellenőri keret létszáma közel 350 fő, amely 
mindkét szakágat magában foglalja. A szakmai felkészítés folyamatos, ennek részeként  
a téli és nyári edzőtáborok, valamint a VAR-, AVAR- és Operátorképzések rendszeresen 
megvalósulnak. Emellett az asszisztensi napok, valamint a profi játékvezetők heti 
rendszerességgel megtartott képzései, elméleti és fizikai felmérései, valamint az ellenőri 
képzések az idei szezonban is az elvárt színvonalon zajlottak.

Az utánpótlás biztosítása az egyik legfontosabb stratégiai célkitűzés volt. Az elmúlt 
években az UEFA „Be Referee”, az MLSZ „Legyél Te is játékvezető!” kampánya, valamint 
az MTVA-val kialakított együttműködés és televíziós hirdetések révén sikerült jelentősen 
növelni a játékvezetői pálya iránti érdeklődést. Ennek eredményeként az elmúlt évben 
1.100 fő körül mozgott a jelentkezők száma. A toborzási tevékenységet tovább erősítette, 
hogy hirdetései és reklámjai megjelentek a Puskás Aréna teltházas mérkőzésein,  
az összes válogatott találkozón. A jelentkezési kedvet és ezzel együtt a pályán tartást 
tovább növelné a játékvezetői díjak fokozatos emelése is, így még vonzóbbá téve  
a pályát a fiatalok számára.

A célzott intézkedések hatékonyságát igazolja, hogy mára 15 vármegyében sikerült elérni 
az ideális játékvezetői létszámot, ami jelentős eredmény, különösen annak fényében, 
hogy több mint 10 éve, 2012 óta folyamatosan csökkenő tendencia volt tapasztalható. 
Ez a pozitív fordulat egyértelműen igazolja, hogy az intézkedések eredményesek, és 
hosszú távon is biztosíthatják a magyar játékvezetés stabilitását.

A Fizz Ligában a VAR-rendszer hatékony alkalmazásának köszönhetően a súlyos 
játékvezetői és asszisztensi hibák száma jelentős mértékben csökkent az utolsó, ún. „nem 
VAR-os” bajnoki évhez képest. Az első VAR-os idényben a csökkenés mértéke 70% volt, 
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a második évben 71,7%, a 2023/24-es bajnoki évben 76,7%, míg a 2024/25-ös szezonban 
már elérte a 83,3%-ot. Ezek közé a hibák közé tartoznak mindazon a mérkőzések 
kimenetelére akár közvetlen hatással bíró döntések, mint a büntetőrúgásokkal, 
piros lapokkal és gólokkal kapcsolatos ítéletek. Egyértelműen megállapítható, hogy 
ezen eredmények a VAR-rendszer bevezetése nélkül nem valósulhattak volna meg.  
A technológia ugyanakkor nem csupán a játékvezetői döntések pontosságát javította, 
hanem érdemben hozzájárult a játék tisztaságának növekedéséhez is. Kimutathatóan 
csökkent a kiállítások és figyelmeztetések, valamint a megítélt büntetőrúgások száma 
is a korábbi időszakhoz képest. Ennek oka részben az, hogy a játékosok egyre inkább 
tisztában vannak azzal: a mérkőzéseken több kamerából álló rendszer folyamatos 
megfigyelése mellett semmilyen szabálytalanság nem maradhat rejtve.

Mindezek alapján egyértelműen kijelenthető, hogy a VAR-rendszer nemcsak a súlyos 
játékvezetői és asszisztensi hibák számát csökkenti jelentősen, hanem vitathatatlanul 
tisztábbá és sportszerűbbé is teszi a játékot, ami valamennyi futballszereplő közös 
érdeke.

A rendszer alkalmazásával párhuzamosan egyre több gyakorlati tapasztalat áll 
rendelkezésre, amelynek eredményeként a VAR-beavatkozások száma folyamatos 
csökkenést mutat. A négy teljes bajnoki év adatait vizsgálva az összes VAR-beavatkozás 
száma az első évhez képest összességében 28,8%-kal mérséklődött; ezen belül 2024-ben 
21,3%-os, míg 2025-ben további 4%-os csökkenés volt tapasztalható. Ez egyértelműen 
jelzi a pályán hozott játékvezetői és asszisztensi döntések minőségének javulását, hiszen 
ennyivel kevesebb esetben volt szükség utólagos korrekcióra. Mindez úgy valósult meg, 
hogy az átlagos játékidő mindössze 1,6–1,7 perccel növekedett.

A VAR-eredményesség javítása mellett a hosszú VAR-ellenőrzések számának csökkentésére 
irányuló erőfeszítések – összesen hét különböző képzési forma bevezetésével – szintén 
eredményesnek bizonyultak, mivel ezek száma több mint 40%-kal visszaesett. Külön 
kiemelendő, hogy mindez egyidejűleg az élvonalbeli játékvezetői állományon belül zajló, 
jelentős generációváltás mellett történt meg.

A Merkantil Bank Liga NB II-ben a 2024-ben tapasztalt kedvezőtlen tendenciák 
2025-re szerencsére pozitív irányba fordultak. A célzottan bevezetett intézkedések 
eredményeként az elmúlt bajnoki évben a súlyos játékvezetői hibák száma jelentős 
mértékben, 25,7%-kal csökkent.

Továbbfejlesztésre került – a Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetemen 
is alkalmazott – Játékvezetői Tudástár elektronikus tanulási környezete, amely  
a hagyományos képzési lehetőségek mellett a távoktatás, az E-learning tekintetében 
nyitott újabb távlatokat a játékvezetői/asszisztensi képességek fejlesztésében az országos 
és különös tekintettel a regionális képzés, oktatás területén.
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A világon egyedülálló kezdeményezésként 2014-ben a Debreceni Tudományegyetemen 
elindult a labdarúgó-játékvezetői képzés. 2025 végére már hat egyetem/főiskola (többek 
között az Eötvös Loránd Tudományegyetem) integrálta képzési palettájába a játékvezetői 
képzést.

A Nemzetközi Szabályalkotó Testület (IFAB) 2016-ban elindított, majd 2017 és 2025 
között tovább folytatott jelentős szabálymódosításai miatt a 225 oldalas szabálykönyv 
magyar nyelvű fordítása 2025-ben is elkészült. Az elektronikus és nyomtatott verzió  
a vármegyei Játékvezetői Bizottságok részére megküldésre került. A Futsal szakág 
számára a 154 oldalas angol nyelvű szabálykönyv fordítása szintén elkészült, amelyet az 
országban működő futsal-kerettagú játékvezetők és ellenőrök is megkaptak.

A licenceljárások keretében az élvonalbeli sportszervezetek 2024-ben is tájékoztatva 
lettek az aktuális szabálymódosításokról. A csapatok/edzők/játékosok szabálytudásának 
fejlesztése, illetve az egységes szabályértelmezés érdekében angol és magyar nyelvű 
DVD készült. 

Az országos női labdarúgó-játékvezetés fejlesztése és az élvonal közvetlen utánpótlásának 
biztosítása érdekében a szokásos központi felmérésük és felkészítésük érdekében 
speciális, többnapos összetartás szervezése (kétszer három nap) és lebonyolítása  
történt meg. 

A játékvezetői teljesítmények minél objektívebb értékelése érdekében továbbfejlesztésre 
került az országos kerethez tartozó, az NB I–II–III-ban, a női NB I–II-ben, valamint a női és 
férfi Magyar Kupa mérkőzésein közreműködő játékvezetők és asszisztensek adatalapú, 
komplex teljesítményértékelési rendszere.

A VAR bevezetésével párhuzamosan átdolgozásra került a nagypályás játékvezetői 
ellenőri jelentés is, amely immár VAR-statisztikákat is tartalmaz, ezáltal tényszerű 
visszacsatolást biztosít a videóbírók tevékenységéről.

A Futsal szakágban az UEFA ellenőri jelentéséhez igazodó, és a nagypályás 
teljesítményértékelési rendszerhez hasonló statisztikai modul került kidolgozásra, és 
megvalósult ennek az IFA-rendszerbe történő teljes adaptációja is. Ezzel a teljes Futsal 
szakág játékvezetői teljesítményéről is adatalapú, pontos kép nyerhető.

A Puhl Sándor Játékvezető-képző Központ utánpótlás-nevelő akadémiai program alap, 
haladó és emelt szintű képzései folyamatosak voltak. Folytatódott a Scouting Program is, 
mellyel a különösen fiatal (14-17 évesek), kezdő játékvezetők menedzselése és kiválasztása 
a cél. A 2015-ben elindított Palotai Károly Tehetségkutató és Tehetséggondozó Program 
is újabb állomásához érkezett. Az elmúlt idényben tovább folytatódott a Győri Lászlóról 
elnevezett, szintén az utánpótlás-nevelést szolgáló, a vármegyei szintekre fókuszáló 
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országos program, amely 340 fő részvételével valósult meg. A szakmai képzési 
elemek mellett a program részeként sor került a Magyar Kupa döntő mérkőzésének 
megtekintésére, valamint annak részletes, játékvezetői szempontú szakmai  
elemzésére is.

Megkezdődött a VAR 3.0 képzés tervezése, valamint e nagyszabású projektben részt 
vevő szakemberek kiválasztása. Az operátorok előzetes felkészítésének célja az volt, 
hogy a már jelentős tapasztalattal rendelkező VAR- és AVAR-játékvezetők képzését ne 
hátráltassa az operátorok gyakorlati jártasságának hiánya. Továbbá elérendő cél, hogy  
a képzésben résztvevők felkészültségi szintjét a VAR-rendszer bevezetése óta eltelt 4,5 
év alatt elért szakmai színvonalra emeljük.

A nemzetközi kerettagú vezetőbírók 2025-ben összesen 69 UEFA mérkőzésre 
kaptak megbízást, közöttük: UEFA Bajnokok-ligája egy, UEFA Európa-liga négy, UEFA 
Konferencia-liga hét, UEFA Futsal Bajnokok-ligája öt, Női Európa-bajnoki négy, Futsal 
Európa-bajnoki 4, UEFA Női Bajnokok-ligája öt, FIFA Női világbajnokság kettő, U21 kettő. 
Emellett a Saudi League-ban, valamint a Turkish League-ban is szerepet kaptak bajnoki 
mérkőzéseken magyar játékvezetők.

Jelentős nemzetközi siker, hogy a tavalyi futsal FIFA-játékvezetői kvóta növelése után  
a női FIFA asszisztensi kvótát is sikerült egy fővel bővíteni. Bognár Tamás, Berke Balázs, 
Molnár Réka és Sipos Katalin is az UEFA First kategóriájának tagjai, amely az európai Elit 
közvetlen előszobájának számít. Külön öröm, hogy a FIFA VMO (videóbíró) keretben 
Bognár Tamás, Kulcsár Katalin, Urbán Eszter, illetve Karakó Ferenc is rendszeresen 
foglalkoztatott VAR-ok/AVAR-ok, mely a hazai VAR-rendszer elismerését is jelenti. 

3. Biztonsági terület

A több éves tapasztalatok alapján újragondolásra került a Puskás Aréna beléptető 
kapuinak szintekhez rendelése a biztonságosabb beléptetés és a szurkolóknak nyújtott 
szolgáltatások arányosabb elosztása érdekében. Az új rendszer beváltotta a hozzá fűzött 
reményeket.

Az NB I-ben és az NB II-ben néhány sportszervezetnél a pirotechnika alkalmazás, 
verbálisan történő hátrányos megkülönböztetés száma és súlyossága már harmadik 
éve nő. E kedvezőtlen jelenségek visszaszorítása érdekében megindult egy egyeztetési 
folyamat a szövetség és a szurkolók képviselői között.

Az MLSZ által szervezett válogatott- és kupamérkőzéseken biztonsági intézkedésként 
44 fő került kizárásra, ennek közel felét, 21 főt a helyszínen azonnal, ami érezteti pozitív 
hatását. A nézői panaszok száma három éve tendenciózusan a tavalyi 8-ról 5-re csökkent.
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Megújult a biztonsági ellenőrök állománya fiatalabb, a mérkőzésszervezésben már jártas 
személyekkel.

A Bajnokok Ligája döntő biztonsági előkészületei sikeresen megindultak, elfogadásra 
került a biztonsági koncepció.

A biztonsági terület nemzetközi kapcsolatainak erősítése érdekében kezdeményezte  
az UEFA éves biztonsági konferenciájának Magyarországi megrendezését és részt 
vett a lebonyolításában. A Sport Államtitkársággal közösen társszervezője volt  
az Európa Tanács nézőtéri biztonsággal foglalkozó munkacsoport munkalátogatása 
lebonyolításának. Az Egyesült Nemzetek Szervezete Terrorizmus-ellenes Hivatala által 
szervezett konferencián tartott szakmai előadás jelentős érdeklődést váltott ki a magyar 
tapasztalatok és gyakorlat iránt. Ennek eredményeként több ország jelezte magyarországi 
szakmai tanulmányút iránti igényét.

Az Országos Polgárőr Szövetséggel az együttműködés fejlesztésére vonatkozó 
egyeztetések sikeresen lezárultak.

4. Klublicenc-rendszer

A 2025/26. évi klublicenc alapeljárás 2025. február 1-től 2025. május 31-ig tartott.  
Az eljárás során összesen 40 sportszervezet 44 licenckérelmet nyújtott be. Ebből 
tizenegy UEFA/NB I-es, kilenc NB I-es, húsz NB II-es és négy UEFA női licenckérelem 
került elfogadásra. Négy sportszervezet kapott női és férfi licencet is. 

Az Elsőfokú Licencadó Bizottság által az összes benyújtott licenckérelem elfogadásra 
került, így a Fellebbviteli Licencadó Bizottság nem tárgyalt az évben fellebbezést. 

Az MLSZ klublicenc folyamatait az UEFA által kijelölt független auditor (SGS) ellenőrizte 
átfogó minőségbiztosítási vizsgálat keretében. Az auditor a folyamatokat rendben találta 
és minőségbiztosítási tanúsítványt állított ki erről.

5. Pénzügyi Monitoring Rendszer

A Pénzügyi Monitoring Rendszer (továbbiakban: „PMR”) informatikai felületén  
az NB I-es és NB II-es sportszervezeteknek havi rendszerességgel kell pénzügyi adatokat 
szolgáltatniuk az MLSZ részére. A PMR használatának és folyamatos fejlesztésének 
eredményeképpen jelentős mértékű az MLSZ rálátása az érintett klubok pénzügyi 
helyzetére, likviditási kockázataira. A PMR működtetése következtében 2025-ben  
az NB I-es és NB II-es sportszervezetektől összesen 674,7 millió forint összegű vagyoni 
értékű jogok értékesítéséből származó központi bevétel kiutalásának ideiglenes 
visszatartását rendelte el az Elsőfokú Licencadó Bizottság, melyből az év során  
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130,2 millió forint feloldásáról döntött. Ennek oka a PMR-szabályzatnak való meg nem 
felelés volt, a klubok saját tőkéje nem érte el a szabályzatban rögzített minimum szintet.

Az MLSZ Elnöksége 2025 novemberében elfogadta a PMR működéséről szóló 
összefoglaló jelentést, mely az NB I-es és NB II-es klubokat működtető gazdasági 
társaságok pénzügyi gazdálkodását és fenntarthatóságát mutatta be. Ennek alapján 
az NB I-es és NB II-es klubok az elmúlt öt évben növekvő bevételi főösszeg mellett 
gazdálkodtak. A vizsgált 2024-es évben azonban, a 2023-as gazdasági évhez viszonyítva, 
az NB I-es klubok pénzügyi helyzete enyhén romló képet mutatott, míg az NB II-es 
csapatokat működtető gazdasági társaságok értékei enyhén javultak.
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1. A női bajnokságok és a Női Magyar Kupa

1.1. A Simple Női Liga NB I

A Simple Női Liga NB I létszáma továbbra is 12 csapat. A bajnoki döntőt az ETO FC Győr 
és a Ferencvárosi TC vívta és a három győzelemig tartó párharc végén a Ferencváros 
szerezte meg az aranyérmet – sorozatban hatodik alkalommal, összességében pedig 
nyolcadik magyar bajnoki címét ünnepelhette a klub. A bajnoki aranyérem megszerzését 
követően a Ferencváros képviselte a magyar női futballt a nemzetközi kupaporondon. 
Története során elsőként jutott el a Bajnokok Ligája selejtezőinek playoff körébe, ahol 
végül a norvég Vålerenga együttese búcsúztatta őket. Ezt követően a csapat az idei 
évben újonnan indult UEFA Women’s Europa Cupban folytatta szereplését. A női 
Európa Kupában a Ferencváros a cseh Sparta Praha együttesével találkozott a selejtezők 
második fordulójában, ahol alulmaradt és búcsúzott a sorozattól.

1.2. Simple Női Kupa

A 2025-ös Simple Női Kupa döntőjét az ETO FC Győr és az MTK Budapest játszotta. 
Az MTK az egész mérkőzés alatt vezetett, és már-már úgy tűnt, hogy megszakad  
az ETO kupa-sikersorozata, amikor Savanya Csilla a 95. percben egyenlített, életben 
tartva csapata esélyét a büntetőkre. A büntetőpárbajt a Győri ETO 5–3 arányban nyerte, 
ezzel zsinórban negyedszer hódítva el a magyar kupát.

1.3. Női NB II

A női NB II továbbra is két csoportban zajlott, a Keleti és a Nyugati csoportban.  
A Keleti csoportot az Újpest, míg a Nyugatit a Budaörs csapata nyerte, mindkét gárda 
magabiztosan, toronymagasan kiemelkedve a mezőnyből.

III. Fejezet

Női futball
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1.4. Korosztályos bajnokságok

A 2025/26-os bajnoki évadban összesen 331 korosztályos női csapat szerepelt az országos 
bajnokságokban. Az akadémiai sportszervezetek az U19-es bajnokság mellett U17-es és 
U15-ös bajnokságban szerepelnek, míg a többség az U19–U16–U14 korosztályokban 
versenyez. 

2023-ban írta ki először az MLSZ a leány U12-es és U10-es bajnokságot is, ezzel a szakág 
az akadémiai rendszertől „lefelé” indulva a teljes korosztályi vertikumot lefedi. Nagy 
népszerűségnek örvend: a kezdeti 2023-as évhez képest mindkét korosztályban sikerült 
megduplázni a csapatok számát, így jelenleg 80–80 együttes szerepel a bajnokságban.
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2. Az MLSZ női szakágának programjai

2.1. Felkészülés a 2027-es U19-es Európa-bajnokságra

A női szakág kiemelt projektje a 2027-es U19-es Európa-bajnokságra való felkészülés, 
amelynek Magyarország házigazdaként automatikus résztvevője lesz. A 2025-ös év 
során megkezdődött a felkészülési időszak tudatos szakmai megalapozása, több, célzott 
intézkedéssel támogatva a 2008–2009-es korosztály fejlődését.

A program részeként Catapult teljesítménymérő eszközöket biztosított a Szövetség a bő 
keret játékosai számára, amely lehetővé teszi a klubedzéseken és mérkőzéseken nyújtott 
heti terhelés és teljesítmény folyamatos nyomon követését, valamint rendszeres szakmai 
visszajelzés biztosítását a játékosok erőnléti edzői számára. A női NB I-ben bevezetésre 
került a fiatal szabály, amely támogatási rendszerhez kapcsolódva meghatározott 
játékperceket biztosít a 2008–2009-es születésű játékosok számára, elősegítve, hogy  
a kerettagok rendszeresen magas szintű versenykörnyezetben szerepeljenek. A hivatalos 
FIFA-napok mellett a korosztály számára háromnapos edzőtáborok is megrendezésre 
kerülnek, ezzel is növelve a közös munka és a szakmai kontroll lehetőségét a felkészülési 
időszak során.

2.2. Leány U14-es Kiválasztó Program

A női szakág egyik legsikeresebb programja a 2019 óta működő leány U14-es fejlesztési 
projekt, amely kiválasztó és tehetséggondozó programként működik. A négy régióban 
zajló szakmai munka továbbra is felgyorsítja a tehetségek felfelé áramlását, és biztosítja, 
hogy egyetlen kiemelkedő képességű játékos se maradjon a rendszer látókörén kívül. 
A programból kikerülő játékosok alkotják a későbbiekben az U15-ös válogatott alapját, 
amely évente egy alkalommal részt vesz az UEFA által szervezett fejlesztési tornán.

2025 nyarától a program strukturális és szakmai megújításon ment keresztül. A négy 
régiós felosztás változatlan maradt, ugyanakkor régiónként immár két főállású szakember 
felel a kiválasztási és fejlesztési folyamatokért, ami szervezettebb és következetesebb 
szakmai munkát tesz lehetővé. A kiválasztási rendszer is módosult: az őszi időszakban 
elsősorban a Kiemelt Képzési Központokban, valamint a grassroots klubokban és  
a fiúcsapatokban futballozó lányok megfigyelése történik, míg tavasszal csatlakoznak  
a programhoz az akadémiai rendszerben szereplő játékosok.

A zárótorna lebonyolítása szintén átalakul annak érdekében, hogy valóban  
a legtehetségesebb játékosok kapjanak lehetőséget a bemutatkozásra. A korábbi 
régiónkénti keretek helyett a jövőben régiótól függetlenül a szakmai stáb által 
legígéretesebbnek ítélt 80 játékos kap meghívást a kétnapos záróeseményre.
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2.3. Női Labdarúgás Napja

A Női Labdarúgás Napja alkalmából, júniusban több mint 300 kislány érkezett  
a válogatottak edzőközpontjába, Telkibe. Az U14-es régiók válogatottjainak zárótornája 
mellett az U10–U12-es bajnokság legjobbjai is régiós válogatott-torna keretein belül 
léptek pályára. A mérkőzésekkel párhuzamosan a legkisebbek is játékhoz jutottak  
a jövő női labdarúgó-nemzedékét támogató UEFA Disney Playmakers programnak 
köszönhetően. A napot a Legendák vacsorájával zártuk, a Magyar Labdarúgó Szövetség 
kiemelten fontosnak tartja a korábbi válogatott játékosok megbecsülését és szerepük 
elismerését a magyar női labdarúgás történetében.

2.4. Az UEFA Playmakers (Disney) program

Az UEFA a kislányok számára készítette a labdarúgást kedveltté tevő programját, 
amely népszerű meséken és Disney-karaktereken keresztül vezeti be az öt–nyolc éves 
korosztályt a sportág világába. A „Playmakers” oktatók képzése után a program 2022 
őszén érkezett Magyarországra. Az első sikerek nyomán az MLSZ további képzéseket 
indított, és a Playmakers központokhoz újabb egyesületek csatlakoztak. 

2025-ben is folytatódtak az új képzések, ugyanakkor a program átstruktúrálásra került.
Az oktatási napokon olyan előadók szerepeltek, akik korábban már elvégezték  
a képzést és évek óta működtetik a Playmakers programot az egyesületekben, így bőven 
rendelkeznek pozitív és negatív tapasztalatokkal egyaránt, amelyeket megosztottak 
az új hallgatókkal. Ezáltal a képzés sokkal gyakorlatiasabbá és hatékonyabbá vált. 
Emellett sikerült új óvodákat és egyesületeket is bevonni a programba, ezzel szélesítve  
a Playmakers program elérését és hatását a fiatal korosztály körében.

3. Média, marketing

A Női Labdarúgó Magazin 2025-ben is folytatódott az M4 sportcsatornán, amely  
a hétvégi mérkőzések összefoglalóit és a női szakág fontosabb eseményeiről készült 
anyagokat mutatja be. Néhány bajnoki mérkőzés, a Simple Női Liga döntő mérkőzései 
és a Magyar Kupa-döntő mellett a Női A-válogatott mérkőzései is képernyőre kerültek.

A 2024/2025-ös évtől az MLSZ YouTube csatornáján minden fordulóból legalább egy 
bajnoki mérkőzés élőben kerül közvetítésre, illetve a Nemzeti Sportban is megjelennek 
a forduló eredményei szöveges összefoglalóval.

Jelentős előrelépés történt a médiamegjelenéseket tekintve az MLSZ social média 
felületein is, melynek segítségével folyamatosan követni lehet a szakági történéseket, 
eseményeket. Továbbra is cél a szakág népszerűsítése.
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Futsal

IV. Fejezet

1. Szervezeti felépítés

A futsal szakág szervezeti felépítése 2025-ben nem módosult, de személyi változás ebben 
az évben is történt. Turzó József szakágvezető 2024 nyarán elköszönt az MLSZ-től,  
a pozíciót 2025. január 1-től Kovács Gábor tölti be, aki a Szövetség futsal szakágának 
irányítójaként az egész terület fejlődéséért, összehangolásáért lett felelős. A feladatok 
meghatározása és végrehajtása az általa kitűzött fejlesztési programnak megfelelően 
a Sportigazgatóság többi területével, valamint a Versenyszervezési Osztállyal szorosan 
együttműködve kezdődött meg. A szakág egészét lefedő stratégiai és szakmai döntések 
meghozatalához a Futsal Bizottság és a Versenybizottság javaslatai is hozzájárultak.

2. Felnőtt bajnokságok

2025-ben a Férfi Futsal NB I-ben – az előző 3 évhez hasonlóan – 12 csapattal kezdődtek meg 
a küzdelmek. A bajnokság lebonyolítása, felépítése nem változott, így a sportszervezetek 
folytatni tudták a korábban meghatározott feladatok, célok megvalósítását. Továbbra is 
fő szempont a magyar fiatalok játékperceinek növelése, illetve a nagypályás szakágtól 
elszakadó játékosok futsal felé irányítása.

A Férfi Futsal NB II 20 csapattal indult el, a megszokott Keleti-Nyugati csoportbeosztással. 
A bajnokság célja a stabil hátország megteremtése az élvonal mögött, illetve az NB I-es 
és az NB III-as bajnokságok közötti megfelelő átmenet biztosítása.

A Vármegyei Igazgatóságok által regionális elv szerint lebonyolított Futsal NB III-as 
bajnokság az ország egész területén lehetőséget nyújt a szervezett keretek közötti 
futsalversenyzésre, valamint az újonnan bekapcsolódó sportszervezeteknek a folyamatos 
fejlődésre, illetve az NB II-be jutásra.

A Női Felnőtt Futsal NB I-es bajnokságba 2025-ben is mind a 8 jogosult csapat benevezett. 
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Ez az elmúlt évekhez képest állandóságot jelent, ami a mérkőzések színvonalára is pozitív 
hatással lehet. Az első osztályú csapatok pénzügyi stabilitásának megteremtésével  
az MLSZ nagy mértékben hozzájárult az egyesületek szakmai munkájának fejlődéséhez, 
ami nélkülözhetetlen ahhoz, hogy a válogatott meg tudja tartani a pozícióját az egyre 
gyorsabban fejlődő női szakág európai élmezőnyében.
 
A Női Futsal NB II-es bajnoksághoz évről-évre új sportszervezetek csatlakoznak, melyek 
többségében a nagypályás labdarúgással párhuzamosan, annak kiegészítéseképpen 
tekintenek a futsalra, amiből mindkét szakág sokat profitálhat.

3. Utánpótlás-bajnokságok

Az utánpótlás futsal bajnokságok szervezésének, lebonyolításának két fontos feladata 
van: egyrészt a nagypályás labdarúgás kiegészítő képzéseként fejleszthető a játékosok 
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technikai, taktikai tudása, másrészt a nagyobb korosztályokban lehetőség nyílik a saját 
futsal utánpótlás bázis megteremtésére. Az elmúlt évekhez hasonlóan a Vármegyei 
Igazgatóságok által lebonyolított, egész évben zajló utánpótlás bajnokságokban  
a futsallal komolyabban foglalkozó sportszervezetek az év nagy részében ebben  
a szakágban is tudnak versenyezni. A téli időszakban szinte az egész országot lefedő, 
nagy népszerűségnek örvendő futsal tornasorozatok a nagypályás egyesületeknek is 
esélyt adnak, hogy játékosaik megfelelő körülmények között a futsal segítségével 
fejlődhessenek.

Az MLSZ központ által az U17-es és U19-es korosztályoknak szervezett, országos és 
regionális bajnokságok segítségével továbbra is biztosított a kétlépcsős bajnokságban 
való versenyeztetés, lehetőséget adva – felnőtt csapattól függetlenül – a legmagasabb 
szinten való szereplésre. A saját utánpótlás kiépítése továbbra is jelentős feladat, ezen 
csapatok szakmai és anyagi támogatásával elősegíthető a játékosok folyamatos felfelé 
áramoltatása.

A 2023 óta működő országos leány U17-es bajnokság mellett 2025-ben 8 csapattal sikerült 
elindítani egy regionális leány U15-ös bajnokságot is, valamint néhány vármegyében  
az elegendő számú jelentkezőnek köszönhetően téli tornasorozatok kerültek kiírásra 
csak leány csapatoknak U11-es és U13-as korosztályokban is. Örvendetes tény, hogy 
egyre több fiatal lány szerepel a futsal versenyrendszerben.

4. Média, marketing

Az MLSZ segítségével életre hívott Futsal Magazin műsor készítése 2025-ben is 
folytatódott, illetve az M4 sportcsatornán a Magyar Kupa döntő mellett válogatott és 
bajnoki mérkőzések is képernyőre kerültek.

Az MLSZ weboldalán működő külön futsal aloldal segítségével folyamatosan követni 
lehet a szakági történéseket, eseményeket. Továbbra is cél, hogy a közösségi médiában 
való széleskörű megjelenéssel népszerűsítsük a szakágat, melyben a sportszervezeteknek 
is jelentős feladataik vannak.

5. Edzőképzés

A 2025-ös évben tovább folytatódott a futsal edzőképzés, kiírásra került a következő 
UEFA Futsal B tanfolyam, melynek felvételi eljárása sikeresen lezajlott, így a kurzus 2026 
tavaszán elindulhat.

A futsal edzőképzés jelentős átalakulás előtt áll, mert az UEFA – a már meglévő 
UEFA Futsal B kurzus mellett – tervezi az UEFA Futsal A tanfolyam bevezetését, ami  
az MLSZ-en belül is új futsal edzőképzési stratégia kialakítását teszi majd szükségessé.
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6. Futsal munkacsarnok építési projekt

A futsal fejlesztése a Szövetség stratégiájában külön fejezetet kapott, melynek része futsal 
munkacsarnokok építése, azok számának növelése. A futsalcsarnok fejlesztési program 
keretében korábban 7 csarnok építéséről döntött az MLSZ, melyekben kiemelten futsal 
képzés és versenyeztetés valósul majd meg, segítve a 6-13 éves gyerekek hatékony, 
komplex fejlesztését. A 2025-ös évben folytatódott az építési projektek előkészítése. 
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A 2020-ban meghozott, az utánpótlásnevelés-fejlesztést érintő döntések elsődleges 
célja az volt, hogy megalapozzák a következő stratégiai időszak szakmai pilléreit, valamint 
stabil alapot teremtsenek a jövőbeni döntéshozatal számára.

Az MLSZ Elnökségének határozata alapján létrejött a klubpiramis-rendszer, amelynek 
keretében kiemelt Akadémiák, Tehetség Központok, Körzet Központok és Grassroots/
Amatőr egyesületek látják el az utánpótlás-nevelés, a kiválasztás és a tömegbázis-
szélesítés feladatait. A Körzet Központok összekötő szerepet töltenek be: összegyűjtik 
a körzetükhöz tartozó grassroots klubok legígéretesebb játékosait, és elősegítik azok 
továbblépését a Tehetség Központok irányába. 

A Tehetség Központok feladata a vármegye legtehetségesebb labdarúgóinak kiválasztása 
és az Akadémiákkal való szoros együttműködés fenntartása. A sportszervezetek  
a feladataikhoz igazodó támogatásban részesülnek, melynek végrehajtását az MLSZ 
folyamatosan monitorozza.

Az utánpótlás-fejlesztési rendszerben meghatározó szerepet tölt be a Sportigazgatóságon 
belül működő Klubfejlesztési Osztály és az Edzőképzési Központ.

A mentorhálózat révén az MLSZ folyamatos szakmai támogatást biztosít a 6–14 éves 
korosztályokkal foglalkozó sportszervezetek számára. A Tehetség Központok havonta 
legalább 12 szakmai visszajelzést kapnak a TalentX rendszeren keresztül, amely  
az edzéseken és mérkőzéseken tapasztalt fejlesztendő területekre hívja fel a figyelmet, 
valamint jelzi az esetleges operatív hiányosságokat. Az elmúlt időszakban folyamatos 
egyeztetések vették kezdetét a Nemzeti Sportfejlesztési és Módszertani Intézettel, mely 
2026-ra egy közös akadémiai ellenőrzési metódusban csúcsosodik ki.

Utánpótlásnevelés-
fejlesztés (elit/profi)

V. Fejezet
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Az MLSZ rendszeres szakmai képzéseket szervez a sportszervezetek részére különböző 
területeken. 

A csapatok egységes szakmai irányvonal mentén történő fejlesztése kiemelt cél, hiszen ez 
biztosítja a közös szemlélet kialakítását. A grassroots egyesületek számára is elérhetőek 
ezek a lehetőségek, a regionális partneregyesületek bevonásával.

Az MLSZ mentorprogramja az eddigi részcélokat sikeresen teljesítette.  
A sportszervezetekkel kialakított, dinamikusan fejlődő együttműködés eredményeként 
megkezdődött az egységes szakmai elvek alkalmazása. A látogatások során  
a Klubfejlesztési kézikönyvben rögzített irányelvek, feladatok és elvárások megvalósulását 
vizsgálják. Kiemelt fejlesztési terület volt a kiválasztási rendszer megújítása. A 11–14 éves 
korosztály számára a klubfejlesztési mentorok rendszeresen szerveznek edzéseket 
és nemzetközi mérkőzéseket, amelyek szélesebb merítési lehetőséget biztosítanak  
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a legtehetségesebb játékosok kiválasztásához, elősegítve az U15-ös válogatott korosztály 
megfelelő összeállítását.

A mentorok szerves elemei a képzési folyamatoknak is. A Grassroots alaptanfolyamok 
mellett, több egyetemen és edzői tanfolyamon vesznek részt. Ezzel biztosítva a tudás 
áramlását minden sportszervezet és minden régió számára.

Az OTP Bank Bozsik Program Egyesületi és Intézményi Panelje továbbra is stabilan 
működik, ugyanakkor a sportszervezeteknél tapasztalható fluktuáció jelentős kihívást 
jelent.

A versenyeztetési rendszer előnye, hogy azonos szakmai szinten működő csapatok 
mérhetik össze tudásukat hétről hétre.
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A grassroots az amatőr és szabadidős labdarúgás különféle válfajainak a gyűjtőfogalma, 
amelybe a gyerekek, a felnőttek, a veteránok, a kispályás labdarúgás, valamint a fogyatékkal 
élő férfiak és nők játéka tartozik. Az MLSZ 2025-ben is az intézményi (OTP Bank Bozsik 
Intézményi Program, McDonald’s Fair Play Cup) és szociális programok mellett alternatív 
labdarúgó programokon keresztül kívánta elérni és támogatni a demográfiai változások 
által sújtott kistérségeket, valamint a városi labdarúgásban szereplőket.

2023 december hónapjában az MLSZ részéről aláírásra került az UEFA által átdolgozott 
Grassroots Charta, amely az európai grassroots labdarúgás kulcsfontosságú 
dokumentuma, meghatározza az egyes tagszövetségek által végrehajtandó grassroots 
programok keretrendszerét. Ezt követően 2024. július 31-ig minden európai 
tagszövetségnek be kellett nyújtania egy részletes stratégiai tervet, amely a 2024-2028-as 
időszakra vonatkozó grassroots programok leírását és akcióterveit tartalmazta.  
Az MLSZ a megadott kritériumoknak megfelelve határidőre benyújtotta a dokumentumot, 
melyet 2024 októberében az UEFA elfogadott és jóváhagyott. A jóváhagyást követően 
2025-ben megkezdődött a meghatározott akciótervek végrehajtása.

1. Intézményi Programok

1.1. OTP Bank Bozsik Intézményi Program

A 2024/25-ös tanévben a korábbi évekhez hasonló lebonyolítási rendszerben folytatódott 
az OTP Bank Bozsik Intézményi Program. A 19 vármegyében és Budapesten 273 körzetbe 
sorolt 3.693 intézmény (1.651 iskola, 2.042 óvoda) 12.993 sportcsoportjában 145.984 
gyerek (104.087 fiú és 41.897 lány) vett részt a programban.

Grassroots
labdarúgás

VI. Fejezet
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A 2025/26-os tanév kezdetén 281 körzetbe sorolt 3.787 intézmény (1.672 iskola, 2.115 
óvoda) 13.730 sportcsoportjában 152.996 gyerek (107.878 fiú és 45.118 lány) regisztrált  
az Bozsik Intézményi Programba.

1.2. Középiskolai Labdarúgó Program – McDonald’s Fair Play Cup

A 2024/25-ös tanévben 494 középiskolából 1.018 csapat vett részt a programban, ami 
összesen 10.473 játékost jelentett (2.877 lány). Az iskolai tanévhez igazított felmenő 
versenyrendszerben a Fair Play Cup két körzeti (őszi-téli, tavaszi) alaptornával, területi 
és regionális döntőkkel, illetve országos döntővel várta a játékosokat. 

A 2025/26-os tanévben 517 középiskolából 1.081 csapat vesz részt a programban, 
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ami összesen 10.766 játékost jelent (2.925 lány). A versenyszervezés megegyezik  
az előző tanévekben alkalmazottakkal, az első alaptorna 2025 december végéig minden 
helyszínen lezajlott.

2. Szociális programok

A 2023-as évtől kezdődően az MLSZ együttműködési megállapodás keretében segíti  
a Magyar Máltai Szeretetszolgálat sportprogramját. Ennek során az MLSZ csatlakozott 
a legszegényebb települések felzárkózásának elősegítését célzó Felzárkózó Települések 
(FETE) programhoz, melyben a sport – ezen belül a labdarúgás – a szociális munka 
eszközévé válik, megvalósítva a gyerekek képességfejlesztését és élményszerzését.

Az MLSZ által is támogatott FETE Kupa 2025-ben rekordszámú, 1.000-nél is több 
gyermeket mozgatott meg az ország leghátrányosabb településeiről. A négyállomásos 
(Mezőkövesd, Miskolc, Kozármisleny, Nyírbátor) regionális selejtezőket követően,  
az országos bajnokság döntőjén négy korosztályban (U10, U12, U14, U16) közel 
50 hátrányos helyzetű település 57 csapata, csaknem hatszáz gyermek vett részt.  
A programsorozathoz, a tavalyihoz hasonlóan, idén is külön országos bajnokság 
keretében gyermekotthonok is csatlakoztak.

Az MLSZ rekortán pályaépítési programmal is segíti a szerényebb körülmények között 
élőket. 53 településen áll már részben MLSZ támogatással megvalósult 40x20 méteres 
labdarúgó pálya, valamint további 30 építése került előkészítésre 2025-ben. Így összesen 
már 83 felzárkózó településen sportolhatnak 40x20 méteres rekortán borítású pályákon 
a fiatalok.

Mindezek mellett az MLSZ szociális programja keretében 2025-ben ismét részt vett 
az Erzsébet a Kárpát-medencei Gyermekekért Alapítvány nyári táboraiban Zánkán 
és Fonyódligeten, összesen öt alkalommal. Több ezer hátrányos helyzetű gyermek 
táborozását segítve, az MLSZ futballt népszerűsítő aktivitásokat szervezett az Erzsébet 
Táborok sportnapjai alkalmával.

Az MLSZ 2025-ben a Magyar Speciális Olimpiai Szövetséggel fennálló együttműködés 
keretében segített az értelmi fogyatékossággal élők és a tanulásban akadályoztatottak 
csoportjának a labdarúgáson keresztül sportélményekhez jutni. Az MLSZ támogatásával 
2 regionális, 2 országos és 1 nemzetközi torna valósult meg az MSOSZ speciális sportolói 
számára.

3. Alternatív labdarúgó programok

A versenyszerű amatőr labdarúgás mellett az MLSZ a vármegyei igazgatóságokon 
keresztül törekszik megtalálni a lehetőséget az egyéb szabadidős labdarúgó tevékenységek 
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szervezésére, támogatására. Az e célból életre hívott Kistérségek Alternatív Labdarúgó 
Programja (KALAP) elnevezésű sorozat kézilabdaméretű pályán, 5+1-es tornák keretén 
belül viszi el a labdarúgást olyan településekre, amelyek az MLSZ hagyományosnak 
tekintett bajnoki és/vagy kupasorozataiban nem tudnak részt venni. 

A 2023/24-es szezonban hét vármegyében összesen 1.314 játékos részvételével zajlott  
a program, míg a 2024/25-ös szezon őszi félévében öt vármegyében összesen 925 
játékos vett részt a labdarúgó tornákon.

Emellett az alternatív labdarúgó program keretében vármegyei és budapesti szinten  
az MLSZ szervezőként vagy közreműködőként is részt vesz városi kispályás és egyetemi 
bajnokságok lebonyolításában, amelyek a 2023/24-es szezonban 9.448 fő, míg  
a 2024/25-ös évadban 10.043 fő részvételével zajlanak.

4. Grassroots oktatás

Az MLSZ 2024-ben folytatta a ’Játékmester’ pedagógustovábbképzési programját, 
amely a már sikeresen működő UEFA Playmakers program módszertanára épül.  
A továbbképzés célja egy olyan ismeretanyag biztosítása elsősorban az óvodapedagógusok 
és tanítók számára, amely segítséget nyújt számukra a mozgás és a labdarúgás alapjainak 
bemutatására mesés élményeken keresztül, játékos formában. 

A ’Játékmester’ továbbképzés a 2024-es évben 30 alkalommal került lebonyolításra 
országszerte 17 vármegyében, amelyeket összesen 827 pedagógus végzett el. 

Mindemellett, a 2024-es évet tekintve a hagyományos grassroots képzések az alábbi 
számban kerültek lebonyolításra: 26 MLSZ Grassroots Alaptanfolyam, 17 Grassroots 
Önkéntes és 13 Amatőr Sportszervező képzés.
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2025-ben jelentős szervezeti és szakmai átalakulás valósult meg az MLSZ oktatási 
rendszerében: a Felnőttképzési Intézet és az Edzőképzési Központ egyesülésével 
létrejött az MLSZ Oktatási Központ (MOK). Az integráció célja egy egységes, átlátható 
és stratégiailag irányított oktatási struktúra kialakítása volt, amely még hatékonyabban 
szolgálja a magyar labdarúgás szakember-utánpótlását.

A 2025-ös év kiemelt feladata az új szervezeti egység működésének stabilizálása, valamint 
a MOK következő öt évre szóló stratégiájának meghatározása volt.

1. Az edzőképzés funkciója és fejlesztési irányai

Az edzőképzés területén a 2025-ös év legfontosabb célkitűzése a képzések minőségi 
színvonalának további emelése, valamint a képzési rendszer tudatos strukturálása volt.

1.1. Képzési minőség és mennyiségi bővítés

A belépő szintű képzések (MLSZ Grassroots Alap és UEFA C) esetében mennyiségi 
bővítés valósult meg annak érdekében, hogy az alapismeretek minél szélesebb körben 
elérhetővé váljanak. A rendszer logikája szerint a széles bemenet mellett a kimeneti 
oldalon történő szakmai szűrés biztosítja a magasabb szintek minőségét.

A Grassroots Alap tanfolyam esetében a hagyományos 8 kontaktnapos képzési forma 
átalakításra került: bevezetésre került a 4+4 napos hibrid oktatási modell, amely  
az online és a személyes jelenlét előnyeit egyesíti, tovább segítve azokat a szakembereket, 
akik főállásuk mellett szeretnék elvégezni a tanfolyamot.

A magasabb szintű tanfolyamoknál (UEFA Youth B – UEFA Pro) a minőségi elvárások 
erősítése érdekében alacsonyabb létszám és ritkább indítás vált indokolttá.

Sportszakemberképzés
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1.2. Hallgatói kapcsolattartás és mentorálás

Kiemelt cél volt, hogy a képzési napok között, valamint a tanfolyamok lezárását követően 
is fennmaradjon a szakmai kapcsolat a hallgatókkal. Ennek érdekében konferenciák, 
webinárok és workshopok kerültek és kerülnek a jövőben is megszervezésre, szakirányok 
és szakterületek szerint bontva szisztematikusan.

A mentorálási rendszer továbbfejlesztése is megkezdődött, különös tekintettel:
	• az UEFA Elite Youth A és UEFA Pro hallgatókra,
	• valamint a pályafutásuk végéhez közeledő labdarúgókra, melynek kritériuma:

	- legalább 30 éves aktív labdarúgó / az elmúlt 3 évben fejezte be,
	- minimum 1 válogatottsággal rendelkező.



VII. Fejezet

48 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

Ennek részeként új, kiegészítő mentori státusz kialakítása vált szükségessé, melyet egy 
elismert, nagy tapasztalattal rendelkező hazai szakember végez.

1.3. Szakmai humánerőforrás-fejlesztés

A képzési minőség emelését szolgálja a specialisták célzott bevonása is. A futballszakmát 
támogató területeken – sporttudomány, kapusképzés, videó- és adatelemzés, futsal 
– olyan szakemberek kapcsolódtak be az oktatási folyamatba, akik tevékenységüket 
megosztva, közel 50–50%-ban a képzésben és a válogatottaknál végzik, egyértelműen 
meghatározott kompetenciakörökkel.

További fontos célként fogalmazódott meg az UEFA iránymutatásaival megegyezően 
egy női instruktor bevonása is, felzárkózva az egyre nagyobb teret nyerő női futball 
szakmai elitjéhez.

2. A felnőttképzés funkciója és tevékenységei

A felnőttképzés területén a 2025-ös évben a folyamatos szakmai megújulás, a jogszabályi 
és felnőttképzési megfelelés biztosítása állt a középpontban.

2.1. Továbbképzések és webinárok

A megszerzett végzettségekhez igazodó, tematizált és interaktív továbbképzések 
kerültek megszervezésre. Külön képzéssorozat került kidolgozásra a Körzetközpontok 
és Grassroots klubok szakemberei számára, igazodva az eltérő szakmai igényekhez.

2.2. Konferenciák

A MOK továbbra is konferenciák szervezésével is kívánja támogatni:
a sportvezetői és futballvezetői gondolkodás fejlesztését,
valamint a sporttudományi területen dolgozó szakemberek szakmai előrelépését.

2.3. Szabályzati és jogszabályi háttér

A felnőttképzési tevékenység során biztosított volt a vonatkozó szabályzati és törvényi 
háttér különös tekintettel:
	• a Tanulmányi, Vizsga és Továbbképzési Szabályzatra,
	• a Regisztrációs Kártyarendszerre,
	• valamint a felnőttképzési törvény előírásaira.
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2.4. Tervezés, statisztika és kapcsolattartás

A képzési tevékenységekhez kapcsolódó statisztikai elemzések (IDH), költségvetési 
tervezés és a képzések számának nyomonkövetése is folyamatosan zajlott. Emellett 
kiemelt figyelmet kapott az egyetemi kapcsolattartás, egy egységes egyetemi képzési 
rendszer kialakításának előkészítése érdekében, mely 7 hazai Testnevelési Egyetemmel 
meg is valósult és elindult az UEFA C képzés a labdarúgó edző szakos hallgatók számára.

3. Alapelvek, normák és szakmai működés

A képzéssel kapcsolatos alapelvek már 2020-ban meghatározásra kerültek, és ezek 
a MOK keretein belül továbbra is kötelező érvényűek minden képzésben részt vevő 
munkatárs számára.

A folyamatos változások egységes kezelése érdekében a félévente megrendezett képzők 
képzése program, valamint a heti rendszerességű szakmai és szervezési meetingek 
biztosították és a jövőben is biztosítják a szakmai minőség és a szervezeti működés 
stabilitását.

4. 2025-ben indított tanfolyamok

	• MLSZ Grassroots Alap
	• UEFA C
	• UEFA Profi C
	• UEFA Egyetemi C
	• UEFA Youth B
	• UEFA B
	• UEFA Elite A
	• MLSZ Goalkeeper C
	• UEFA Futsal B (felvételi eljárás)
	• MLSZ Technikai vezetői
	• MLSZ Scouting Pro (felvételi eljárás)

5. Összegzés

A 2025-ös év az MLSZ Oktatási Központ számára az integráció, a stratégiai tervezés 
és a szakmai megújulás éve volt. Az egységes szervezeti működés kialakítása, a képzési 
struktúrák átgondolása és a minőségi fejlesztések megalapozták a MOK következő 
évekre vonatkozó célkitűzéseinek megvalósítását.
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1. Sporttudomány

A Sportegészségügyi- és Sporttudományi Osztály legfontosabb operatív feladata a hat 
férfi utánpótlás és a férfi A-válogatott edzőtáborai során az egészségügyi, erőnléti és 
sporttudományi háttér biztosítása. Mindez a 2025-ös évben 337 edzőtábori napot, 78 
válogatott mérkőzést, több mint 19000 sporttudományi mérést és fizikális vizsgálatot, 
8573 prevenciós célú kezelést és 3666 sporttudományi riportot jelentett. 

2025. márciusában került megrendezésre az első akadémiai erőnléti edzői workshop. 
Az esemény fő célja az akadémiai és válogatott erőnléti edzők, valamint a Nemzeti 
Sportfejlesztési és Módszertani Intézet (NSMI) szakemberei közötti szakmai párbeszéd 
inspirálása volt. Az esemény fő témáját a terhelésadagolás jelentette. 

A sporttudományi csoport munkája szempontjából fontos mérföldkő volt a West 
Ham United akadémiáján tett kétnapos látogatás, amelynek során a pre-akadémiai és 
akadémiai korosztályok munkájába is betekintést kaptak a válogatott erőnléti edzők. 

A 2025-ös év második felében az U15-ös és U16-os korosztályok komplex erőnléti 
tesztrendszer segítségével felmérésen estek át a válogatott edzőtáborokban.  
A válogatott játékosok kiválasztásának támogatása mellett a több mint 100 felmért 
játékos teljesítményének nemzetközi referencia értékekkel történő összehasonlítása 
is fontos cél volt. Ezt egészítette ki a TalentX rendszerben az 2020-2025 közötti 
időszakban a Sportakadémiákon rögzített erőnléti tesztek trendelemzése. A két forrásból 
levont tapasztalatok alapján többlépcsős egyeztetés kezdődött az MLSZ és az NSMI 
szakemberei között. Ennek célja az utánpótlásnevelés hatékonyságának növelése, jelen 
esetben erőnléti szempontból. 

VIII. Fejezet

Sporttudomány,
adatelemzés
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2. Adatelemzés

Az adatelemzés területén 2025-ben elsősorban az MLSZ digitális stratégiájával 
összefüggő feladatok kerültek végrehajtásra, továbbá adatalapú elemzések készültek  
az MLSZ vezetői, a Férfi A-válogatott és az utánpótlás-válogatottak szakmai stábjai 
számára. 

Az MLSZ az MTVA-val együttműködve a 2023/2024-es szezon kezdetétől elősegítette  
az élő adatszolgálgatás bevezetését a labdarúgó NB I-ben, melynek köszönhetően a klubok 
az iparágban elérhető legjobb minőségű adatokkal értékelhetik saját teljesítményüket.

2024 nyarától a Nemzeti Sportügynökséggel együttműködve bevezetésre került  
az egységes adatszolgáltatás az U15-ös, az U16-os, az U17-es és az U19-es utánpótlás-
bajnokságok kiemelt csoportjaiban. 2025 nyarán a kiemelt akadémiák vezetői és elemzői 
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számára egy két napos workshop került megrendezésre az első szezon tanulságairól és 
eredményeiről.

A nyitott fogadtatásra való tekintettel, 2025 őszén akadémia-látogatások során a vezetők, 
edzők, kapusedzők, erőnléti edzők és elemzők személyre szabott elemzéseket kaptak.

2025 őszén kiadásra került a Professzionális Futballkörkép Futballszakmai adatelemzés 
a 2024-2025-ös NB I-es idény vonatkozásában. 

A 2025-ös évben tovább folytatódott a Nucleus rendszer fejlesztése. Az adattárház célja, 
hogy rendszerezze és tárolja az MLSZ sportszakmailag releváns adatait, és képes legyen 
kiszolgálni a különböző érdekeltek, mint például az MLSZ Elnökségének, a vezetésnek, 
az edzőknek vagy akár a Produktivitási rendszernek az igényeit.
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Az MLSZ nemzetközi kapcsolatait vizsgálva két egymástól markánsan elkülönülő 
területről kell beszélni:
	• Nemzetközi tevékenység: az MLSZ nemzetközi kapcsolatainak irányítása,  

a Szövetség nemzetközi fórumokon való képviselete, a nemzetközi szervezetekkel 
való kapcsolattartás és az MLSZ nemzetközi projektjeivel kapcsolatos feladatok 
irányítása;

	• Eseményszervezési tevékenység: az MLSZ által versenyeztetett válogatottak 
programjának technikai szervezése, nemzetközi események előkészítése, 
megtervezése, megszervezése és lebonyolítása, valamint az MLSZ által versenyeztetett 
valamennyi válogatott mellett a csapatmenedzseri feladatok ellátása.

1. Nemzetközi tevékenység

A Portugál Labdarúgó Szövetség meghívására 2025. január 13-án az MLSZ vezetése 
részt vett a 110. jubileumi ünnepségén. 

A DFB 2025. január 24-25-én Lipcsében megrendezett 125. évfordulóján az MLSZ 
vezetése is részt vett, ill. ugyanitt rendezték meg az M8 konferenciát is, ahol folytatódott 
az együttműködés a V4 országok, továbbá Ausztria, Svájc, Németország és Liechtenstein 
labdarúgó-szövetségeinek vezetése között. Az évente megrendezett találkozó célja az 
együttműködés elmélyítése, tapasztalatcsere, a sportág aktuális kihívásaira adandó 
válaszok megtárgyalása. 

Az UEFA 49. Rendes Kongresszusára 2025. április 3-án került sor Belgrádban, melyen részt 
vett az MLSZ vezetése. Elnök úr javaslatára itt is sor került egy rövid M8 megbeszélésre.

Nemzetközi
kapcsolatok

IX. Fejezet
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A FIFA Paraguayban tartotta 75. Kongresszusát 2024. május 15-én, melyen az MLSZ 
vezetése is jelen volt. 

Az UEFA 2025. szeptember 2-3. között Budapesten rendezte az éves Biztonsági 
Konferenciát tagszövetségei részére.

2025-ben a következő nagykövetségekkel volt személyes találkozó: Írország, Törökország.

Az MLSZ is képviseltette magát a tagszövetségek főtitkárai számára 2025. szeptember 
24-25. között Marbellán rendezett UEFA-konferencián.

A társszövetségek kérésére, semleges helyszínként segítve a nemzetközi labdarúgás 
versenyeinek lebonyolítását, az MLSZ 2025-ben is számos mérkőzést rendezett, amelyet 
a partnerszövetségek és az UEFA is nagyra értékelt. 
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2. Eseményszervezési tevékenység

A fő eseményszervezési feladat 2025-ben is a nemzeti válogatottak hazai mérkőzéseinek 
megrendezése volt, amelyek kiváló helyszíneken és magas szakmai szinten kerültek 
megvalósításra. A férfi felnőtt válogatott öt hazai mérkőzésének a Puskás Aréna adott 
otthont, ahol a csapat kiemelkedő látogatottság mellett a legjobb körülmények között 
játszhatta mérkőzéseit. A tavalyi évben kettő alkalommal rendezett az MLSZ utánpótlás 
Eb-selejtező minitornát, mindkétszer az U19-es válogatott játszhatott hazai pályán és 
vívhatta ki a továbbjutást az Európa-bajnoki selejtező csoportköréből. 

Az elmúlt évben elkezdődött a 2026-os Bajnokok ligája-döntő szervezése, ennek során 
2025-ben megtörtént az első és második helyszíni working visit az UEFA részéről, elkészült 
az MLSZ biztonsági koncepciója és a szervezéshez szükséges további dokumentációk is 
leadásra kerültek. Elkezdődött a közös munka az NRÜ-vel, amely a városi aktivitásokat 
bonyolítja le a döntő ideje alatt, illetve a Liszt Ferenc repülőtérrel is elindult a közös 
operatív munka.

Szintén a tavalyi évben megkezdődött a 2027-ben megrendezésre kerülő női U19-es Eb 
döntő szervezése, melynek első lépéseként novemberben az UEFA helyszíni látogatása 
során ellenőrizte a stadionokat, szállodákat, illetve egyeztetett az MLSZ szervezőivel. 

Az MLSZ továbbra is lehetőséget biztosított semleges helyszínként azon országoknak, 
amelyek hazai pályán nem tudnak mérkőzést játszani. Az MLSZ feladatai között 
2025-ben továbbra is plusz feladatként megjelentek a háborús helyzetben lévő országok 
mérkőzéseinek a megrendezései. Az érintett országok férfi és női A-válogatottjai, 
valamint klubcsapatai Magyarországon játszották hazai mérkőzéseiket. Összesen  
30 mérkőzés megrendezésében vállalt szerepet az MLSZ, ami tizenkettő klubcsapat és 
18 nemzetközi válogatott mérkőzést jelentett.
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1. Pályaépítési Programok

Az Országos Pályaépítési Program első éveiben elkészült műfüves pályák egy része már 
megérett a felújításra. 2023-tól az MLSZ a pályák felújítása kapcsán igyekszik segíteni 
a pályákat üzemeltető önkormányzatoknak, sportegyesületeknek és tankerületeknek. 
A pályák karbantartásának ellenőrzését végző cégek évenként felmérik azokat  
a helyszíneket, amelyek már elmúltak 8-9 évesek és javaslatot tesznek a felújításra 
vonatkozóan. A pályázóknak a teljes felújítási költség 10%-át kell vállalniuk, 90%-ot  
az MLSZ TAO-forrásból tesz hozzá. A pályafelújításokat az MLSZ megbízásából  
a Nemzeti Sportügynökség Zrt. bonyolítja. 2023-ban összesen 28 db pálya felújítására 
került sor, míg 2024-ben már 110 db pálya újult meg a program keretében. 2025-ben  
74 db korábban épült pályára került új műfűburkolat és labdafogó háló az alábbi 
eloszlásban: 1 db nagypálya, 3 db 40x60 méteres félpálya, 49 db kispálya és a 21 db 
grundpálya. A program 2026-ban is folytatódik, a tervek szerint 53 db pálya felújításával. 

Az MLSZ és a Belügyminisztérium közös Pályaépítési Programja 2019-ben indult és  
az első ütemben felépült 50 különböző típusú pálya kapcsán számtalan pozitív 
visszajelzés érkezett az érintett településektől. A rekortán pályák multifunkcionálisak,  
a labdarúgáson kívül kézilabdázásra és kosárlabdázásra is használhatók. A program célja  
a hátrányos helyzetű térségek, települések felzárkóztatása, a lakosság (elsősorban  
fiatalok) bevonása a sport- és szabadidős tevékenységbe, sportolási lehetőség 
biztosítása minden korosztály számára. Az érintett önkormányzatok önrész biztosítása 
nélkül juthatnak hozzá a pályákhoz oly módon, hogy a Belügyminisztérium biztosítja  
a teljes beruházási költség 20%-át, 80%-át pedig az MLSZ TAO-forrásból teszi hozzá.  
A pályaépítéseket az MLSZ megbízásából a Nemzeti Sportügynökség Zrt. bonyolítja. 
2023-ban 8 db új rekortán pálya készült el, 2024-ben 19 db, 2025-ben pedig további 2 db. 

Infrastruktúra-
fejlesztések

X. Fejezet
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A program folytatódik 2026-ban is, 31 db rekortán kispálya felépítése a terv elsősorban 
kedvezményezett településeken, melyeket ezúttal is a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
választott ki.

2. Telki Edzőcentrum fejlesztése

A Telki Edzőcentrum bővítésére, fejlesztésére több ütemben kerül sor a szomszédos 
Telki-Páty ingatlanon, mely ingatlan a Magyar Állam tulajdonában van és az MLSZ-t, 
illetve az Edzőcentrumot használati jog illeti meg. Az I. ütem 2022. év elején zárult, 
a megvalósuló beruházási elemek többek között: élőfüves pályák, műfüves kispálya, 
pályavilágítás, rekortán futópályák, csapadékvíztározó tó, kút, szabadtéri kondipark, belső 
úthálózat. A 2 milliárd forintos beruházás állami támogatásból került finanszírozásra.  
A II. ütem kivitelezése 2022 őszén kezdődött és 2023 második félében zárult az alábbi 
beruházási elemekkel: fedett lelátók, napelemes kiserőmű, fűtési és hűtési rendszerek 
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korszerűsítése, televíziós közvetítő állomások, gépszín, sportszertároló épület, egyéb 
kiegészítő eszközök. A teljes beruházási költség 1,8 milliárd forint volt, melyet az MLSZ 
TAO forrásból finanszírozott. A III. ütem kivitelezése - melynek keretében egy edzőképző 
épület kerül felépítésre - 2024 őszén kezdődött és jelenleg is folyamatban van. A teljes 
beruházási költség 1,5 milliárd forint, melyet az MLSZ TAO forrásból finanszíroz. 

Az elmúlt időszak fejlesztései indokolttá tették egy központosított raktárépület 
kialakítását is, így Telkiben a korábbi bérlemények helyettesítésére egy sportruházati 
és egyéb célokat kiszolgáló raktár, mosoda és meznyomtatási szolgáltatást nyújtó 
épület kerül létesítésre. Mivel a Telki Edzőcentrum egyre magasabb színvonalon, egyre 
több esemény megrendezésére alkalmas, kézenfekvő, hogy ezek a kiszolgáló egységek 
helyben legyenek elérhetők optimalizálva mind az időt, mind a logisztikai költségeket.  
A közbeszerzési eljárás lezárult, a nyertes kivitelezővel a szerződéskötés folyamatban 
van, a raktárépület várhatóan 2027 első felére készül el 1 milliárd forintból, amit  
az MLSZ TAO forrásból biztosít. 

3. Budapest Pályafejlesztési Program

A Budapesti Pályafejlesztési Program célja, hogy Budapesten és vonzáskörzetében  
az utánpótlás és amatőr labdarúgás, valamint a tömegsport infrastrukturális helyzetét 
javítsa, és egyúttal elősegítse a lakosság lakhelyhez közeli sportolási lehetőségét. 

A 2017-ben kezdődő fejlesztések lassan a végükhöz közelednek. A program 12 milliárd 
Ft állami támogatásból és 1,5 milliárd Ft pályázók által biztosított önrészből került 
megvalósításra. 2025-ben elkezdődött a kivitelezés az utolsó beruházási helyszínen:  
a Budapest, III. kerületi, Márton utcai sporttelepen egy 12 blokkos öltöző, két műfüves 
és 1 élőfüves pálya épül.  A kivitelezés jelenleg folyamatban van, a pályák várhatóan 2026 
első félévében, az öltöző az év második felében készül el.

4. Futsalcsarnoképítési-Program

Az MLSZ a 2020-2025-ös stratégiájában külön fejezeteket szentel a Futsal szakág és  
a labdarúgás infrastruktúra fejlesztésének. A stratégia hangsúlyosan foglalkozik a szakággal, 
mivel a futsal a 6-13 éves labdarúgók képzésének hatékony eszköze. A szakágfejlesztés – 
a sportszakmai, versenyszervezési és edzőképzési szempontok melletti – fontos területe 
a futsal csarnokok számának növelése, mely 4 évszakos edzéslehetőséget tesz lehetővé. 
Ezeknek a beruházásoknak a fajlagos költségei azonban magasak, ezért az MLSZ futsal 
munkacsarnok fejlesztési program elindítása mellett döntött.

A futsal munkacsarnokok fejlesztési program fontos célja, hogy olyan településeken 
valósuljanak meg a beruházások, amelyek esetében az önkormányzatok elkötelezettek 
a futsal szakág fejlesztésében. 2027 év végéig 6 db futsal csarnok építése a terv.  
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A helyszínek pályáztatás útján kerültek kiválasztásra és a pályázó önkormányzatnak 
az üzembehelyezéstől számított 15 évre szóló együttműködési megállapodást kell 
kötnie egy ún. gesztor futsal sportegyesülettel vagy sportvállalkozással. A beruházást 
a MLSZ, illetve az MLSZ megbízásából a Nemzeti Sportügynökség Zrt. bonyolítja.  
Az MLSZ a beruházásokat készletre veszi, majd a beruházás üzembehelyezését követően 
térítésmentesen átadja a pályázó önkormányzatok részére. 

Budapesten két helyszínen (a XVI. kerületben, ahol az önkormányzat pályázott, illetve  
a X. kerületben, a Semmelweis Egyetemen Zágrábi utcai Testnevelési és Sportközpontjának 
területén) továbbá Pécsen, Debrecenben, valamint Nyírbátorban és Veszprémben is 
épül egy-egy csarnok. A beruházások jelenleg előkészítés alatt állnak. A típustervek 
2024-ben elkészültek, 2025-ben pedig több helyszín esetében megtörtént a tervek 
helyszíni adaptációja, aláírásra kerültek az együttműködési megállapodások és elindultak 
az építési engedélyezési eljárások. A beruházások teljes költsége kb. 8 milliárd Ft. 
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1. Jegyértékesítés

Jegyértékesítés szempontjából 2025-ben is a férfi A-válogatott mérkőzéseivel 
kapcsolatos jegyértékesítési tevékenység volt a legnagyobb feladat. Ez az egyes 
mérkőzések értékesítési koncepcióinak megtervezésétől, az értékesítő rendszer 
folyamatos támogatásán át egészen az eseménybeléptetés menedzseléséig, illetve  
a helyszíni incidensek kezeléséig tartó folyamat.

2. Szurkolói/partneri projektek

2.1. Szurkolói Klub

A szurkolók kérésének eleget téve a 2025-ös év kezdetétől a megújult Szurkolói Klub 
tagjai már a lojalitási szintüknek megfelelően vásárolhatták meg jegyeiket- és bérleteiket 
a válogatott mérkőzéseire. Ezáltal a leghűségesebb (“aranyszintű”) klubtagok és 
családtagjaik már garantáltan hozzájuthatnak a hazai mérkőzésekre szóló belépőkhöz. 
A beérkezett mérkőzéslátogatási adatokra támaszkodva az év végén meghatározásra 
kerültek a 2026-os évre érvényes ponthatárok. A Szurkolói Klub elsődleges platformjaként 
bevezetett applikáció első optimalizációja sikeresen lezajlott, a 2026-os évre további 
fejlesztéseket tervezünk.

2.2. Szurkolói falu

Az év során minden A-válogatott mérkőzés alkalmával felépült a Szurkolói Falu az aréna 
kertjében, ahol minden korosztályban változatos programok szórakoztatták a szurkolókat. 
A saját aktívitásaink mellett az idei évben sikerült bővíteni a szponzori kitelepüléseket 
és az alvállalkozói palettát is, így mostanra gyakorlatilag a szoborpark teljes területén 

Szurkolói kapcsolatok

XI. Fejezet



Szurkolói kapcsolatok

63 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

vannak játékok és különböző kiszolgáló egységek, melynek köszönhetően a mérkőzésre 
kilátogató családok több órát is szívesen eltöltenek itt a mérkőzések előtt.

2.3. Közönségtalálkozók

A mérkőzésszervezés folyamatának állandó része lett egy színpadi beszélgetés, ami 
a mérkőzés kezdete előtt 90 perccel a Szurkolói Faluban kerül megszervezésre  
a válogatottból sérülés vagy egyéb ok miatt kimaradó játékosokkal és/vagy korábbi 
válogatott labdarúgókkal. Az esemény rendkívül sikeres, a beszélgetést követő 
találkozón több száz aláírást osztanak ki és rengeteg közös fotó készül. A beszélgetéseket  
a stadion kivetítői is közvetítik, így a lelátón helyet foglaló szurkolók sem maradnak le 
az élménybeszámolókról és az esélyek latolgatásáról. Folytatódott az egyre nagyobb 
népszerűségnek örvendő Seyu (MLSZ FanXP) szolgáltatás alkalmazása is, melynek 
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segítségével több ezer szurkoló arca és buzdító üzenete mosolyoghatott vissza  
a stadion kivetítőiről. Az őszi mérkőzések alkalmával a legkorábban kiérkező szurkolók 
közül kisorsolt szerencsés nyertesek a mérkőzés előtt üdvözölhették a buszról leszálló 
válogatott játékosokat.

2.4. Legendák szektora

A Legendák Szektora egész évben teltházzal működött. A korábbi labdarúgók rendre 
szívesen vesznek részt a szurkolóknak szervezett programokon, a 2025-ös évben 
többek között Koman Vladimir, Kabát Péter, Priskin Tamás vagy Rudolf Gergely is 
vendégeskedtek a Fan Zone színpadán. A szervezésre vonatkozó visszajelzések kivétel 
nélkül pozitívak voltak.

3. MLSZ Webshop

A 2025-ös évben az MLSZ webshop 183.000.000 Ft-os nettó árbevételt generált. 

Az év legnagyobb sikere a Decathlon Magyarországgal kötött 2 éves együttműködési 
szerződés, aminek keretein belül a 2 éves időszak alatt ~300 millió Ft értékben adunk át a 
Decathlon számára magyar válogatott szurkolói termékeket. A választék a magyarországi 
Decathlon hálózat összes üzletében elérhető lesz és a cég is kiemelt projektként kezeli. 

2025 novemberében bemutatásra került a magyar válogatott hazai, piros meze, ami 
egy fontos részét képezi a webshop bevételének. A szövetségen belül egy rendhagyó, 
nagyszabású, de mégis költséghatékony mezfotózást tartottunk, támogatva az új termék 
értékesítését. 
Az erős kommunikációs kampány képes volt növelni a mezek eladását az előző év 
hasonló időszakához képest. 2024 november és 2025 január között összesen 424 db 
mezt értékesítettünk, míg ez a szám 2025 november és 2025 január közötti időszakban 
983 db volt, tehát 232%-os növekményt sikerült elérni.

A webshop felületének modernizálása, újratervezése mind funkcionalitás, mind 
megjelenés szempontjából kiemelt prioritást élvez.
A meccsnapi értékesítés tovább skálázása is egy fontos feladatunk, hiszen az éves 
árbevétel 30%-át itt tudjuk realizálni. 

Ezen felül a 2026-os évben szélesíteni szeretnénk a webshop kínálatát több társasjáték 
jellegű termékkel, mint pl. Francia kártya a játékosok arcával, Brainbox.



Szurkolói kapcsolatok

65 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó



66 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

Az MLSZ számára az elmúlt időszakban kiemelkedően fontossá vált a fenntarthatóság 
témája. A 2023-2025 közé ütemezett Fenntarthatósági stratégiában összehangolásra 
kerültek a magyar labdarúgás területét érintő fenntarthatósági témák, az MLSZ pedig 
vállalta, hogy saját működését úgy alakítja, hogy az megfeleljen a nemzetközi elvárásoknak 
és hazai viszonylatban példamutató lehessen. 

A 2025-ig tartó akcióterv végével ezért az MLSZ felülvizsgálta stratégiáját, és új 
lehetséges irányok felmérésével meghatározta a 2026-2030 közötti időszakra tervezett 
tevékenységét. Ennek eredményeképpen a Szövetség a 2023-ban megfogalmazott 
fenntarthatósági stratégiai jövőképét megőrzi, és 2030-ig saját működését és  
a klubokkal, a partnerekkel és a szurkolókkal való kapcsolatát fejlesztve, edukációs és 
szemléletformáló szerepet kíván betölteni.

A Fenntarthatósági stratégia frissítéseként a korábbi témákat és célokat a Szövetség 
átstrukturálta és egy, a jelenlegi működéséhez szorosabban kapcsolódó, átláthatóbb 
keretrendszert alkotott. 

A megújult Fenntarthatósági stratégia keretrendszere:

Fenntarthatóság

XII. Fejezet

Környezeti pillér (E)

1. Sportesemények és létesítmények 
fenntarthatósága 2. Körforgásos gazdaság és klímavédelem

Szurkolói mobilitás Fenntartható beszerzés

Hulladékcsökkentés Digitalizáció

Hatékonyság és energiamenedzsment Biodiverzitás és állatvédelem

Megújuló energia és vízgazdálkodás Munkavállalói mobilitás
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2025-ben 11 akcióterv koordinációja valósult meg, melyről a Szövetség részletesen  
a 2025. évi Fenntarthatósági jelentésben számol be.

Társadalmi pillér (S) Irányítási pillér (G)

3. Egészség és esélyteremtés
mindenkinek 4. Irányítás

Egyenlőség és inklúzió Klubok és partnerek bevonása

Gyermek és -ifjúságvédelem Fenntarthatóság népszerűsítése, szemléletformálás

Egészség és jóllét Transzparencia és compliance

Amatőr futball népszerűsítése Stratégiai visszamérés
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1. Támogatáskezelés

Az MLSZ támogatáskezelési tevékenysége során a látványcsapatsport-támogatási 
rendszer (TAO) keretében benyújtott sportfejlesztési programok vizsgálata, jóváhagyása, 
illetve a támogatási igazolások kiállítása, továbbá az MLSZ részére folyósított állami 
források támogatási szerződéseinek kezelése, elszámolások készítése és a felhasználások 
dokumentálása történik.

1.1. Látványcsapatsport-támogatási rendszer (TAO) keretében 
nyújtott támogatások

Az MLSZ 2025-ben is nagy hangsúlyt fektetett arra, hogy már jóval a beadási határidő előtt 
megkezdődjön annak a sportágfejlesztési programnak az előkészítése (mérföldkövekkel, 
keretszámokkal), melyben áttekintésre került a potenciálisan beérkező támogatások 
felhasználása. Ennek alapján az utánpótlásképzés, az amatőr csapatok versenyeztetési 
költségeinek csökkentése és az infrastruktúra megújítása, bővítése jelentik a legfontosabb 
alappilléreket. Összességében elmondható, hogy az MLSZ a megfogalmazott szigorú 
elveket következetesen betartva, ugyanakkor ügyfélbarát módon végezte tevékenységét, 
a stratégiában megfogalmazott szakmai célok elérése érdekében.

A látványcsapatsport-támogatási rendszerben (TAO) a konstrukció 2011. évi indulásától 
számítva 2025. december 31-ig bezárólag a sportszervezetekhez összesen 473,8 milliárd 
forint forrás jutott el, ezen felül az MLSZ központi programjai 147,6 milliárd forintnyi 
támogatásban részesültek.

A 2025/26-os évadhoz kapcsolódóan az MLSZ-hez 1.853 pályázatot nyújtottak be  

Támogatási rendszerek 
működtetése

XIII. Fejezet
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a sportszervezetek (2024/25-ben 1.938), melyből 77 pályázat 100 millió és 300 millió 
forint programérték közé esett (2024/25-ben 129), 20 pályázat pedig 300 millió forint 
fölötti programértékkel került beadásra (2024/25-ben 38). Az elbírálás során végül 
kettő sportfejlesztési program igényelt elnökségi döntést (2024/25-ben kettő). 2025. 
december 31-ig a beadott pályázatok közül 1.594 került elfogadásra (2024/25-ben 
1.653). A teljes megítélt támogatás nagysága 31,0 milliárd forint volt (2024/25-ben 31,6 
milliárd forint), melyből 22,5 milliárd forint működési típusú kiadásokra (2024/25-ben 
22,2 milliárd forint), 8,5 milliárd forint infrastruktúra beruházás jogcímen kerülhet 
felhasználásra (2024/25-ben 9,4 milliárd forint).

A 2025/26-os évadban a szakmai beszámoló készítésének időpontjáig 25,6 milliárd forint 
támogatási igazolás került jóváhagyásra (a 2024/25-ös évadban 24,6 milliárd forint), mely 
2.741 határozat kiállítását jelentette (2024/25-ben 2.972).
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1.2. Állami támogatások

Az MLSZ 2025. évi szakmai programjának állami forrásból történő finanszírozásának 
összege 13 808 014 533 volt, mely két támogatási jogviszony (támogatói okirat vagy 
támogatási szerződés) útján került az MLSZ-hez.

2. Támogatásellenőrzés

A támogatásellenőrzés során a látványcsapatsport-támogatási rendszer (TAO) keretében 
nyújtott támogatások rendeltetésszerű, szabályszerű felhasználásának ellenőrzése zajlik.

A támogatások felhasználásáról benyújtott elszámolások ellenőrzésének előrehaladását 
illetően a TAO-rendszer indulása óta tárgyévig a beérkezett valamennyi elszámolás 
68%-a került lezárásra, mely 21.961 elszámolást jelent. Támogatási értéket figyelembe 
véve az elszámolt támogatások 64%-ának ellenőrzése zárult le, további 13% pedig 
folyamatban van. 

A lezárt elszámolások 28%-ában került sor valamilyen a támogatás visszafizetésével 
járó megállapításra. Az előző évhez viszonyítva a szabálytalan felhasználással járó 
megállapítások értéke 1.170 millió forinttal, 7.034 millió forintra emelkedett. Ez  
a teljes ellenőrzött támogatási összeg (176 milliárd forint) arányában 4%-ot jelent, mely 
minimálisan meghaladja a tárgyév előtti év adatát (3,8%).

Az ellenőrzések országszerte 120 sportfejlesztési program esetében egészültek ki 
helyszíni ellenőrzéssel. A helyszíni ellenőrzések elvégzésére éves ellenőrzési terv alapján, 
részben mintavételezéssel, részben az elszámolás részeként benyújtott dokumentumok 
ellenőrzését kiegészítendő került sor. Ezen kívül a megalapozott bejelentések helyszíni 
kivizsgálása is megtörtént. Az ellenőrzés több esetben állapított meg részleges vagy nem 
megfelelő minőségű megvalósulást, szabálytalan felhasználást. Amennyiben indokolt 
volt, ott feljelentés megtételére került sor költségvetési csalás elkövetésének gyanújával. 

Szerződött összeg (Ft)

Szövetségi munka 1 250 000 000

NB III – Továbbadott támogatás 1 812 000 000

Utánpótlás – Továbbadott támogatás 7 260 466 000

Férfi A-válogatott és férfi futsalválogatott 1 225 600 000

Grassroots programok 1 706 834 000

Női A-válogatott és női futsalválogatott 553 114 533

Összesen 13 808 014 533
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A legtöbb esetben azonban hiánypótlással, illetve a kivitelezés hiányosságai pótlásának 
előírásával zárult az ellenőrzés.

Szabálytalan felhasználás miatt tárgyévben 10 sportszervezet, mindösszesen eddig 203 
került kizárásra a támogatási rendszerből, melyből jelenleg 51 az aktív kizárás. A lista 
nyilvános, az MLSZ honlapján közzétételre került. 23 (az előző évekkel együtt összesen 
100) sportszervezet esetében költségvetési csalás gyanúja miatt az MLSZ feljelentéssel 
élt a nyomozó hatóság felé. Tárgyév végéig 25 ügy került vádemelési szakaszba, jogerős 
ítélet 8 esetben született. 

Az MLSZ döntése értelmében a támogatásból való kizárást eredményező szabálytalanság 
elkövetésének időszakában a sportszervezetet vezető személyt foglalkoztató szervezet 
nem részesülhet támogatásban a személy alkalmazásának időszaka alatt – függetlenül 
attól, hogy a személy melyik sportszervezetnél kerül alkalmazásra. Tárgyév végéig 
összesen 49 esetben volt olyan személyi egyezés és kellett szankcióval élni, ahol a kizárt 
sportszervezet vezetője továbbra is tisztséget tölt be, vagy edzőként kerül foglalkoztatásra 
valamely sportszervezetnél. 

A 100 millió Ft értéket meghaladó, folyamatban lévő és újonnan jóváhagyott 
beruházási típusú programok esetében, a kluboknak készültségi terv-mérföldköveket 
kell megadniuk, melyek előrehaladásáról a negyedévente benyújtandó előrehaladási 
jelentések részeként számolnak be. A jelentések feltöltése, frissítése és az előrehaladás 
megfelelősége feltétele a támogatási igazolás kiadásának.
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1. Marketing

Az MLSZ stratégiai célkitűzéseivel összhangban a Szövetség marketing szakterülete 
a 2025-ös évben is nagy hangsúlyt fektetett a szponzorációs együttműködések 
fenntartásában, a lejáró szerződések újra kötésében és új partnerségek kialakításában.

Előrelépésnek tekinthető, hogy a férfi A-válogatottnál új főszponzor mutatkozott be 
a Wizz Air légitársaság személyében, de örömteli, hogy további középszponzorok is 
csatlakoztak a válogatotthoz, mint például a McDonald’s, a Telekom és a Borsodi.  
A Szerencsejáték Zrt az MLSZ fő stratégiai partnere, amellyel az együttműködés tovább 
bővült. A férfi, női és futsal válogatottak, valamint a férfi és női NB I, a férfi NB II és  
a futsal férfi NB I mellett a futsal női NB I-gyel bővült a szponzoráció.

Emellett a Simple a női NB I, valamint a női magyar kupa után bővítette együttműködését 
a szövetséggel és hosszútávon kötelezte el magát a női A-válogatott mellett. A férfi 
NB I-es bajnokság is új névszponzorral, a Fizz.hu-val indította el a 2025/2026-os 
szezont Fizz Liga néven. A Fizz új szereplőként való szerepvállalása a bajnokság arculati 
újjáépítését is eredményezte, mely során a sportszervezetek saját színvilágukra épített 
arculati elemeket használhatnak a marketing kommunikációjuk során.

A szponzoráción túlmenően több arculati eredmény is bemutatható. Az előbb említett 
Fizz Liga új arculatának bevezetésén túl márciusban ünnepelte a férfi A-válogatott  
az 1000. válogatott mérkőzését, melyre egyedi arculat került kialakításra. Tekintettel  
az MLSZ 2026-ban ünneplendő 125. évfordulójára, egy speciális jubileumi arculat készült 
el, melyet a szövetség a különböző kiemelt felületein kíván megjeleníteni. Elkezdődött  

Egyéb támogató
területek

XIV. Fejezet
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az MLSZ Grassroots terület arculatának tervezése, melynek bevezetése 2026-ban 
várható. Végezetül az MLSZ Elnökségének jóváhagyásával a szövetség arculati kézikönyve 
is elkészült, melynek célja a szövetség egységes megjelenésének erősítése.

A jubileumi évre külön programmal készül a szövetség. Az adidas-szal együttműködve 
év végén bemutatásra került a válogatott új hazai meggypiros meze, melyen a jubileumi 
címer is kiemelt figyelmet kap. Az évforduló évére emlékérem és bélyeg tervezése is 
elindult.

Az MLSZ a 2025-ös évben tartotta a mandátumválasztó küldöttközgyűlését, melynek 
szervezésében a marketing terület is szerepet játszott. De további események szervezése 
is megvalósult a Rangadó díjátadóval, a szövetség családi napjával, a Magyar Labdarúgás 
Napjával és évzáró eseményével.
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Nemzetközi eseményeket tekintve kezdetét vette a 2026-os évi budapesti BL-döntő 
szervezési időszaka, melyben a szakterület is részt vesz. 

2. Sajtó és kommunikáció

Az MLSZ stratégiájának támogatása, a fő üzenetek összehangolása a szervezet fontos 
kommunikációs feladata. A leghatékonyabb csatornák kiválasztása, az előzetesen 
elfogadott kommunikációs naptár alapján történő tervezés és az üzenetek időzítése olyan 
feladat, amely hozzájárul a sikeres kommunikációhoz. Az MLSZ folyamatos kapcsolatot 
tart a hazai és a nemzetközi sajtóval, szerkeszti az MLSZ hivatalos csatornáin megjelenő 
tartalmakat, illetve kiemelt eseményeken biztosítja, hogy azok kommunikációja 
kontrollált formában történjen.

Elsődleges munkaterületek: tartalomszolgáltatás az MLSZ csatornái számára; 
sajtókiszolgálás az MLSZ eseményein; klasszikus PR-munka (interjúk, háttérbeszélgetések, 
közlemények, beszédek, felkészítők, levelek írása).

2025-ben is fontos feladat volt, hogy a szükségszerű reaktív kommunikáció mellett  
az MLSZ proaktív módon több témát vessen fel (az MLSZ elnökségének és  
a Sportigazgatóság stratégiai döntéseinek kommunikációja.) 

Az MLSZ nagy figyelmet fordított az elnökségi döntések szakszerű és közérthető 
kommunikációjára, a küldöttközgyűlés kommunikációs előkészítésére, az ott bejelentett 
stratégia megismertetésére.

Kiemelt feladat volt a férfi A-válogatott szereplésének, hangsúlyosan a vb-selejtező 
sorozatnak a bemutatása, jelentős figyelmet kapott a magyar válogatott 1000. hivatalos 
mérkőzése, a szövetségi kapitány és a játékosok közösségi médiás megjelenéseinek 
összehangolása, támogatása, a fotózások, valamint filmek készítése. 2025-ben a közösségi 
médiatartalmak mennyiségében és minőségében jelentős előrelépés történt.

Az MLSZ 2025-ben folytatta a 2024-ben indított Egyenesen… című riport- és 
dokumentumsorozatot mely a magyar válogatott tagjainak portréján keresztül 
népszerűsítette a válogatottat. Idén először női A-válogatott játékos (Csiki Anna - 
Tottenham Hotspur - West Ham) is szerepelt az egyik epizódban.

A rövidebb, válogatottal kapcsolatos Instagram- és TikTok-tartalmak mellett megvalósult 
az MLSZ Szurkolói Klub kommunikációs támogatása és a klub működésének részleteiről 
a közvélemény széleskörű tájékoztatása. Jelentős feladat volt a fegyelmi szabályzat 
módosítását követően az MLSZ célkitűzésének kommunikációs támogatása, reaktív és 
proaktív módon.
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Jelentős figyelmet kapott az első osztályú férfi bajnokság névszponzor váltása,  
a Fizz Liga brand bevezetése, a Merkantil Bank Liga mellett a MOL Magyar Kupa és 
a Simple Női Liga népszerűsítése is. A MOL MK sorsolásainak és a versenysorozat 
médiamegjelenéseinek koordinálását az MLSZ ebben az évben is kiemelten kezelte.

A kommunikációban fontos szerepet kapott a tény, hogy férfi futsal-válogatott 10 év 
után ismét kiharcolta az Eb-részvétel jogát.

A labdarúgást népszerűsítő és tájékoztató könyvek, programfüzetek elkészítése 2025-ben 
sem maradt el. A hazai rendezésű események többségére készült programfüzet, 
szakanyag. A fenntarthatósági stratégiai tervnek megfelelően 2025-ben szignifikánsan 
csökkent a nyomtatott kiadványok példányszáma és folytatódott a digitális formátumra 
való átállás.

Az MLSZ szervezésében működő valamennyi hivatalos bajnokság eseményeit, 
eredményeit összegyűjtő Futballévkönyv 2025-ben is, immár digitális formátumban 
készült el.

Az MLSZ alapításának 125. évfordulója (2026.01.19.) alkalmából készülő, a magyar 
labdarúgás történetét feldolgozó ünnepi kiadvány előkészítése kiemelt feladatként 
szerepelt.

A kommunikációs osztály nagy erőforrások felhasználásával részt vett a jubileumi 
ünnepségsorozat eseményeinek előkészítésében.

A jogtulajdonos televízió által élőben közvetített bajnoki- és kupamérkőzéseken  
a pontosság, illetve a szervezési feladatok koordinálása a munkafolyamatok elősegítése 
kiemelten fontos elvárás, amely a csatornával való jó együttműködésnek köszönhetően 
teljesült. Ebben kiemelt szerepe volt a professzionálisan működő helyszíni menedzserek 
munkájának.

2025-ben is elérhetőek voltak az angol nyelvű tartalmak az mlsz.hu oldalon.

3. Informatikai fejlesztések, digitalizáció

Az MLSZ működéséhez kapcsolódó rendszerek fenntartása, támogatása mellett 
2025-ben
	• befejeződött az Integrált Futball Alkalmazás (IFA) 2.0 projekt, ami az MLSZ 

sportszakmai rendszerének teljes megújítását és felhőbe költöztetését tűzte ki célul. 
A 3 éves fejlesztést követően jelenleg az utánkövetési, üzemeltetési folyamatok 
vannak fókuszban
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	• a digitalizációs stratégia mentén megkezdődött a 2025-2026-os bajnoki évad őszi 
idényében a MeccsnApp alkalmazás tesztüzemben történő alkalmazása, mely az MLSZ 
versenyrendszereiben a játékvezetői igazoltatások folyamatát kívánja egyszerűsíteni, 
az IFA-integráció létrehozásával, továbbá a Fenntarthatósági Stratégiához igazodva 
megszünteti a papíralapú versenyengedélyeket

	• megkezdődött a Sportorvosi projekt keretében az IFA rendszer összekapcsolása 
az Országos Sportegészségügyi Intézet sportorvosi regiszterével, melynek fő célja 
a két adatbázis transzparenciájának megteremtése, amelynek eredményeként  
a 2025/26-os versenyévadtól kezdődően a Fenntarthatósági Stratégiához igazodva 
megszüntetésre kerülnek a papíralapú sportorvosi engedélyek;

	• az MLSZ részéről megtörtént a Nemzeti Sportinformációs Rendszerbe (NSR) 
történő első körös adatszolgáltatás

	• megkezdődött az MLSZ informatikai kiszolgáló rendszerének megújítása, melynek 
legfontosabb eleme a szerver oldali környezet cseréje mellett egy adatközpontban 
kialakított DR (Disaster Recovery Site) kialakítása az üzletmenet folytonosságának 
biztosítása érdekében.
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1. BÁCS-KISKUN VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Bács-Kiskun Vármegyei Társadalmi Elnökségének (a továbbiakban: Elnökség) 
a 2025. évben az éves munkatervben betervezett négy elnökségi üléséből négyet 
tartott meg, mind a négy elnökségi ülés határozatképes volt. A 2025. év utolsó, és  
a 2026. év első napján súlyos veszteségek érték a Bács-Kiskun vármegyei labdarúgást és 
a Társadalmi Elnökséget: 2025. december 31-én Ábrahám-Furus János elnökségi tag, 
2026. január 01-jén Szabó Mihály társadalmi elnök hunyt el. Az MLSZ Elnöksége 2026. 
január 22-i hatállyal Losonczy Lászlót nevezte ki a Bács-Kiskun Vármegyei Társadalmi 
Elnökség elnökévé.

Az MLSZ Bács-Kiskun Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) hivatalában 
2025. április 30-ig 5 főállású munkavállaló, 2025. május 01. és 2025. október 01. között 
munkavállalói felmondás miatt 4 főállású munkavállaló, majd 2025. október 02-től 
ismét 5 főállású munkavállaló (vármegyei igazgató, grassroots koordinátor, igazgatósági 
asszisztens, pénzügyi asszisztens - TAO koordinátor, versenyszervező) végezte el  
az MLSZ szabályzataiban foglalt feladatokat. 2025. december 31. napjával Losonczy 
László vármegyei igazgató nyugdíjba vonult, utódja Velez Attila lett. 

Az Igazgatóság legfontosabb feladatai közé tartozik a vármegyei bajnokságok 
működtetése, a sportszervezetek vezetőivel való kapcsolattartás, labdarúgók igazolása-
átigazolása, TAO-pályázatokkal kapcsolatos ügyintézés, pénzügyi feladatok elvégzése, 
OTP Bank Bozsik-program intézményi moduljának koordinálása, Bács-Kiskun vármegyei 
sportszakemberek képzése, MLSZ Központtal való kapcsolattartás. Ezen munkaterületek 
mellett többféle (állandó vagy eseti jelleggel) felmerülő feladatot is az adott határidőkön 
belül végzi el az Igazgatóság. Az Igazgatóság és a Bács-Kiskun Vármegyei Társadalmi 

Vármegyei 
(budapesti) labdarúgás

XV. Fejezet



Vármegyei (budapesti) labdarúgás

79 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

Elnökség között az együttműködés és a kapcsolattartás példás.

A vármegyei állandó bizottságok (Fegyelmi, Fellebbviteli, Igazolási és Vitarendezési, 
Játékvezetői, Verseny) az SZMSZ-nek, és az éves munkatervüknek megfelelően végzik 
munkájukat.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki év tavaszi idényében 21 bajnokságot és  
1 kupasorozatot működtetett. A vármegyei felnőtt és utánpótlás bajnokságok rendben 
befejeződtek, a dobogón végzett csapatok részére a bajnoki érmek és kupák mindenhol 
átadásra kerültek. A Vármegyei I. osztály 1 - 3. helyezettjei közül (Tiszakécskei LC II., 
Harta SE, Kunbajai SE) egyik sportszervezet sem indult az NB III-as osztályozón.

A Magyar Kupa 2024/2025-ös vármegyei selejtezőin dőlt el, hogy Bács-Kiskun 
vármegyéből melyik 5 csapat (Bajai LC, Félegyházi TSI, Jánoshalmi SE, Kiskőrösi LC, 
Solti FC) jut fel a MOL Magyar Kupa 2025/2026-os országos főtáblájára.

2025. június és július hónapjaiban beérkeztek a vármegyei sportszervezetek nevezései 
a 2025-2026-os bajnoki szezonra, kialakultak a csoportbeosztások és elkészültek 
a sorsolások. 2025. augusztus 25-én az Igazgatóság a vármegyei csapatok részére 
szezonindító technikai /Liga/ értekezletet tartott Jakabszálláson, ahol az MLSZ 
Küldöttközgyűlés Bács-Kiskun vármegyei küldötteit (Szabó Mihály és Vanó Sándor) is 
megválasztották a szavazásra jogosult egyesületi képviselők. 

A 2025/26-os bajnoki év őszi idényében 20 bajnokságot és 1 kupasorozatot indított, és 
működtetett az Igazgatóság.

Vármegyei I.: 16 csapat, Vármegyei II.: 12 csapat, Vármegyei III.: 56 csapat (4 csoport), U19 
fiú: 31 csapat (3 csoport), U16 fiú: 20 csapat (2 csoport), U14 fiú: 32 csapat (3 csoport), 
U13 vegyes: 28 csapat (3 csoport), U15 leány: 7 csapat, összesen 18 bajnokságban 202 
csapat részvételével. 

Az Igazgatóság az MLSZ Versenyigazgatóságának megbízásából az MLSZ Regionális 
U17 Alap Délkeleti csoport (9 csapat), valamint az MLSZ Regionális U15 Alap Délkeleti 
csoport (12 csapat) bajnokságokat is szervezi, üzemelteti.

A 2025/26-os Vármegyei Kupa 76 csapat részvételével (Vármegyei I. II. és III. osztályú 
csapatok, a tartalékcsapatok kivételével) kezdődött el 2025. augusztusban. Az őszi  
3 fordulót követően 12 csapat maradt versenyben a tavaszi folytatásra.

A vármegyei sportszervezetek részére téli utánpótlás futsal tornákat, versenyeket is 
szervez az Igazgatóság.
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A nemzeti bajnokságokat tekintve, a 2024/2025-ös bajnoki évadban a Kecskeméti TE 
az OTP Bank Liga NB I 12. helyén végzett, így kiesett az élvonalból. A Tiszakécskei 
LC az NB III Dél-Keleti csoportot megnyerve jogot szerzett az NB III-as osztályozón 
való részvételre, ahol a Credobus Mosonmagyaróvár elleni győztes párharccal (3-0 
idegenben, 0-2 otthon) feljutott a Merkantil Bank Liga NB II-be. A Kecskeméti TE II. 
csapata az NB III Dél-Keleti csoport 16. helyén zárta a bajnoki küzdelmeket, így kiesett 
a Bács-Kiskun vármegyei I. osztályba. A Kecskeméti LC női felnőtt csapata 6. helyen 
végzett a Női NB II Keleti csoportjában.

A futsal nemzeti bajnokságok 2024/2025-ös bajnoki évadban az SG Kecskemét Futsal 
csapata a rájátszásban bejutott a Férfi Futsal NB I döntőjébe, ahol három mérkőzéses 
párharcot követően 3-0-ra alulmaradt a VEHIR.HU Futsal Veszprém csapatával szemben, 
így végül bajnoki ezüstéremmel fejezte be a 2024/25-ös bajnokságot. Az NNC Frogs 
Futsal Club (Lajosmizse) újoncként az 5. helyet szerezte meg a Férfi Futsal NB II Keleti 
csoportjában. A Csólyospálosi FSE szintén újoncként, magabiztos teljesítménnyel, 9 
pontos előnnyel nyerte meg a Férfi Futsal NB III Csongrád-Csanád vármegye által 
szervezett bajnokságát, a feljutásért vívott rájátszás 1. fordulójában viszont kettős 
vereséggel (4-6 otthon, 5-8 idegenben) alulmaradt a Talent 2019 SE (Balassagyarmat) 
csapatával szemben. A Dirner-Siland Futsal Club (Kecskemét) a 6. helyen végzett  
a Férfi Futsal NB III-ban. Az Arany Bácska Egyesület (Jánoshalma) a Női Futsal NB II 
Nyugati csoportjának küzdelmeit a 4. helyen fejezte be.

A 2025/2026-os bajnoki év őszi szezonjában a Kecskeméti TE a 3. helyen zárta  
a Merkantil Bank Liga NB II őszi szezonját, a Tiszakécskei LC a 8. helyről várhatja  
a tavaszi folytatást. A Kecskeméti LC női csapata a Női NB II Keleti csoportjában a 8. 
helyen fejezte be a 2025/2026-os őszi szezon küzdelmeit.

Az OTP Bank Bozsik-Program egyesületi moduljában 2025 tavaszi szezonját 54 csapat 
kezdte meg. 2025/2026-os évad őszi szezonjában a tavalyi 57 egyesület helyett 58 klub 
adta le a nevezését az egyesületi programba. Összesen 86 U7-es csapatot neveztek az 
ősszel. U9-es korosztályt tekintve 82 csapatot neveztek. U11-ben 68 csapatot neveztek 
a klubok. Minden korosztályban emelkedett a nevezett csapatok száma.

Az OTP Bank Bozsik-program intézményi moduljában 11 körzet, 152 intézmény, 5669 
nevezett gyermek regisztrált. A McDonald’s Fair Play Cup Középiskolás Labdarúgó 
Programjában 4 körzet, 47 csapat, 404 játékos regisztrált.

2025 tavaszán Kiskunhalason 30 hallgatóval, 2025 őszén Kiskunhalason szintén 30 
hallgatóval indult Grassroots Alap tanfolyam. 2026 tavaszán Kiskunmajsán fog indulni 
Grassroots Alap tanfolyam. 2025 tavaszán Kiskunmajsán 14 hallgatóval indult Grassroots 
Játékmester tanfolyam. 
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5+1-es Kispályás Program keretén belül az Igazgatóság támogatja a bajai, kecskeméti, 
kiskunmajsai és a lajosmizsei bajnokságokat.

A látvány-csapatsportokkal kapcsolatos támogatásokra rendszeresen pályáznak  
a vármegyei sportszervezetek. Bátmonostoron öltöző felújítása, Császártöltésen és 
Jakabszálláson 40x20 méteres műfüves kispálya építése, Dunaegyházán öntözőrendszer 
és kerítés építése, Fajszon öltöző felújítása, Hartán nézőtéri korlát építése, Helvécián 
öntözőrendszer telepítése, Izsákon lelátó befedése készült el TAO-s pályázati forrásokból.

Az MLSZ BKVI Játékvezetői Bizottsága a téli toborzásokat követően 2025-ben is 
indított játékvezetői tanfolyamot, melynek végén februárban 44 fő tett sikeres 
vizsgát. A játékvezetők nyári edzőtábora júliusban a vármegye közepén Kecelen került 
megrendezésre 156 fő részvételével. Az elméleti és a fizikai tesztet minden résztvevő 
sikeresen teljesítette.

2. BARANYA VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Baranya Vármegyei Társadalmi Elnökségében (a továbbiakban: Elnökség) 
az előző évadhoz képest több személyi változás is történt, jelenlegi létszáma 7 fő.  
Az Elnökség az általa elfogadott Munka-, és Ügyrend alapján végezte feladatait.  
Az Elnökség 2025-ben négy ülést tartott, valamint három alkalommal elektronikus 
hírközlő eszköz útján hozta meg döntését, összesen 19 határozatot hozva.

Az MLSZ Baranya Vármegyei Igazgatósága (a továbbiakban: Igazgatóság) a feladat - 
és hatáskörébe tartozó feladatokat öt fő munkaviszony keretében foglalkoztatott 
főállású munkavállaló látta el a vizsgált időszakban. A megbízási jogviszony keretében 
foglalkoztatott munkavállalók száma az előző évhez hasonlóan három fő. Az Igazgatóság 
a szabályzatokban foglalt feladatait ellátta, a határidős feladatokat határidőre elvégezte, 
pénzügyi helyzete stabil. Az Elnökség és az Igazgatóság munkáját 2025-ban hat bizottság 
támogatta, öt állandó és egy ideiglenes. 

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki év tavaszi idényéhez, valamint a 2025/26-os bajnoki 
év őszi idényéhez kapcsolódóan egyaránt 31 bajnokság és kupasorozat szervezésében 
vállalt szerepet. A 2024/25. évi bajnokság tavaszi szezonjában 1703 mérkőzés, 
míg a 2025/26. évi bajnokság őszi szezonjában 910 mérkőzés került lejátszásra.  
Az Igazgatóság állandó bizottságai közül a Fegyelmi Bizottság 324 határozatot hozott 
(tavasz: 162; ősz: 162), valamint 121 alkalommal (tavasz: 67; ősz54) két sárgalapos 
figyelmeztetés miatt, határozathozatal nélküli automatikusan egy mérkőzésre szóló 
eltiltást szabott ki. A Versenybizottság által meghozott versenyügyi határozatok és kezelt 
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mérkőzésmódosítások száma 1219 (tavasz: 613; ősz: 606). A Fellebbviteli Bizottság kettő 
alkalommal (tavasz: -; ősz: 2) hozott határozatot. Az egyik határozat a 2025-2026. évi 
Vármegyei II. osztályú férfi felnőtt nagypályás bajnokság feltöltésére vonatkozott. Másik 
esetben a Versenybizottság által hozott határozattal szemben érkezett fellebbezés, mely 
során a Fellebbviteli Bizottság helyben hagyta a Versenybizottság döntését. 

A nemzeti bajnokságban szereplő férficsapatok száma Baranya vármegyében  
a 2024/25-ös, valamint 2025/26-os évadban egyaránt négy volt. A HR-Rent Kozármisleny 
FC és a Szentlőrinc SE az NB II-ben, a PMFC és a PTE-PEAC csapata az NB III-ban 
szerepelt. 

A 2024/25-ös évadban 55 felnőtt férfi csapat vett részt a vármegyei bajnokság 
küzdelmeiben. A vármegyei I. osztályban 9, a vármegyei II. osztályban 14 csapat,  
a vármegyei III. osztályban 32 csapat versenyzett. A 2025/26. évadban 56 csapat vesz 
részt a felnőtt vármegyei bajnokságokban, az alábbi megoszlásban: vármegyei I.: 10, 
vármegyei II.: 13, vármegyei III.: 33 csapat.

Az öregfiúk bajnokság küzdelmeiben a 2024/25-ös szezonban 20, a 2025/26-os 
szezonban 18 csapat versenyez. 

Az Igazgatóság a 2024/25-ös, valamint a 2025/26-os szezonban a Bozsik-korosztályok 
felett fiú U19, U16, U15, U14, U13-as, valamint leány U13, U15 U10 korosztályokban 
rendezett utánpótlás-bajnokságot. Mindkét évadban a vármegyei I. osztályú csapatoknak 
kötelező volt a fiú U19-es továbbá egy utánpótlás korosztályú csapat indítása. A 2024/25. 
évadban a vármegyei II. osztályú U19-es, valamint az U15-ös és az U14-es bajnokságok 
önállóan kerültek megrendezésre, ide bármely vármegyei egyesület benevezhette 
utánpótláscsapatát. A 2025/26. évadban a vármegyei II. osztályú U19-es, a vármegyei 
fiú U16-os, a csökkentett pályaméretű vegyes U15-ös és U14-es, valamint U13-as 
bajnokság önállóan került kiírásra, ide bármely vármegyei egyesület benevezhette 
utánpótláscsapatát.
A vármegyei utánpótlás-bajnokságokban 2024/25-ös évadban 92 fiú/vegyes és 16 leány, 
a 2025/26-os szezonban 83 fiú/vegyes és 18 leány utánpótláscsapat szerepel.

Az Igazgatóság által kiírt Női kispályás bajnokságba 2024/25-ben 4, 2025/26-ban  
5 csapat nevezett.

A Magyar Kupa országos főtáblájára 2024/25-ben négy csapat jutott fel a vármegyéből  
a Gyógyfürdő Harkány, a Mohácsi TE 1888, a Sport 36 Komló Bányász, valamint  
a Villány TC.

A téli utánpótlás futsal-tornasorozat tekintetében az Igazgatóság a fiúk részére mindkét 
bajnoki évben az U9, U11, U13, U15, U17, U19 korosztályokban írt ki tornarendszerű 



Vármegyei (budapesti) labdarúgás

83 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

bajnokságot, melyekre 2024/25-ben 85, 2025/26-ban 95 fiú/vegyes csapat nevezett. 
A leányok részére az Igazgatóság minkét évadban az U13, U15 korosztályban írt 
ki tornarendszerű futsalbajnokságot melyekre 2024/25-ben 8, 2025-2026-ban 10 
leány futsalcsapat nevezett. A futsalmérkőzések a vármegye hat városában kerülnek 
lebonyolításra.

A nagy népszerűségnek örvendő Baranya vármegyei téli nagypályás műfüves bajnokságban 
42 csapat versenyzett 2025-ben, külön a Vármegyei I-es, II-es, illetve a Vármegyei III-as 
csapatok. A mérkőzéseket 7 baranyai városban rendezte az Igazgatóság.

Az Igazgatóság 2025-ben is kiírta az Öregfiú csapatok téli műfüves teremtornáját, 
melyen 13 csapat vett részt.

Az OTP Bank Bozsik Intézményi Programba regisztrált gyerekek létszáma  
a 2024/25-ös tanévben 3.897 fő, a programba bekapcsolódott intézmények száma 136, 
a sportcsoportok száma 325 volt. A 2025/26-os tanévben 4.081 játékos, 141 intézmény 
és 353 sportcsoport regisztrált. Az OTP Bank Bozsik Egyesületi Programba 2024/25-
ben 53 egyesület 203 csapata, 2025/26-ban 48 egyesület 188 csapata nevezett.

A Fair Play Cup-ban 2024/25-ben 20 fiú és 9 leány csapat indult 221 fiú, illetve 
107 leány részvételével. A 2025/26-os szezonban 24 fiú és 8 leány csapat nevezett  
a versenysorozatra, 248 fiú és 91 leányjátékossal. 

A Kisközösségek Alternatív Labdarúgó Programjában sikerült a résztvevők számát tovább 
növelni, a 2024/25-ös szezonban 54 csapatban 603 játékos, míg 2025/26-ban az 54 
csapatban már 620 versenyengedéllyel nem rendelkező játékos vett részt a programban.  

Az Igazgatóság által kiírt Pécsi Iskolai Kispályás Labdarúgó Bajnokság 2024/25-
ös versenyeire 4 csapat nevezett a III. korcsoportba, 6 csapat a IV. korcsoportba.  
A 2025/26-os versenyeire mindkét korcsoportban 5-5 csapat nevezett.

A vármegyében 2025-ben indult Grassroots Alap edzőképző tanfolyamon 31 fő szerzett 
oklevelet. Az alapfokú játékvezetői tanfolyamon 2025-ben 21-en tettek játékvezetői 
vizsgát. A beszámoló időszakában a Grassroots Játékmester tanfolyamot 19 hallgató 
végezte el.



XV. Fejezet

84 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

3. BÉKÉS VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Békés Vármegyei Társadalmi Elnökségének (a továbbiakban: Elnökség) 
összetétele 2025-ben nem változott. A Dankó Béla által vezetett kilenc fős Elnökség  
az általa elfogadott Munka-, és Ügyrend alapján végezte feladatait. Az Elnökség 2025-ben 
három alkalommal ülésezett személyesen, míg két alkalommal elektronikus hírközlőn 
keresztül hozott határozatot.

Az MLSZ Békés Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) feladatait 2025-ben 
továbbra is négy fő munkaviszony keretében foglalkoztatott főállású munkavállaló 
látta el. Az Igazgatóság az MLSZ vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta,  
a határidős feladatokat időben elvégezte, a bajnokságok lebonyolítása zavartalan volt. 
A vármegye méretét és a bajnokságok, illetve az igazolt labdarúgók számát figyelembe 
véve a feladatok elosztása és végrehajtása megfelelő módon és ütemezésben zajlott.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évben négy utánpótlás korosztály (U19, U17, U15 és 
U13) bajnoki küzdelmeit szervezte meg, melyek mellett további két országos utánpótlás 
csoport szervezését is ellátta. 

Futsal szakágban a labdarúgás szakághoz hasonlóan négy korosztályban működtet 
bajnoki rendszert.

A fenti négy korosztályba száz körüli a benevezett sportszervezetek száma, a futsal 
esetében ez a szám 40-45 körül mozog.

A bajnokságok lebonyolításával kapcsolatban az állandó bizottságok közül a legtöbb 
esetben – heti rendszerességgel a Fegyelmi Bizottság ült össze, míg a Versenybizottság 
alkalomszerűen tette mindezt. A mérkőzések játékvezetői jelentései következtében  
a Fegyelmi Bizottság 2025-ben 359 határozatot hozott, ehhez jött 1146 második sárga 
lap utáni automatikus eltiltás (korábbi adataink – 2021: 579, 2022: 610, 2023: 489,  
2024: 485). A Versenybizottságnak a napi ügyintézésű időpont-módosításokon kívül 
minimális esetben kellett döntést hoznia, az óvások száma továbbra is elenyésző.

2024/25-ös bajnoki év végén Békés vármegye legmagasabban jegyzett egyesülete  
a Békéscsaba 1912 Előre Zrt., mely az NB II-ben szerepel, az NB III-ban az oda frissen 
feljutott Gyulai Termál FC meghatározó szerepet tölt be. 

A 2021/22-es bajnoki év óta 10 csapat alkotta a Vármegyei I. osztályú bajnokságot, 
amely 2024/25-re 12-re emelkedett, 2025/26-ban 11-en szerepelnek a legmagasabb 
osztályban. Mögöttük 15 csapat alkotja a másodosztályt, míg 22 csapat a kétcsoportos 
harmadosztályt. 
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A 2025/26-os MOL Magyar Kupa főtáblájára négy vármegyei csapat volt jogosult bejutni. 
A főtábla első fordulójában sajnos minannyian elvéreztek (Mezőmegyer, Mezőberényi 
LE, OMTK-ULE 1913 és a Jamina SE). Az NB III-as Gyulai Termál FC gárdája a 3. körben, 
míg az NB II-es Békéscsaba 1912 Előre csapata a 4. fordulóban a Ferencváros ellen 
búcsúzott.

Az OTP Bank Bozsik Egyesületi Programban 2025 őszére 3 Körzetközpontban 
(Békéscsaba UFC, Gyulasport KFT, OMTK-ULE) U7: 60, U9: 46, U11: 42 csapat nevezett 
be 35 klub képviseletében. Összesen 835 labdarúgó szerepelt az őszi események során 
(U7: 182 fő, U9: 294 fő, U11: 359 fő). 

Körzetközpontonként öt U11-es torna és négy fesztivál került megrendezésre, illetve 
a körzetközpontok régiós tornákon is szerepeltek az U11-es korosztályban. A 2025-ös 
számok nagyságrendileg megfelelnek az előző évek adatainak!

A megyei utánpótlás bajnokságok estében továbbra is önálló ifjúsági (U19) korosztályú 
bajnokság került kiírásra, amely már évek óta működőképes. Az ifjúságiak összesen  
20 csapattal versenyeznek.

U17-ben területi jelleggel két csoportban szerepelnek nagypályán az utánpótlás együttesek 
(2021/22: 17; 2022/23: 16, 2023/24: 13, 2024/25: 15 csapat,). 2025/26-ban ugyancsak  
15 egyesület indított csapatot. 2024/25-ben U15 került kiírásra, mely bajnokságba  
28 gárda nevezett, 2025/26-ra ez a szám 30-ra emelkedett.

A Bozsik programból kikerülő U13-as korosztály négy csoportba került besorolásra  
a 2021/22-es évben, míg 2022/23-ban vegyes tornákon szerepeltek a csapatok évi 
12 alkalommal, 2023/24-re pedig három csoportban bajnoki sorsolással szerepeltek  
a gyermekek. Örvendetes, hogy ebben a korosztályban 30 csapat játszik 2024/25-ben 
és ez a szám 2025/26-ra sem változott.

Az országosan egyedülálló „Békés Vármegyei Ifjúsági Kupát” továbbra is szeretik  
az egyesületek, a Békés Vármegyei Kupa-döntő előmérkőzéseként döntik el az Ifi Kupa-
győztes kilétét a csapatok. A május végi rendezvényen teltház előtt zajlott le a két döntő 
összecsapás a békéscsabai Kórház utcai stadionban.

A 2020/21-es évadban U17-es és az U19-es korosztályok esetében megyei futsal bajnokság 
került elindításra októbertől kezdőden, ahol 13-13 csapat folytatta a küzdelmeket. 
2021 őszétől azonban a fenti két korosztály mellett bekapcsolódtak az U15-ös fiúk 
is. A három korosztályban 30 csapat küzdött a bajnoki helyezésekért. A 2023-as 
évre tornarendszerben kerültek kiírásra a futsal küzdelmei 31 csapat részvételével, 
míg 2024/25-re ismét bajnoki rendszerben négy korosztályban (U19, U17, U15, U13)  
42 csapat szerepelt, mely 2025/26-ban változatlan maradt.
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A kevés számú női csapatok – más-más indíttatásból – különféle bajnokságokba neveznek 
be, így önállóan Békés Vármegyében egy kis négycsapatos U15-ös bajnokság működik.

A Gyulai Amazonok felnőtt női futsal csapata feljutott az NB I-be. Az utánpótlás U17, 
U15 és U13 korosztályokban is szerepelnek. Labdarúgás szakágban U19, U16, U14, U12 
és U10 korosztályú csapatuk működik. A Békéscsaba 1912 Előre SE egyesülete futsal 
szakágban U15, míg labdarúgás szakágban U10, U12 és U14 korosztályban szerepeltet 
csapatot.

Az OTP Bank Bozsik-program Intézményi Programjában a 2025/26-os bajnoki évre 120 
intézmény 5092 fője. A korábbi adatok: 2021: 4.153 gyermek került vissza a rendszerbe 
a COVID után, ami a 2022/23-as bajnoki évre már 4.294 főre emelkedett. 2023/24-ben 
4.631 fő, 2024/25-ös év őszén 4.587 volt a regisztráltak száma. A folyamatos emelkedés 
mutatja a program népszerűségét!

A Fair Play Cup küzdelmeibe idén 10 fiú és 5 leány csapat nevezett be 144 fővel.  
A korábbi adatok: 2021/22: 6 leány és 10 fiú csapat regisztrált 169 játékossal, 2022/23: 
5 leány és 11 fiú csapat 170 játékos, 2023/24: 4 leány és 9 fiú csapat 136 fő, 2024/25:  
7 leány, 12 fiú csapat 195 játékos.

Évek óta sikeresen működik a Kistelepülések kispályás labdarúgó bajnoksága, ahol  
a vármegye négy régiójának olyan települései vesznek részt, melyek nem indulnak  
a nagypályás bajnokságokban. A rendezvényt nagy örömmel vették a településvezetők. 
2021/22-ben 14 csapattal, 2022/23-ban 12 csapattal csoportokba osztva került 
megrendezésre a bajnokság. 2023/24-re 13 csapat alkotta a mezőnyt, ahová Hajdú-
Bihar vármegyéből is csatlakoztak csapatok. A 2024/25-ös bajnoki év aktivitása nőtt, 
15 csapat szerepelt a versenysorozatban. 2025/26 itt sem hozott változást, továbbra is 
népszerű a program.

4. BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Társadalmi Elnöksége (a továbbiakban: 
Elnökség) a 2025-ös év tavaszi idényében nyolc fővel végezte munkáját az elfogadott 
Munka-, és Ügyrend alapján. Az Elnökség két alkalommal ülésezett online formában, 
mandátuma 2025. június 30.-án lejárt. Az új összetételben kinevezett Elnökség hat fővel 
kezdte meg a munkát, mandátumuk a 2025. július 1. – 2030. június 30. közötti időszakra 
szól. A 2025-ös évben négy alkalommal ülésezett, három alkalommal jelenléti ülést 
tartottak.
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Az MLSZ Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) 
a feladat- és hatáskörébe tartozó feladatait 2025-ben hat fő - munkaviszony keretében 
foglalkoztatott - főállású munkavállalóval látta el, négy teljes és két négyórás státuszt 
kialakítva. Az Igazgatóság az MLSZ vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta, 
a határidős feladatokat időben elvégezte, a bajnokságok lebonyolítása zavartalan volt.

2025 július 1-től – az Elnökség – megerősítette az öt kötelezően üzemeltetendő bizottság 
(Verseny-; Fegyelmi; Fellebbviteli; Nyilvántartási-, Igazolási és Vitarendezési-; illetve 
Játékvezetői Bizottság) mellett a vármegyei Biztonsági Bizottságot is. A bizottságok 
személyi összetételében három új tag kinevezését hagyta jóvá.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évhez kapcsolódóan 41, a 2025/26-os bajnoki 
évhez kapcsolódóan 44 bajnokság és kupasorozat szervezésében vállalt szerepet. 

A 2025-ös naptári évben a Fegyelmi Bizottság által hozott 734 határozatával-, és  
a Versenybizottság által hozott 231 határozatával szemben 17 fellebbviteli eljárás indult. 

2024/25-ös bajnoki évben NB I-ben a Diósgyőri VTK, NB II-ben a Kolorcity Kazincbarcika 
SC és a Mezőkövesd Zsóry, NB III-ban a Tiszaújváros, Putnok, Cigánd és a Diósgyőr 
tartalékegyüttese képviseli a vármegyét. 2025/26-re a Kolorcity Kazincbarcika együttese 
feljutott az NB I-be.

A Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyei férfi felnőtt bajnokság küzdelmei három különböző 
osztályban folytak, melyekben a csapatok létszáma évek óta csökken. A 2024/25-ös 
bajnoki évadra a vármegyei I. osztályban 16 csapat, a vármegyei II. osztályban 44,  
a III. osztályú bajnokságokban két csoportba sorolva összesen 23 csapat szerepelt. 
Sajnos a demográfiai adatok és a gazdasági helyzet változásai negatív tendenciát idéztek 
elő, a 2025/26-os vármegyei II. osztály mezőnye 42 csapatra csökkent, míg a III. osztályé 
28-ra emelkedett.

A vármegyei I. osztályú csapatok kötelezően, míg a II. és III. osztályú csapatok saját 
döntésük függvényében indulhattak a 2024/25-ös évad Magyar Kupa országos 
versenysorozatában. Az Igazgatóság Vármegyei Kupát is szervez, mely része az országos 
Magyar Kupa főtáblájára feladható csapatszám elérésének, az elért feladható létszám után 
a Vármegyei Kupa tovább folytatódik és vármegyei kupadöntő került megszervezésre, 
melynek 2025-ben a Gesztely települése adott otthont.

A 2024/25-ös bajnokságban, U19, U16 és az U14 mellett U13-as korosztály is kiírásra 
került a Bozsik-program országos átszervezését követően. Az U13-as bajnokságban 
13 csoportban folytak a küzdelmek. Ez a korosztályos tagolás a sportszervezetek 
részére optimális, így 2025/26-os bajnoki évadban is ezen korosztályok számára írt 
ki bajnokságokat az Igazgatóság. Az U13-as bajnokságok már 3 csoportban bajnoki 
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rendszer szerint, míg 8 csoportban tornarendszerű lebonyolításban versenyezhettek  
a labdarúgók.

Az OTP Bank Bozsik-programjában 2024-ben 59 csapat nevezett. 2024/25-ös Bozsik 
Intézményi programba 359 intézményi nevezés érkezett, a 2025/26-os évadra 255.  
A korábbi évekhez hasonlóan fejlődés tapasztalható a programban beregisztrált gyerekek 
és az intézmények létszámát tekintve. 

2025-ben felnőtt korosztályban külső partnerrel közös szervezésben Dél-Borsodi 
Teremtorna néven folyt téli felkészülési torna, melynek központja Mezőkövesd volt.  
A tornán hat csoportban 36 csapat részvételével folytak a küzdelmek.

A Miskolc Városi Kispályás SE által megrendezett 5+1-es városi bajnokság integrálása  
a 2022-es évben kezdődött el, melynek keretein belül megállapodás született  
az integrációt érintő legfontosabb kérdésekben. A kispályás városi bajnokság tavasz-
ősz rendszerben kerül lebonyolításra, melyben a 2025-ös évadban 810 fő regisztrációja 
történt meg.

A 2024/25-ös bajnoki évben, az utánpótlás-teremtornákat felváltotta a korosztályos 
futsalbajnokság, ahol ősz-tavasz rendszerben, hat korosztályban 58 csapat versenyez, 
ezzel segítve a Futsal szakág népszerűsítését.

A 2025/26-os bajnoki évadra is megválasztásra került két fő közgyűlési küldött,  
a választására 2025. augusztus 26-án került sor, ahol a jelenlévő sportszervezeti képviselők 
egyhangú szavazással Tatárka József vármegyei társadalmi elnöknek és Posta György 
elnökségi tagnak adtak felhatalmazást a vármegyei sportszervezetek képviseletére. 

Az Igazgatóság által – minden évben – megszervezett oktatások között, a játékvezetői 
tanfolyam elméleti képzései online és jelenléti oktatás formában kerültek lebonyolításra, 
a grassroots önkéntes szervezői tanfolyamot egy alkalommal sikerült jelenléti képzés 
keretében megtartani és amatőr sportszervezői tanfolyam megtartására is sor került. 

Az Igazgatóság nagy hangsúlyt fektet a sportszervezetekkel fenntartott kapcsolatokra, 
a mai kornak megfelelően a legtöbb egyeztetés már elektronikus formában folyt 
2025-ben. A bajnokságok indulása előtt és a téli időszakban a sorsolásokkal kapcsolatos 
kéréseket e-mail formájában küldték a csapatok képviselői, a labdarúgókkal, csapatokkal 
és mérkőzésekkel kapcsolatos ügyintézés teljes egészében az Integrált Futball 
Alkalmazásban (IFA rendszer) valósult meg, a sportszervezetek hatékonyan használják 
a felületet. Természetesen az Igazgatóság dolgozói és a bizottságokban tevékenykedő 
tagok telefonon és személyesen is a sportszervezetek rendelkezésére állnak továbbra is, 
hiszen a személyes kapcsolatok elengedhetetlenek a szoros együttműködéshez.



Vármegyei (budapesti) labdarúgás

89 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

5. BUDAPEST LABDARÚGÁSA

A Budapesti Társadalmi Elnökség (a továbbiakban: Elnökség) a 2025. évi tisztújítást 
követően is változatlan összetételben végezte munkáját. A hét fős Elnökség az elfogadott 
Munka- és Ügyrend alapján végezte feladatát. A tárgyévben az Elnökség három alkalommal 
személyes megjelenéssel tartott ülést, öt esetben elektronikus szavazás útján hozott 
határozatot. Összesen 16 határozat került meghozatalra. Az Elnökség rendszeresen 
kap elektronikus formában tájékoztatást a Budapesti Igazgatóság (a továbbiakban: 
Igazgatóság) működéséről, a fővárosi amatőr labdarúgás aktuális eseményeiről.

Az Igazgatóság a hatáskörébe tartozó feladatait 2025-ben tíz munkaviszony keretében 
foglalkoztatott főállású munkavállalóval végezte el. Az állomány év végén egy fővel 
bővült. A bajnokságok üzemeltetését nyolc bizottságban 43 bizottsági tag segítette. 
Az Igazgatóság az MLSZ szabályzataiban foglalt feladatait rendben ellátta. Budapest 
méretét és a bajnokságok, illetve az igazolt labdarúgók számát figyelembe véve  
a feladatok elosztása és végrehajtása megfelelő módon és ütemezésben zajlott.  
A 2024/25 évi valamennyi bajnokság rendben befejeződött, a 2025/26 évi bajnokságok 
nevezési folyamata, valamint az őszi idény is rendben lezajlott.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évben 86, és a 2025/26-os bajnoki évben is 86 
bajnokságot és kupasorozatot üzemeltetett. Ebből 13 felnőtt, 12 öregfiúk, old boys, 
veterán, 37 utánpótlás és 24 futsal.

A Játékvezető Bizottság 2025-ben 10.081 mérkőzésre készített játékvezető-küldést.  
Az Igazgatóság állandó bizottságai összesen 157 alkalommal üléseztek és 1.940 határozatot 
hoztak. A Fellebbviteli Bizottságnak kilenc határozatot kellett hoznia, ezek közül kettőt 
hivatalból a bajnokságok feltöltésével kapcsolatban. Másodfokú eljárásban két esetben  
a Versenybizottság által hozott döntés ügyében, míg öt esetben fegyelmi ügyekben 
jártak el. 

A 2024/2025-ös bajnoki évben az NB I-ben 3, az NB II-ben 5, és az NB III csoportjaiban  
11 csapat képviselte Budapestet. A 2025/2026-os szezonban a fővárosi NB I-es együttesek 
száma maradt 3, és az NB II-ben is maradt 5 csapat. Változás történt az NB III-as 
egyesületek számában. Kiesett a Kelen SC, és az osztályozón nem sikerült kiharcolni 
a feljutást a Csepel UFC gárdájának, így az országos harmadik vonalban 10 csapat 
képviseli a fővárost.

A 2025/26-os MOL Magyar Kupába a 2024/25-ös Budapest Kupából tudták kvalifikálni 
magukat a Budapest-bajnokságban szereplő csapatok. Az 54 nevező közül ez hat 
csapatnak (a Testnevelési Egyetemnek, a 43.sz. Építőknek, a REAC-nak, az Unionénak 
és az XV. Ker. Issimonak és az Airnergy FC-nek) sikerült. A 2025-ben még NB III-as 
tagsága révén jogot szerző BLSZ I-es Kelen SC a 2025/26-os Magyar Kupában a negyedik 
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fordulóig jutott a főtáblán, ahol az NB I-es Kazincbarcika búcsúztatta. Szereplésükkel 
bejutottak az Amatőr Kupa döntőjébe, így 2002 és 2024 után ismét van budapesti 
döntős ezen az eseményen.

A budapesti férfi nagypályás bajnokságok küzdelmei a 2025/26-os évadban négy 
osztályban, összesen nyolc csoportban zajlanak. A budapesti férfi felnőtt első osztály 
16 csapattal működik. Az I. osztály stabil létszáma folyamatosan biztosított, a II. osztály 
feljutói rendre vállalják a magasabb osztályban való szereplést. 2025 nyarán minimális 
átalakítás történt a bajnoki csoportokban. A BLSZ IV-ben négy kisebb létszámú csoport 
helyett, 3 nagyobb létszámú csoport indult. A 2025/26-os másodosztály 16 csapattal, 
míg a harmadosztály három csoportban 3x14 csapattal működik. A negyedosztályba 
2025-ben 41 csapat nevezett, a csapatok három csoportban játszanak. A Budapest 
Kupa 50. alkalommal került kiírásra 2025-ben, amelyre 62 csapat nevezett, nyolccal 
többen, mint az előző évben. A kupa döntője az Igazgatóság kiemelt eseménye.  
Az Egri-Erbstein Kupában (amelyben a Budapest III. és IV. osztályú csapatok vehetnek 
részt) a Budapest Kupában legtovább jutott 8 csapat kapott meghívást az indulásra, akik 
vállalták is a részvételt.

A főváros labdarúgó életében fontos szerepet betöltő tradicionális bajnokságok,  
az öregfiúk (34 év fölöttiek részére) három osztályban, négy csoporttal, az old boys 
(44 év fölöttiek részére) három osztályban öt csoporttal és a veterán (54 év fölöttiek 
részére) két osztályban három csoporttal működnek. Az öregfiúk- és az old boys-
bajnokság nagypályán, míg a veterán háromnegyed pályán zajlik. Ki kell emelni, hogy  
az old boys és veterán korosztályban egyedül Budapesten kerül bajnokság megrendezésre.
Jelenleg 146 csapat vesz részt a három korosztály küzdelmeiben Az előző (2024/25) 
bajnoki évben 141 csapat szerepelt. Ezekben a korosztályokban 2024/25-ös bajnoki évad 
során 2925 versenyengedély került kiváltásra.

Az országos és regionális utánpótlás-bajnokságokban kimagaslóan nagy a fővárosi 
csapatok részvétele. A 2024/25-ös bajnoki évben 247 budapesti csapat vett részt 
ezekben a küzdelmekben. A 2025/2026-os bajnoki évben 228 fővárosi csapat szerepel  
az országos/regionális utánpótlás-bajnokságokban. A budapesti utánpótlás-bajnokság 
U19-es, U17-es, U16-os, U15-ös, U14-es nagypályás és háromnegyed pályás, valamint 
U13-as korosztályokban indult. Ezekben a bajnokságokban 239 csapat szerepelt  
a 2024/25-ös idényben, és 248-an neveztek a 2025/2026-os évadra.

A felnőtt női nemzeti bajnokság két osztályában továbbra is jelentős a budapesti csapatok 
száma, ahol 2025-ben az NB I-ben négy, az NB II-ben hat fővárosi csapat volt. A női 
országos utánpótlás-bajnokságokban 2025-ben összesen 54 fővárosi csapat vett részt, 
az új bajnokságokban viszont már 57 fővárosi együttes szerepel. 2025/26-ban öt fővárosi 
csapat vesz részt a regionális női bajnokságban. 2025 novemberében a lány U16 és U19 
csapatok számára Téli Műfüves Bajnokság indult, amelyre 12 csapat nevezett.
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A futsal felnőtt férfi mezőnyben a budapesti csapatok száma a tavalyi évhez hasonlóan 
19, ebből az NB I-ben kettő, az NB II-ben öt csapat szerepel. Az NB III-as felnőtt 
futsalbajnokságban 11 fővárosi csapat játszik. Hetedik alkalommal került kiírásra 
Budapesten az éves rendszerű futsalutánpótlás-bajnokság (tornasorozat) U9-es, U11-es, 
U13-as és az U15-ös korosztályban, összesen 130 csapat részvételével. Három együttessel 
nőtt a résztvevő csapatok száma. Téli tornasorozatot 2025 végén három (U11, U13, 
U15) korosztályban rendezett az Igazgatóság elsősorban a nagypályás utánpótlás-
egyesületek számára, erre 98-an neveztek. A 2025/26-os U19-es és U17-es országos 
futsal utánpótlás-bajnokságokra 23 budapesti csapat nevezett. 2025-ben leány U11 és 
U13 téli tornasorozat is kiírásra került, melyre összesen 9 csapat nevezett. A Női Futsal 
NB I-ben kettő, az NB II-ben három budapesti csapat szerepelt a 2024/25-ös szezon 
során. A 2025/26-os évadban három csapat szerepel az NB I-ben, az NB II-ben pedig öt. 
A Futsal Magyar Kupába 2025-ben mind a nyolc budapesti csapat benevezett.

Az OTP Bozsik Egyesületi Programban U7, U9 és U11-es korosztályokban 85 fővárosi 
egyesület, összesen 584 csapatot nevezett. Korábban a Bozsik-programhoz tartozó 
U13-as korosztályban bajnokságot szervezett az Igazgatóság 99 csapattal.

Az év végén került megrendezésre a felnőtt teremtorna-sorozat 20 csapattal.  
Az öregfiúk, old boys és a veterán korosztálynak is volt teremtornája 32 csapat 
részvételével. 2024 nyarán a 60+ korosztály számára kétnapos futballfesztivál került 
megrendezésre. A több sportágat felölelő Négy Főváros Tornáját 2024-ben Budapesten 
rendezték. A labdarúgótorna az Igazgatóság szervezésében zajlott le. Ezen Budapest 
U16-os válogatottja második helyezést ért el.

A Fair Play Cup Középiskolai Labdarúgó Program őszi budapesti fordulóin 87 fővárosi 
intézmény 131 csapatában 1.345 játékos vett részt. A mérkőzések a XV. kerületi 
Szántóföld utcai Sporttelep műfüves pályáin kerültek megrendezésre. Minden évben 
nő a résztvevők száma. Az általános iskolások harmadik és negyedik korcsoportjainak 
kiírt iskola bajnokságot is működtet az Igazgatóság, amelyen évről évre fokozatosan nő 
a résztvevő intézmények és csapatok száma.

Budapesten Grassroots Alap tanfolyam három indult 2025-ben, ezeken összesen 88-an 
vettek részt. Az egy alkalommal szervezett Grassroots Önkéntes Tanfolyamon 29-en 
kaptak oklevelet, míg az amatőr sportszervezői tanfolyamot 27-en végezték el. 2025 
január-februárban megtartott játékvezetői tanfolyamon 67 fő tett sikeres vizsgát.

Az Igazgatóság futballtörténeti konferenciát szervezett a Magyar Testnevelés és 
Sporttudományi Egyetemen. Az egyesületek számára ebben az évben is elkészült  
az előző évet összefoglaló szakmai beszámoló kiadvány, a BLSZ Almanach.
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A fővárosi amatőr pályahelyzet javítása folytatódott. Újabb fővárosi amatőr létesítmények 
újulhattak meg. A létesítményfejlesztések folytatására továbbra is szükség lesz a budapesti 
amatőr futball működőképességének megőrzése érdekében.

6. CSONGRÁD-CSANÁD VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Csongrád-Csanád Vármegyei Társadalmi Elnökségében (a továbbiakban: 
Elnökség) 2025-ben megtörtént a tisztújítás. Az elnökségbe 6 tag került kinevezésre, 
közte egy hölgy Dr. Juhász Tünde Államtitkár. Dr. Kiss-Rigó László Úr negyedik vezetői 
ciklusát kezdte el az Elnökség élén, mely 2025-ben 7 határozatot hozott. 

Az MLSZ Csongrád-Csanád Vármegyei Igazgatósága (a továbbiakban: Igazgatóság)  
a feladat- és hatáskörébe tartozó tevékenységeket 2025-ben 5 fő munkaviszony keretében 
foglalkoztatott főállású munkavállalóval végezte el. Az Igazgatóság az MLSZ vonatkozó 
szabályzataiban meghatározott feladatait ellátta, határidőit betartotta, a bajnokságok 
lebonyolítása zavartalan volt.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évhez kapcsolódóan 22, a 2025/26-os bajnoki évhez 
kapcsolódóan 23 nagypályás bajnokság és kupasorozat szervezésében vállalt szerepet, 
amely során 55 sportszervezet 228 csapata versenyzett. A mérkőzések megrendezésével 
kapcsolatban az Igazgatóság állandó bizottságai hetente üléseztek.

A Fegyelmi Bizottság 2025-ben 334 db határozatot, a Versenybizottság jóval kevesebbet, 
109 db határozatot hozott, melyekkel szemben 12 db fellebbezést nyújtottak be. 

2025-ben Csongrád-Csanád Vármegyét a nemzeti férfi bajnokságokban, négy 
csapat képviselte. A másodosztályban a Szeged-Csanád Grosics Akadémia, míg  
a harmadosztályban a Hódmezővásárhelyi FC, a Szeged-Csanád Grosics Akadémia II 
és a Szegedi VSE csapatai. 

A 2024/25-ös vármegyei I. osztályú bajnokságban 12, a vármegyei II. osztályú bajnokságban 
14, a vármegyei III osztályú 12, míg a vármegyei IV. osztályú 2 csoportban 20 csapattal 
versenyez. 
A jelenlegi (2025/26) vármegyei I. osztályú bajnokságban 12, a vármegyei II. osztályú 
bajnokságban 14, a vármegyei III. osztályú 13, míg a vármegyei IV. osztályú 2 csoportban 
17 csapat szerepel.

2025-ben a vármegye I. osztály 12 csapattal indult el, a létszámcsökkenés beváltotta 
a hozzáfűzött reményeket. Ambiciózusabbak a bajnokságok mind a felsőbb, mind  
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az alsóbb osztályokban. A fentiekből következik, hogy Csongrád-Csanád Vármegyének 
2025 őszén 56 felnőtt férfi nagypályás csapata volt.

A bajnoki korosztályok átalakítása miatt a 2021/22-es bajnokságban megszűnt az előző 
év U17-es korosztálya, helyébe az U16-os és az U13-as korosztályok kerültek. Tényadatok 
(2025/26 bajnokság): az U19-es bajnokságban 2 csoportban 20 csapat, az U16-os 
bajnokságban 13 csapat, U14-ben 2 csoportban 23 csapat és az U13-ban 3 csoportban 
29 csapat vesz részt.

A 2024/25-ös bajnokságban 85 utánpótlás csapat szerepelt, míg a 2025/26-os 
bajnokságra szintén 85 csapat nevezett.

A női felnőtt csökkentett pályás kiírásban 2024/25-ben 10 csapat vett részt, ezen 
kategóriában 2025/26-ban 8 csapat versenyez.

A női utánpótlás bajnokságokban a 2021/22-es idényben elkezdődött a bajnoki 
rendszer reformja, melynek végcélja egy két korosztályos fenntartható, jelentős területi 
lefedettséget adó bajnoki rendszer. Az Igazgatóság 2022/23-as idényben két női 
korosztályra írt ki bajnokságot az U15 korosztályban 9 csapat, míg U18 korosztályban 
5 csapat indult. 2023/24-ben – az igazgatóság csökkentette a korosztályokban  
az életkorokat – az U16 bajnokságban 9 csapat, és az U14 bajnokságban szintén 9 
csapat nevezett. 

A 2024/25-ös bajnokságban U12 4 csapat, U14 10 csapat és az U16 9 csapat. A 2025/26-os 
bajnokságban U12 12 csapat, U14 7 csapat és az U16 9 csapat versenyez. Az Igazgatóság 
2022/2023-as idényben az országban először kötelező női utánpótlás csapatot rendelt 
el a Megye I. férfi versenykiírásban, majd ezt kiterjesztette a 2025/26-os idényben  
a Megye II.-es férfi bajnokságra is.

2023-tól a Szent Mihály Kft. csapata szerepelt a Női NB I-ben és utánpótlás csapatai 
államilag finanszírozott akadémiai státuszt kaptak, így a piramis teteje is kiépült a női 
szakágban. 

A Magyar Kupában évről évre nőtt az országos főtáblára jutó Csongrád-Csanád 
Vármegyei csapatok száma. 2022/23-ban 3 feljutó csapatot tudott adni a megye (Szegedi 
VSE, Deszk SC, Székkutas TC). Történelmi sikert ért el a Szegedi VSE, mely 2022-ben 
megnyerte az Amatőr Kupát is. A 2023/24-es idényben már 4 feljutó csapatot adott 
a vármegye (Szegedi VSE, Tiszasziget SE, Algyő SK, FK 1899 Szeged). A 2024/25-ös 
idényben 4 Csongrád-Csanád Vármegyei csapat szerepelt a főtáblán. (Sándorfalvi SK, 
Bordány SK, Mártély SK, M-Foci Kft).

Csongrád-Csanád Vármegye aktív futsaléletet él, a téli szünet alatt – élénk érdeklődés 
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mellett – tornarendszerű bajnokságot szervez, melyre 2024/25-ben 10 korosztályban 
155 csapat nevezett, 2025/26-ban 11 korosztályban 167 csapat nevezett. 

Az OTP Bank Bozsik Intézményi Program népszerűsége a korábbi évekhez hasonlóan 
2025-ben is nagy volt, melyben több mint 151 intézmény közel 5935 regisztrált 
gyermekkel vett részt. 

Az Igazgatóságnál 2025-ben 20 új játékvezető vizsgázott le. 

Komárom-Esztergom Vármegyével, mint testvérvármegyével 2025-ben is töretlen volt 
a tradicionális kapcsolat.

7. FEJÉR VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Fejér Vármegyei Társadalmi Elnökségének (a továbbiakban: Elnökség) 
összetétele 2025-ben a tisztújítást követően kilenc főről, hét főre csökkent. Az Elnökség 
az általa elfogadott Munka-, és Ügyrend alapján végezte feladatait. Az Elnökség 2025-ben 
kettő alkalommal ülésezett, további kettő alkalommal online értekezletet tartott.  
Az Alapszabályban meghatározott öt állandó bizottság mellett a korábbi hat helyett egy 
bizottság került kinevezésre a tisztújítást követően.

A Fejér Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) a feladat- és hatáskörébe 
tartozó feladatokat öt munkaviszony keretében foglalkoztatott főállású munkavállaló 
látta el. Az Igazgatóság az MLSZ vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta,  
a határidős feladatokat időben elvégezte. A bajnokságok lebonyolítása zavartalan volt. 

Az Igazgatóság a 2024/2025. bajnoki évhez kapcsolódóan labdarúgás szakágban az alap 
versenyrendszerben 40, a 2025/2026. bajnoki évben is 40 bajnokság és kupasorozat 
szervezésében vállalt szerepet. Továbbá futsal szakágban kilenc bajnoki korosztályban 
harminckettő bajnokság megrendezésére került sor. A kiegészítő versenyrendszerben 
2024/2025. évi bajnokságban 19 majd a következő bajnoki évben szintén 19 bajnokság 
szervezését végezte az Igazgatóság.

A mérkőzések megrendezésével kapcsolatban az Igazgatóság állandó bizottságai 
összesen 1916 határozatot hoztak. A Fegyelmi Bizottság által hozott 494, további 160 
pénzbüntetéssel járó, és a Versenybizottság által hozott 170, időpont módosítás miatt 
hozott 1087 határozattal szemben 5 fellebbezés érkezett.

A 2025. évben Fejér vármegyét a labdarúgó NB I férfi felnőtt bajnokságban a Puskás 
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Akadémia FC csapata egész évben képviselte, míg a Fehérvár FC csapata csak  
a tavaszi idényben, ősztől pedig a második vonalban folytatták szereplésüket. A női 
NB I bajnokságban is a Puskás Akadémia képviselte a vármegyét. A Fehérvár FC és 
a Dunaújváros FC női csapata második vonalban szerepelt. Az Aqvital Csákvár 
csapata immár tizenkettő éve stabil tagja az NB II férfi bajnokságnak. A beszámolási 
időszakban az NB III-as bajnokságokban szerepelt az Iváncsa, a Puskás Akadémia FC 
tartalék együttese, a Főnix FC valamint a Bicske és a Gárdony csapata. A 2024/2025. 
évi Vármegyei első osztályú bajnokságot a Dunaújváros FC csapata nyerte, és vállalta  
az NB III-as indulást. A Gárdonyi VSC és a Főnix FC viszont kiesett a harmadik osztályú 
bajnokságból. 

Futsal szakágban az NB II osztályban a férfiaknál a Dunaújváros, és a Martonvásári Mad-
Dogs szerepelt. A futsal női második vonalban a székesfehérvári Kodolányi-Feketehegy 
és a Dunaújváros SE szerepelt. 

A 2024/2025. bajnoki évad felnőtt férfi Vármegyei I. osztályú bajnokságában  
a Versenybizottság 14 sportszervezet nevezését fogadta el. A Vármegyei II. osztályban 
kettő csoportban 26 csapat, míg a III. osztályú bajnokságokban több csoportba sorolva 
32 csapat nevezett, és 29 fejezte be a bajnoki évet. A 2025/2026. bajnoki évadra  
a felnőtt férfi Vármegyei I. osztályban 15 csapat, a Vármegyei II. osztály kettő csoportban 
25 csapat, míg a III. osztályú bajnokságokban három csoportba sorolva 30 csapat 
szerepelt. 

Az OTP Bank- Bozsik egyesületi program területén a vármegyében a struktúra szerint van 
egy Tehetség központ és öt Körzet központ. Az egyesületi programban közel háromezer 
fő vett részt. A 2024/2025-es évadban az Igazgatóság négy utánpótlás korosztályban írt 
ki fiú bajnokságot. Az U19-es önálló bajnokság, saját eredményeik alapján kvalifikálják 
magukat a csapatok az első- illetve másodosztályba, a felnőtt csapat eredményeitől 
függetlenül. Az első osztály az egész megyét lefedi, a háromcsoportos másodosztályba 
területi alapon kerültek besorolásra a csapatok. A négy bajnoki csoportban 34 csapat 
szerepelt. Az U16-os bajnokságokban a csapatok két csoportban, 19 csapattal vettek 
részt. Az U15-ös bajnokságban több csoportban 33 csapat került besorolásra. Az U13 
bajnokságban szintén több csoportban 48 csapat vetélkedett. 

Utánpótlás leány vonalon kettő korosztályban versenyeztek. Az U16-os korosztályban 6, 
míg az U14-es korosztályban 8 csapat szerepelt. A beszámolási időszakban a Vármegyei 
bajnokságokban szereplő csapatok száma, valamennyi saját szervezésű utánpótlás 
bajnokságot és csoportot figyelembe véve 155, ami hússzal több az előző időszaknál.

A Vármegyei Kupa sorozatában 2024/2025. évben a Mór, Sárbogárd, Lajoskomárom, 
Dunaújváros, és a Mezőfalva csapata vívta ki a MOL Magyar Kupa országos táblára 
jutást. A Fejér Vármegyei Kupán összesen 64 felnőtt férfi csapat küzdött kieséses 
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rendszerben. A döntő mérkőzést a Sárbogárd nyerte a Mór ellen. A döntő közel 4.000 
fő néző előtt zajlott a Sóstói Stadionban.

A téli felkészülést segítendő műfüves bajnokság nyolc helyszínen került megrendezésre, 
melyen 48 vármegyei csapat vett részt.

Az öregfiú bajnokságban négy csoportban 42 csapat vett részt. Több mint 1100 34 év 
feletti férfi játszott rendszeresen. Új korosztályként első alkalommal került megrendezésre 
az Old boy bajnokság négy résztvevővel.

Az Igazgatóság a 2024/2025. és 2025-2026. évi bajnokságokban kiírta a Vármegyei Női 
csökkentett pályaméretű bajnokságot. A bajnokság hét csapat részvételével zajlott. 

Az MLSZ utánpótlás Regionális bajnokság Közép - Nyugat csoportjában a 2024/2025. 
évi bajnokságban 2 korosztály, míg a 2025/2026. évi bajnokságban 3 korosztály részére 
bonyolított az Igazgatóság bajnokságot.

A 2024/2025. évi Futsal Vármegyei Bajnokságban az U9-es, U11-es, U13-as, U15-ös, U17-es, 
és az U19 korosztályok Vármegyei futsal tornáinak lebonyolítására 2024. decembertől 
2025. márciusig került sor. A 2025/2026. bajnoki évben a hat fiú korosztály mellet férfi 
felnőtt, továbbá leány U14-es, és U16-os bajnokság is kiírásra került. A 125 csapat 2025. 
decemberétől, 2026. márciusáig versengett egymással, tornarendszer keretében.

Az OTP Bank Bozsik Intézményi Program és a Fair Play Kupának a 2025. évi eseményei 
sikeresen lezajlottak. Az intézményi programban jelentős létszámnövekedés volt, több 
mint 7300 gyerek, a Fair Play Kupában több mint 700 középiskolás tanuló vett részt.  
A középiskolai programban résztvevők közel fele leány volt.

A vármegyében az MLSZ Edzőképzési Intézete 2025-ben kettő alkalommal is 
megszervezte a Grassroots alap edzőképző tanfolyamot. A képzésen a tavaszi 
tanfolyamon 28 fő, az őszin szintén 28 fő hallgató vett részt, és tett sikeres vizsgát.  
Az Igazgatóság meghirdette az Amatőr sportszervezői tanfolyamot, amelyen 12 fő vett 
részt a vármegyei sportszervezetek közül. Játékvezetői tanfolyam 2025-ben részben 
online oktatás keretében zajlott, amin 24 fő tett sikeres vizsgát. 

Az Igazgatóság U13-as és U14-es korosztályú vármegyei válogatott csapataival 2025. 
áprilisában Székesfehérváron három csapatos nemzetközi tornán szerepelt, a Nyugat-
Szlovák és a Pozsonyi régió hasonló korú fiataljai ellen. Az őszi visszavágóra októberben 
Dunaszerdahelyen került sor. 

Az év tavaszán U19 és U16 korosztályú fiú, Vármegyei válogatott csapat regionális 
tornán szerepelt Veszprémben a helyi és a Komárom-Esztergom vármegyei csapatok 
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ellen. Az ősz folyamán Tatbányán vett részt az utánpótlás vármegyei válogatott a régiós 
megmérettetésen.

A felnőtt vármegyei válogatott decemberben Balatonlellén szerepelt a Területi Amatőr 
válogatottak Országos Nagypályás Tornáján.

Két megyei jogú város kispályás 5+1 bajnokság szervezése is az Igazgatóság fennhatósága 
alatt működött az MLSZ ügyviteli rendszerének igénybevételével. A kispályás 
bajnokságokban közel 2000 fő vett részt.

A 2024/2025. és a 2025-2026. bajnoki évben felnőtt labdarúgó bajnokságokban nem 
szereplő településeknek az országban egyedüliként meghirdetésre került a Vármegyei 
kispályás bajnokság. A négy csapatos csoportokban tornarendszerű bajnokságban 
17 majd 16 településen került vissza a labdarúgás versenyzési lehetősége. A program 
eredményeként a Zichyújfalu csapata a kispályás vármegyei bajnokságból, a felnőtt 
vármegyei III. osztályú nagypályás bajnokságba nevezett.

Tizenegyedik alkalommal nagy sikerrel került megrendezésre a Bozsik-program 
élményeim című rajzpályázat, melyre rekord számú, több mint 600 gyermek küldte be 
műveit. A műveket a közösségi média felületén több mint hetvenezren tekintették meg.

8. GYŐR-MOSON-SOPRON VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Győr-Moson-Sopron Vármegyei Társadalmi Elnöksége (a továbbiakban: 
Elnökség) 2025. július 1-től nyolc főre csökkenve új összetételben végezte feladatait.  
Az Elnökség 2025-ben négy alkalommal ülésezett és huszonnégy határozatot hozott.

Az MLSZ Győr-Moson-Sopron Vármegyei Igazgatóság (továbbiakban: Igazgatóság)  
a hatáskörébe tartozó feladatokat az MLSZ szabályzataiban foglaltak szerint látta el.  
A 2024/25-ös bajnokság tavaszi mérkőzéseit zökkenőmentesen bonyolította le. A bajnoki 
év végén minden bajnokság rendben lezárult. A 2025-ös évben több, mint ötezer bajnoki 
mérkőzés került lejátszásra (5167). A 2025/2026-os bajnokság őszi szezonja fennakadás 
nélkül került megrendezésre minden osztályban.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évhez kapcsolódóan 58, a 2025/26-os bajnoki 
évhez kapcsolódóan pedig szintén 58 bajnokság és kupasorozat szervezésében vállalt 
szerepet, amelynek során 134 sportszervezet 747 csapata versenyzett. A mérkőzések 
megrendezésével kapcsolatban az Igazgatóság állandó bizottságai összesen 61 alkalommal 
üléseztek és 1.599 határozatot hoztak. A Fegyelmi Bizottság által hozott 1.056 és  
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a Versenybizottság által hozott 530 határozattal szemben mindösszesen 13 fellebbezés 
érkezett. A Fellebbviteli Bizottság a fellebbezéseket 5 alkalommal helybenhagyta, 3 
esetben érdemi döntés meghozatala nélkül elutasította, valamint 4 esetben enyhítette  
a Fegyelmi Bizottság által hozott határozatot. A Fellebbviteli Bizottság a bajnoki osztályok 
létszámának feltöltéséről is döntött.

A nemzeti bajnokságokban szereplő férfi felnőtt csapatok száma változatlan.  
A 2024/25-ös bajnokságokban az NB I-ben az ETO FC Győr, az NB II-ben Gyirmót FC 
Győr, az NB III-ban az MTE 1904, az ETO Akadémia, a Gyirmót FC Győr II, valamint  
az FC Sopron képviselte a vármegyét.

A 2025/26-os bajnokságokban az NB I-ben továbbra is az ETO FC Győr, az NB III-ban  
a Gyirmót FC Győr, az MTE 1904, az ETO Akadémia, valamint az FC Sopron képviselte 
a vármegyét.

A 2024/25-ös bajnokságban a regionális U14-es korosztály mellett az U19-es korosztályú 
bajnokságot is az Igazgatóság szervezte. A 2024/25-ös NB-s utánpótlás bajnokságokban 
tizenhat egyesület vett részt 107 csapattal. A 2025/26-os bajnokságban az U19-es 
korosztály mellett az U14-es regionális bajnokságot szervezi az Igazgatóság. A 2025/26-os 
NB-s utánpótlás bajnokságokban tizenegy egyesület 80 csapattal versenyez.

A vármegyei felnőtt férfi csapatok száma továbbra is magas volt. A felnőtt bajnokságok 
három osztályban zajlottak. A 2024/25-ös bajnokságban az első osztályban 16 csapat,  
a másodosztályban három csoportban 43 csapat, a harmadosztályban nyolc csoportban 
59 csapat és 19 tartalékcsapat szerepelt. Bajnokságokban összesen 149 felnőtt férfi csapat 
szerepelt. A 2025/26-os bajnokságban az első osztályban 14 csapat, a másodosztályban 
három csoportban 40 csapat, a harmadosztályban hét csoportban 65 csapat és 18 
tartalékcsapat szerepelt.

Az Igazgatóság négy korosztályban írt ki vármegyei utánpótlás csapatok részére 
bajnokságot.

A 2024/25-ös bajnokságban a vármegyei I. és II. osztályú egyesületeknek az U19-es 
korosztályban kötelezően indítandó utánpótláscsapatai szerepeltek, számuk 48.  
Az U16-os bajnokságban 31 csapat három csoportban versengett. Az U14-es korosztályban 
három csoportban 37 csapat, az U13-as korosztályban hat csoportban 48 csapat 
szerepelt. A 2025/26-os bajnokságban a vármegyei I. és II. osztályú egyesületeknek kiírt 
U21-es korosztályban 50 csapat szerepelt. Az U16-os bajnokságban 35 csapat három 
csoportban versengett. Az U14-es korosztály négy csoportjában 41 csapat, az U13-as 
korosztály öt csoportjában 45 csapat szerepelt.

A nemzeti bajnokságokban a felnőtt női I. osztályban az ETO FC Győr, a II. osztályban 
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pedig a Soproni Egyetem képviselte a vármegyét a hozzájuk tartozó utánpótlás 
csapatokkal. A nemzeti női utánpótlás bajnokságokban az ETO FC Győr, az SC Sopron, 
a Gyirmót SE és a Győrladamér KSE szerepeltetett csapatokat. A vármegyei felnőtt női 
kispályás bajnokságban hat csapat vett részt.

A 2024/25-ös regionális férfi felnőtt futsal bajnokságban a Baráti Futsal Club SE, a Bőny 
SE és a Bercsényi DSE indított csapatot. A 2025/26-os bajnokságban a Bőny SE indult.

A 2024/25-ös futsal szezonban négy utánpótlás korosztályban (U9, U11, U13, U15), 
49 csapattal versenyeztek az egyesületek, valamint régiós szinten az U17-es és U19-es 
korosztályban 15 csapat versenyzett. Ebben az évadban is indult téli tornasorozat az U9, 
U11, U13, U15 korosztályokban 54 csapattal. A 2025/26-os szezonban hat korosztályban 
(U9, U11, U13, U15, U17, U19) 73 csapattal neveztek az egyesületek a futsal utánpótlás 
bajnokságokba. Ebben az évadban is indult téli tornasorozat az U9, U11, U13, U15-os 
korosztályokban 71 csapattal.

Az OTP Bank Bozsik-program egyesületi moduljában a 2024/25-ös évadban U7-ben 136, 
U9-ben 130, U11-ben 99 csapat szerepelt, míg a 2025/26-os évadban U7-ben 138, U9-ben 
128, U11-ben 85 csapat vett részt a rendezvényeken. Az OTP Bank Bozsik-program 
intézményi moduljában a 2024/25-ös tanévre 206 intézmény 532 sportcsoportban 6400 
fő regisztrált. A 2025/26-os tanév őszi szezonjára 206 intézmény 554 sportcsoportjában 
6660 játékos regisztrációjára került sor.

A MOL Magyar Kupa 2025/26-os országos főtábláján a Koroncó KSSZE, a Mezőörs 
KSE, a Bőny SE, az ESK Ménfőcsanak, a SFAC 1900 SE és a Kapuvári SE csapatai kaptak 
besorolást. A Keglovich László Vármegyei Kupa küzdelmeire 2025-ben 109 felnőtt férfi 
csapat nevezett.

2025/26-ban 43 vármegyei egyesület 302 millió forintos támogatást kapott  
a sportlétesítmények fejlesztésére, felújítására a látvány-csapatsport támogatási rendszer 
(TAO) keretében, valamint további három egyesület részesült a Sporttelep felújítás 3.0 
programban 223,5 millió forint támogatásban. A Sporttelep felújítási programban épült 
meg Egyeden új műfüves kispálya, Ásványrárón és Fertőszentmiklóson új öltözőépület 
készült el. Kapuváron öltözőfelújításra, Vitnyéden a sportöltöző tetőcseréjére került sor.

A Vármegyei Polgárőr Szövetséggel kötött együttműködési megállapodás alapján,  
az Igazgatóság Biztonsági Bizottsága által kiemeltnek minősített vármegyei mérkőzések 
zavartalan lebonyolítása érdekében a helyi polgárőrök és a Vármegyei Rendőr-
főkapitányság járőröket biztosítottak.

A középiskolai intézmények részére szervezett Fair Play Cup programban a 2024/25-ös 
szezonban 21 intézmény 34 csapata 356 játékossal vett részt a tavaszi körzeti tornákon. 
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A 2025/26-os évadban 20 intézmény 37 csapata összesen 393 játékossal kezdte meg  
az őszi tornát.

Az MLSZ Felnőttképzési Intézetével megszervezett kettő Grassroots Alap edzői 
tanfolyamon 69 fő végzett Mosonmagyaróváron és Győrújfalun 2025-ben.

Az UEFA B képzésen 21 fő tett sikeres vizsgát Gyirmóton.

A 2025. évi alapfokú játékvezetői tanfolyamokon (tavaszi és őszi) összesen 30 fő vizsgázott 
sikeresen és szerezte meg a játékvezetői képesítést.

2025-ben Gyirmóton került megrendezésre a Játékmester pedagógus továbbképzés, 
melyen 26 fő vett részt.

Az U17-es korosztályú vármegyei utánpótlás válogatott sikeresen szerepelt a Brno-ban 
megrendezett „IX. Danubia-Moravia Cup”-on.

9. HAJDÚ-BIHAR VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Hajdú-Bihar Vármegyei Társadalmi Elnökség (a továbbiakban: Elnökség), 2025-ben 
6 fővel tevékenykedett június hónapig, majd a tisztújítás során a Játékvezető Bizottság 
elnöke is bekerült az elnökségbe, így a létszám hét főre növekedett. Az Elnökség  
az elfogadott Munka-, és Ügyrend alapján végezte feladatait, amely 1 alkalommal 
biztosított lehetőséget a személyes megjelenéssel zajló összejövetelre, valamint 5 
alkalommal elektronikusan szavazott. Az elnökség tagsága telefonos és email kapcsolat 
formájában rendszeresen értekezett egymással.

Az MLSZ Hajdú-Bihar Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) feladat- és 
hatáskörébe tartozó feladatait 6 fő munkaviszony keretében foglalkoztatott 4 fő főállású, 
és 2 fő 4 órás munkavállalóval látta el szeptember hónapig, szeptember hónaptól 
pedig 4 fő főállású és 1 fő 4 órás munkavállalóval látja el. A vármegye méretét és  
a bajnokságok, illetve az igazolt labdarúgók számát figyelembe véve a feladatok elosztása 
és végrehajtása megfelelő módon és ütemezésben zajlott. Az Igazgatóság az MLSZ 
vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta, a határidős feladatokat időben 
elvégezte.

Az Igazgatóság a 2025-ös év tavaszi és őszi szezonjában 94 bajnokságban, valamint 
a vármegyei kupasorozat szervezésében vállalt szerepet, amely során 3739 mérkőzés 
került megrendezésre. A 2025 tavaszi bajnokságokban 2176 mérkőzés, a 2025 őszi 
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fordulókban 1563 mérkőzés került lejátszásra. A mérkőzések megrendezésével 
kapcsolatban az Igazgatóság állandó bizottságai összesen 88 alkalommal üléseztek és 
2043 határozatot hoztak. A Fegyelmi Bizottság által hozott 557 határozattal szemben 
3 db fellebbezés, míg a Versenybizottság által hozott 1486 határozattal szemben 0 db 
fellebbezés érkezett.

A Fellebbviteli Bizottságnak 2025-ben 6 db fellebbezés mellett csak a nevezéskori 
feltöltésben kellett eljárnia.

Hajdú-Bihar vármegye labdarúgó aktivitása a 2025-ös évre elérte a 4 %-ot. 

A 2025-ös évadban Hajdú-Bihar vármegyének 1 csapata, a DVSC az országos felnőtt 
NB I bajnokságban képviselte a megyét, 2 csapata, a DVSC és a DEAC az NB III 
bajnokságban képviselte a megyét, valamint 2 csapata, MVFC Berettyóújfalu és a DEAC 
a férfi futsal NB I bajnokságban képviselte a megyét és 1 csapata, a DEAC a női futsal 
NB I bajnokságban képviselte a megyét.

A Hajdú-Bihar vármegyei férfi, felnőtt labdarúgó bajnokság küzdelmei három különböző 
osztályban folynak, melyekben a csapatok létszáma évek óta közel állandóságot 
mutat. 2025 nyarán 54 felnőtt csapat indult el a megyei bajnokságokban. A 2025-ös 
bajnokságokban a vármegyei I. osztályú bajnokságban 16 csapat, a II. osztályú 
bajnokságban 22 csapat nevezését fogadta el a Versenybizottság, míg a megyei III. 
osztályban 16 csapat szerepelt. 

Az OTP Bank Bozsik-Program 3 korosztálya mellett az Igazgatóság 4 korosztályban ír 
ki utánpótlás bajnokságokat labdarúgás szakágban: U21-es, U16-os, U14-es és U13-as 
bajnokságokban. Az utánpótlás bajnokságok száma 5, melyben több csoportra osztva 
szervezik a mérkőzéseket. 2025-ben 101 utánpótláscsapat versenyzett. A csapatok  
az egyes csoportokban területi alapon kerülnek besorolásra.

A Vármegyei Kupa selejtezősorozatát 49 felnőtt csapat részvételével bonyolították le  
a 2025-es őszi idényében, 3 selejtező körben. A tavalyi évtől eltérően a 2026-os tavaszi 
fordulókra több mérkőzést terveztek a selejtező 4-5. körének tavaszra áthelyezésével. 

Az U11-es, U13-as, U15-ös, U17-es és U19-es korosztályok futsal bajnokságaira és tornáira 
több helyszínen került sor. A bajnokságokon és tornákon 205 csapat versenyzett.
Az OTP Bank Bozsik-Program Egyesületi Paneljében 2025-ben 58 db sportegyesület 
versenyeztette korosztályait a központi lebonyolítású egyesületi programban.

Az OTP Bank Bozsik-Program Intézményi Panelje a vármegyében igen népszerű. 2025 
őszén 20 körzet 231 intézmény 9368 gyermekkel regisztrált. Az előző évhez képest  
az intézményi aktivitásban emelkedés tapasztalható.  
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A középiskolai versenybe (Fair Play) 27 intézmény 899 fiatalja nevezett. A versenysorozat 
döntői 2026 tavaszán kerülnek megrendezésre.

A vármegyében található 8 db nagyméretű műfüves pálya (Hajdúszoboszlói SE, 
Balmazújváros FC, Hajdúböszörményi TE, Légyerős SE, Nyíradony VVTK, DEAC, 
Berettyóújfalui SE, DSI), amelyek jelentősen segítették a téli időjárásban megrendezett 
megyei mérkőzések lebonyolítását. A Debreceni Honvéd SE a 2025-ös évben egy 
nagyméretű műfüves pálya építését kezdte meg. 

Hajdú-Bihar vármegyében az MLSZ Felnőttképzési Intézete 2025 őszén szervezett 
Grassroots Alap edzőképző tanfolyamot. A tanfolyamon 32 fő kapott edzői képesítést. 

Az Igazgatóság a Debrecen Városi Kispályás bajnokság szervezőjével szerződést 
kötött, így az 5+1 bajnokságban résztvevő 2521 fő regisztrálása történt meg az MLSZ 
rendszerében.
Az Igazgatóság szerződést kötött továbbá a Debreceni Egyetemen szervezett Buzánszky 
Jenő Labdarúgó Egyetemi Kupa kispályás bajnokság szervezőjével a Debreceni Campus 
Nonprofit Kh. Kft.-vel, így 921 fő regisztrációja történt az MLSZ rendszerében.

Az Igazgatóság a Debreceni Szakképzési Centrummal közösen labdarúgó tornát 
szervezett a Debrecenben található Középiskola diákjai számára, amin 8 kollégium 18 
csapata 150 fővel vett részt a két tornán.

Az Igazgatóság támogatta az évi nyolc alkalommal 4-6 csapat részvételével megszervezett 
veterán tornákat.

10. HEVES VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

A Heves Vármegyei Társadalmi Elnökség (továbbiakban: Elnökség) Kis Károly elnökségi 
taggal bővült. Az Elnökség feladatait 2025-ben is az általa elfogadott Munka- és Ügyrend 
alapján végezte, öt alkalommal személyes megjelenéssel tartott ülést és ezeken 
összesen 50 határozatot hozott. Az Elnökség rendszeresen kap elektronikus formában 
információt a Heves Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) működéséről, 
a Heves vármegyei amatőr labdarúgás aktuális eseményeiről. Az Igazgatóság a feladat- 
és hatáskörébe tartozó tevékenységeit négy főállású munkavállaló részvételével látta el. 
Egy fő részmunkaidős kolléga szülési szabadságon tartózkodik. Egy személyi változás 
történt, Molnárné Csontos Henriett helyett új munkavállalóként Lukovszki Judit 
pénzügyi munkatárs 2025 október 15-én kapott munkaszerződést. Az Igazgatóság  
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az MLSZ vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta, a határidős munkákat 
időben elvégezte. 

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évben 22 (14 nagypályás, 2 kispályás és 6 futsal), 
míg a 2025/26-os bajnoki évben 24 bajnokságot szervez (14 nagypályás, 3 kispályás,  
7 futsal), amelyek során több, mint 2.200 mérkőzés kerül megrendezésre.

Az Igazgatóság állandó bizottságai összesen 78 alkalommal üléseztek és több, mint 1.100 
határozatot hoztak. A Fegyelmi Bizottság 448, és a Versenybizottság 698 határozatával 
szemben mindösszesen 4 fellebbezés érkezett. A Fellebbviteli Bizottság minden esetben 
helybenhagyta az elsőfokú határozatot.

A 2024/25-ös és a 2025/26-os bajnoki évadban Heves vármegyének NB I-es és 
NB II-es férfi felnőtt csapata nem volt. A 2024/25-ös bajnoki évadban az NB III Keleti 
csoportjában az Eger SE, a Füzesabony SC-Erőss Út és az FC Hatvan szerepelt.  
A 2025/26-os bajnokságban az Eger SE, a Füzesabony SC és az FC Hatvan szerzett 
jogot az NB III-ban való szereplésre.

A 2024/25-ös bajnoki évadban a megyei I. osztályban 11 csapat, a megyei II. osztályban 
és a III. osztályú bajnokságban 16-16 csapat szerepelt. A 2025/26-os bajnoki évad megyei 
I. és II. osztályú bajnokságában a Versenybizottság 9, illetve 16 sportszervezet nevezését 
fogadta el. A megyei III. osztályú bajnokságban 16 csapat szerepel. A Noszvaj SE és  
a Lokomotív SE-Oktat60 Kft. felnőtt csapatai újonnan visszatérő résztvevői a vármegyei 
labdarúgásnak.

Az U19-es korosztályban 21 csapat vesz részt, az U16-os bajnokságban 18 csapat 
versenyez két csoportban. A Versenybizottság 16 csapat nevezését fogadta el az újonnan 
kiírt U14-es bajnokságba. Az U13-as korosztályban bajnoki- és tornarendszer is kiírásra 
került. A bajnokságban 19, a tornarendszerben 11 csapat szerepel. A csapatok az egyes 
csoportokba területi alapon kerültek besorolásra.

A 2024/25-ös bajnoki évadban az Igazgatóság szervezésében zajlottak, és a 2025/26-os 
idényben is az Igazgatóság bonyolítja az MLSZ Regionális U15 és U17 Északkeleti csoport 
versenyeit.

A 2024/25-ös U19 leány vármegyei bajnokságban csökkentett pályaméretű verseny 
került kiírásra, ahol hat csapat részvételével indult a bajnokság és 45 mérkőzés került 
megrendezésre. A 2025/26-os évadban leány U16-os bajnokság zajlik hat csapat 
részvételével. 

A 2024/25-ös évadban negyedik alkalommal került kiírásra a Heves Vármegyei Öregfiúk 
bajnokság, ahová három csapat nevezett. Földrajzi elhelyezkedésük figyelembevételével 
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kettő vármegyei csapat a Pest Vármegyei Öregfiú bajnokságban indult. A 2025/26-os 
bajnoki szezonban nagypályás öregfiúk bajnokság nincs.

A vármegyei I. osztályú kluboknak kötelező, míg a II. és III. osztályú sportszervezeteknek 
ajánlott volt a nevezés a Magyar Kupa versenysorozatába. A 2024/25-ös kupasorozatban 
a Maklár SE, a Lőrinci VSC és a Füzesabony SC Erőss Út csapatai képviselték Heves 
vármegyét az országos főtáblán, az NB III-ban szereplő Eger SE, Gyöngyösi AK és FC 
Hatvan sportszervezetein kívül. A 2025/26-os idényben 27 csapat részvételével indult 
a vármegyei kupasorozat. Az országos főtáblán a Hevesi LSC, a Gyöngyösi AK és  
az Marshall-ASE szerepelt az NB III-as Eger SE, a Füzesabony SC és az FC Hatvan 
mellett. A vármegyei sorozat fináléjára, a Dr. Vass Géza kupadöntőre minden szezonban 
a bajnokság végén kerül sor.

A 2024/25-ös idényben Heves vármegyében öt korosztályban indult futsal bajnokság, 
amelyekre 74 csapat nevezett. A 2025/26-os idényben futsal tornasorozatokban hét 
korosztályban 63 csapat versenyez. A 2025/26-os évadban az Igazgatóság bonyolítja 
le a Férfi Futsal NB III Közép-keleti csoportját, a versenysorozatba 10 csapat nevezett.

2025-ben az évek óta hagyományosan megrendezésre kerülő Téli Nagypályás Műfüves 
Kupára húsz sportszervezet nevezett. A felkészülési kupa keretein belül 38 mérkőzés 
került lejátszásra. A 2026. évre kiírt Téli Nagypályás Műfüves Kupára is 20 egyesület 
adta le nevezését.

Az OTP Bank Bozsik-Program Intézményi Paneljében 122 intézmény 491 sportcsoportjában 
5586 gyermek regisztrált, 10 körzetben zajlanak rendezvények. Az Egyesületi Panelben 
43 sportszervezet 164 csapatban közel 2000 versenyengedélyt váltott ki. 2025 őszén 
363 fő regisztrált (244 fiú, 119 lány) és vett részt a vármegyei Fair Play Cup tornáin, 18 
Intézményből 12 női és 25 fiú csapat szerepelt a 3 körzetben.

Heves vármegyében 55 labdarúgópálya és 9 hitelesített tornacsarnok áll rendelkezésre 
a bajnokságok lebonyolításához. Jelenleg 7 műfüves nagypálya van a vármegyében.

2025-ben egy MLSZ Grassroots „Alap” edzőképző tanfolyam indult és egy Grassroots 
Játékmester tanfolyam került megtartásra. 2025 augusztusában és 2026 januárjában 
játékvezetői alaptanfolyam indult. Az aktív játékvezetői létszám 2025 tavaszán 86 fő 
volt, emellett 14 fő ellenőr és 9 fő országos kerettag tette ki a teljes létszámot. 2025 év 
végére az aktív létszám 79 fő, az ellenőri és országos kerettag létszám nem változott.

A Kisközösségek Alternatív Labdarúgó programjának keretein belül megrendezett 
tornákon 2025 tavaszán U12 és U16 korosztályban, míg 2025 őszén U14 és öregfiúk 
korosztályokban összesen 14 csapat közel 128 fővel vett részt, és ezzel bekerült  
a labdarúgás vérkeringésébe.
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A 2024/25-ös évadban az Igazgatóság szervezésében Egerben az Egri Felnőtt kispályás 
bajnokságban 7, az Egri Öregfiúk kispályás bajnokságban 12 csapat szerepelt. A 2025/26-os 
bajnoki évadra 10, illetve 12 csapat nevezett. 2025 nyarától az Igazgatóság bonyolítja le 
a Hevesi Kispályás Bajnokságot hat csapat részvételével.

11. JÁSZ-NAGYKUN-SZOLNOK VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Társadalmi Elnökség (a továbbiakban: 
Elnökség) 2025-ben 7 fővel tevékenykedett. Az Elnökség az elfogadott Munka-, 
és Ügyrend alapján végezte feladatait, amely 3 alkalommal biztosított lehetőséget  
a személyes megjelenéssel zajló összejövetelre. Az elnökség tagsága telefonos-, és email 
kapcsolat formájában rendszeresen értekezett egymással.

Az MLSZ Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Igazgatósága (a továbbiakban: Igazgatóság) 
a feladat- és hatáskörébe tartozó feladatait 4 munkaviszony keretében foglalkoztatott 
főállású munkavállalóval látta el. A vármegye méretét és a bajnokságok, illetve az igazolt 
labdarúgók számát figyelembe véve a feladatok elosztása és végrehajtása megfelelő 
módon és ütemezésben zajlott. Az Igazgatóság az MLSZ vonatkozó szabályzataiban 
foglalt feladatait ellátta, a határidős feladatokat időben elvégezte.

Az Igazgatóság a 2025-ös tavaszi, majd őszi szezonjában 16 bajnokságban, valamint  
1 vármegyei kupasorozat szervezésében vállalt szerepet, amely során 2099 mérkőzés 
került megrendezésre. A bajnokság folyamán heti 70-90 db mérkőzés került lejátszásra. 
A mérkőzések megrendezésével kapcsolatban az Igazgatóság állandó bizottságai 
összesen 96 alkalommal üléseztek és 785 határozatot hoztak. A Fegyelmi Bizottság által 
hozott 563 határozattal szemben 1 db fellebbezés, míg a Versenybizottság által hozott 
216 határozattal szemben 0 db fellebbezés érkezett.

A Fellebbviteli Bizottságnak 2025-ben 1 db fellebbezés mellett csak a nevezéskori 
feltöltésben kellett eljárnia.

Jász- Nagykun- Szolnok vármegye labdarúgó aktivitása a 2025-ös évben megtartotta 
a 78%-ot. A vármegyei települések nagypályás csapatai mellett a Bozsik Programok 
aktivitása, valamint az alternatív bajnokságokba beszervezett csapatok rendkívül aktívak.

A 2025-ös évadban 3 csapat képviselte a vármegyét az országos felnőtt NB III-as 
bajnokságban: a Martfű LSE., a Tiszafüredi VSE., valamint a Tiszaföldvár SE. A Karcagi 
Sport Klub Kft. a felnőtt NB II-es bajnokságban képviseli a vármegyét.
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A Jász-Nagykun-Szolnok vármegyei férfi, felnőtt bajnokság küzdelmei három különböző 
osztályban folytak, melyekben a csapatok létszáma évek óta közel állandóságot 
mutat. 2025 nyarán 54 egyesület nevezett a bajnokságokban. A vármegyei I. osztályú 
bajnokságában 16 csapat, a II. osztályú bajnokságban 13 csapat nevezését fogadta el 
a Versenybizottság, a megyei III. osztályban 15 csapat szerepelt. A vármegye szélén 
elhelyezkedő Tiszasas település felnőtt csapata, a Tiszasasi FSE, az idei évben visszakérte 
működését Jász- Nagykun-Szolnok vármegyébe.

Az OTP Bank Bozsik-Program 3 korosztálya mellett, a területi Igazgatóság 4 korosztályban 
ír ki utánpótlás bajnokságokat: U19-es, U16-os, U14-es és U13-as korosztályokban.  
Az utánpótlás bajnokságok száma 12 darab, melyekben több csoportra osztva zajlanak 
a mérkőzések. 2025-ben 110 utánpótlás csapat versenyzett. A csapatok az egyes 
csoportokban területi alapon kerültek besorolásra.

A Vármegyei Kupa 2025-ben a Csábi József Vármegyei Kupa nevet kapta, tisztelegve 
a vármegye egykori nagynevű játékosára. A kupa selejtezősorozata 44 felnőtt csapat 
részvételével zajlott a 2025-ös őszi idényében, 2 selejtező körben. A tavalyi évhez 
hasonlóan a 2026-os tavaszi fordulókra több csapat jut játéklehetőséghez a selejtező  
3. körének tavaszra áthelyezésével. 

Az Igazgatóság évről évre kiírja a női, felnőtt, csökkentett pályaméretű bajnokságot. 
A 2025-ös évben 10 csapat részvételével zajlott a bajnokság, ami a tavalyi évben elért 
aktivitást tartani tudta.

Az U11-es, U13-as és U15-ös korosztályok futsal tornáinak lebonyolítása két helyszínen 
került sor. Szászberken és Mezőtúron zajlottak a rendezvények 16 vármegyei csapat 
részvételével. A különböző korosztályokban körmérkőzést játszottak egymással  
a csapatok. A döntők 2025 februárjában kerültek megrendezésre.

Az OTP Bank Bozsik-Program Egyesületi Paneljében 2025-ben 45 db sportegyesület 
versenyeztette korosztályait a központi lebonyolítású egyesületi program U7, U9, 
valamint U11-es korosztályaiban.

Az OTP Bank Bozsik Intézményi Program a vármegyében igen népszerű. 2025 őszén 
13 körzet 146 intézménye 7244 gyermekkel regisztrált. Az előző évhez hasonlóan  
az intézményi aktivitásban rendkívül erős.

A középiskolai versenybe (Fair Play) 26 intézmény 394 fiatalja nevezett. A versenysorozat 
döntői 2026 tavaszán kerülnek megrendezésre.

A vármegyének a 6 db nagyméretű műfüves pályája (Szolnok, Jászberény, Tiszafüred, 
Karcag, Örményes, Törökszentmiklós) jelentősen segítette a téli időjárásban megrendezett 
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amatőr mérkőzések lebonyolítását. Sajnálatosan az örményesi nagyméretű műfüves 
pálya kiszolgáló létesítményének felújítási munkálatai elhúzódtak az őszi bajnoki rajt 
indulásáig, ezért az Őszi szezonban nélkülözni kellett a versrendszerben való használatát.

Jász-Nagykun-Szolnok vármegyében az MLSZ Felnőttképzési Intézete 2025 őszén 
szervezett Grassroots „alap” edzőképző tanfolyamot. A tanfolyamon 26 fő szerzett 
edzői diplomát.

A területi igazgatóság 2025-ben szervezett MLSZ Grassroots Játékmester Képzést, 
melyen az óvodapedagógusok szerezhetnek képesítést az Intézményi Programban való 
munkásságukhoz.

Amatőr Sportszervező Tanfolyamot a digitalizáció 2025. július 1-i bevezetése miatt -  
a folyamatos szabálymódosulások miatt - nem indított a vármegye. Az új szabályokkal 
megújított tanfolyami anyag 2026-ra van tervezve.

12. KOMÁROM-ESZTERGOM VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Komárom-Esztergom Vármegyei Társadalmi Elnöksége (a továbbiakban: 
Elnökség), az előző évadokhoz hasonlóan az Elnökség által elfogadott Munka-, és 
Ügyrend alapján végezte feladatait. Az Elnökség 2025-ben összesen négy elnökségi ülést 
tartott, ebből kettőt személyesen, kettőt pedig az ügyrendben lehetőséget biztosító 
elektronikus szavazással. A négy ülésen összesen hat határozat született. Elfogadásra 
kerültek a bizottsági beszámolók, az Igazgatóság 2026. évi költségvetése, valamint  
a TAO előminősítéses infrastruktúra és a Sporttelep 4.0 pályázati források.

A hivatal öt állandó bizottságot (verseny, fegyelmi, fellebbviteli, igazolási és átigazolási, 
játékvezetői) és egy ad-hoc bizottságot (szakmai, melyben a női labdarúgás is képviseltetve 
van) működtet. A nyáron tisztújítás volt az Elnökségben és a bizottságokban, ugyanis 
2025. június 30-án lejártak a mandátumok. 

Az MLSZ Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság)  
a hatáskörébe tartozó feladatokat öt főállású munkavállalóval és két megbízási jogviszony 
keretében foglalkoztatott munkatárssal látta el. A két megbízási munkaviszonnyal 
rendelkezők a Játékvezető Bizottságban látják el feladataikat. A vármegyei igazgató, 
a társadalmi elnök és Elnökség között harmonikus munkakapcsolat áll fenn.  
A bizottságokban nagy tapasztalattal bíró szakemberek dolgoznak. Az MLSZ vonatkozó 
szabályzataiban foglaltak betartásra kerültek. A vármegye méretét, a bajnokságok, illetve 
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az igazolt labdarúgók számát figyelembe véve a feladatok elosztása és végrehajtása 
megfelelő módon és ütemezésben zajlott.

Az Igazgatóság 24 bajnokság és kupa (futsal tornákat nem számítva) szervezésében 
vállalt szerepet, valamint 2021-ben útjára indult a Kistelepülések Alternatív Tornája 
(KALAP), ahol kezdetben négy, majd 2022-től már öt csapat részvételével zajlik. Azok  
a települések kapcsolódtak be, ahol a települések lélekszáma miatt nem tudnak nagypályás 
csapatot foglalkoztatni. A Fegyelmi Bizottság 2025-ben 533, a Versenybizottság pedig 
212 számú határozatot hozott. A Fellebbviteli Bizottság mindösszesen 5 alkalommal 
hozott döntést. A fegyelmi ügyek száma az elmúlt két évben kisebb csökkenést mutat, 
ami bíztató a jövőre nézve. 

Komárom-Esztergom vármegyében a legmagasabb szintű csapatok a nemzeti bajnokság 
harmadosztályában vesznek részt. Sajnos az Opus-Tigáz Tatabánya tavaly kiesett  
a másodosztályból. A harmadosztályban a Tatabánya mellett a Komáromi VSE, a Dorogi 
FC és az IKOBA-Beton Zsámbék vesz részt. A regionális utánpótlás bajnokságokban több 
vármegyei sportszervezet (Dorogi FC, Komáromi VSE, Tatabányai SC, FC Esztergom, 
Tatai AC) szerepelt. 

A férfi felnőtt bajnokság küzdelmei három különböző osztályban zajlottak. A 2025/2026-ös 
területi I. osztályú bajnokságba a Versenybizottság 12 sportszervezet nevezését fogadta 
el. A területi II. osztályban 16 csapat, míg a kétcsoportos harmadosztályban összesen  
21 csapat nevezett. A felnőtt csapatszám az elmúlt években minimálisan csökkent. 

A területi I. és II. osztályú csapatok kötelezően, míg a III. osztályú csapatok saját döntésük 
alapján, opcionálisan indulhattak a Vármegyei Kupa versenysorozatában. A kupadöntőre 
minden szezonban a bajnokság végén kerül sor. A döntő az amatőr labdarúgás ünnepe, 
hiszen évek óta több száz néző előtt rendezi meg az Igazgatóság, az elmúlt években  
a Buzánszky Jenő Stadion és a Grosics Gyula Stadion adott otthont a finálénak. 

Az OTP Bank Bozsik-Program egyesületi paneljének három korosztálya mellett 
évadonként három fiú korosztályban (U19, U16, U14) ír ki bajnokságokat az Igazgatóság. 
Az U13-as korosztályban torna rendszerben játszanak a gyerekek. A 2018/19-es bajnoki 
szezontól az utánpótlás versenyeztetés leválasztásra került a felnőtt bajnokságtól, így már 
nem a felnőtt csapat alanyi jogán, hanem teljesítményük alapján kerültek a különböző 
osztályokba az utánpótláscsapatok. 

Az érvényes versenyengedéllyel rendelkező labdarúgók száma az elmúlt 15 év alatt 
több mint 30%-kal emelkedett, így elmondható, hogy a tömegesítés a vármegyében 
is sikeres volt. Közel 7000 fő versenyengedélyes labdarúgót foglalkoztatnak  
a vármegyében. A jövőben a megtartásra kell a sportszervezeteknek nagyobb hangsúlyt 
fektetniük, ugyanis a klubok nagyon sok utánpótláskorú játékost veszítenek el 14 éves 
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kor felett az iskolaváltásnál, valamint a felnőtt bajnokságba való integrálás előtt az U19-es 
korosztályban. 

Sajnos a játékvezetésben továbbra is szakemberhiány mutatkozik. Évről évre csökken  
a játékvezetők száma. Az Igazgatóság minden év elején szervez játékvezetői tanfolyamot.  
Grassroots alap edzői tanfolyam is indult a vármegyében 2025-ben, ami Komáromban 
került megrendezésre. 

Az elmúlt másfél évtizedben az egyik legnagyobb előrelépés az infrastruktúra fejlesztésben 
történt. Több tucat pálya, öltöző került felújításra az elmúlt tizenöt évben. 2025-ben  
a TAO pályázati források mellett a Sporttelep Felújítási Program 3.0 keretein belül is 
épült műfüves pálya, valamint több sportegyesület létesítménye is megújult. 

A Grassroots központi programokban Komárom-Esztergom vármegye továbbra is 
aktívnak számít. Mindkét intézményi programban (Fair Play, Bozsik intézményi) magas 
létszámú intézmény és játékosszám van a vármegye lélekszámához és intézményszámához 
képest. A Fair Play Cup-ban 44 intézmény 58 csapata, míg a Bozsik intézményi 
programban 240 intézmény 408 játékosa vesz részt. 

2014 óta az Igazgatóság kiemelten foglalkozik a női labdarúgás fejlesztésével. 2025-ben 
összesen 29 csapat vett részt négy (felnőtt, U19, U16, U14) korosztályokban. 

Télen is versenyeztetési lehetőségeket biztosít az Igazgatóság a sportszervezeteknek. 
Lány és fiú U14-U16 és U19-es, valamint felnőtt női és férfi korosztályokban ír ki 
bajnokságokat. 2025-ban eddigi rekordszámú 128 csapat nevezett a tornákra.  

A polgárőrséggel és a rendőrséggel is kiváló kapcsolatot ápol az Igazgatóság, a vármegyei 
rendőrfőkapitánnyal, valamint a Vármegyei Polgárőr Szövetség elnökével minden évben 
értékelésre kerül a bajnoki mérkőzések biztosítása. A mérkőzések megrendezésének 
segédkezésében részt vevő legaktívabb polgárőr egyesületek központi támogatásban 
részesülnek. 

A nemzetközi partnerprogramok tovább folytatódtak 2025-ben. A Galántai Labdarúgó 
Szövetség U15 és U17-es válogatottja találkozott Tatabányán a Grosics Gyula Stadionban 
a Komárom-Esztergom vármegyei válogatottakkal. 

Buzánszky Jenő születésének 100 éves évfordulójára a Buzánszky Jenő-utánpótlás 
nevelési alapítvány és az MLSZ Komárom-Esztergom Vármegyei Igazgatóság utánpótlás 
focitornát rendezett lány és fiú korosztályokban. 
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13. NÓGRÁD VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Nógrád Vármegyei Társadalmi Elnöksége (a továbbiakban: Elnökség) Sági 
László elnök úr vezetésével és 8 fő elnökségi taggal, az Elnökség által elfogadott munka-, 
és ügyrend alapján végezte feladatait 2025 június 30-ig. Az Elnökség mandátumának 
lejárta után Sági László elnök úr kezdte meg a következő 5 éves mandátumát a kinevezett 
tagsággal: Bodonyi Béla, Chován Péter, Homor József, Lukács Linda, Veres László és 
Torma Andrea urakkal és úrhölgyekkel. Az Elnökség 2025-ben 4 alkalommal ülésezett, 
amely ülések során összesen 22 határozatot hozott.

Az MLSZ Nógrád Vármegyei Igazgatósága (a továbbiakban: Igazgatóság) a hatáskörébe 
tartozó feladatokat 4 fő munkaviszony keretében foglalkoztatott munkavállaló végezte. 
Az Igazgatóság az MLSZ vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta, a határidős 
feladatokat időben elvégezte, a bajnokságok verseny és fegyelmi ügyeit lezárta.  
Az igazgatóság munkáját 5 állandó bizottság – verseny, fegyelmi, fellebbviteli, játékvezetői, 
igazolási és vitarendezési bizottság - segítette.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évhez kapcsolódóan 13 (9 vármegyei, 4 regionális 
utánpótlás), a 2025/26-os bajnoki évhez kapcsolódóan pedig 15 (11 vármegyei,  
4 regionális utánpótlás) labdarúgó bajnokság, illetve kupasorozat szervezésében vállalt 
szerepet, amely során a 2024/25-ös évben 49 sportszervezet 126 csapata (a regionális 
bajnokságokat is beszámítva: 80 sportszervezet 175 csapata), míg a 2025/26-os 
bajnoki évben 56 sportszervezet 128 csapata (a regionális bajnokságokat is beszámítva:  
81 sportszervezet 179 csapata) versenyzett. A Magyar Kupa vármegyei selejtezőjében  
47 csapat indult. A Versenybizottság 2025 első felében 151, második felében 
141 határozatot hozott, összesen 292 határozatban működött közre. A Fegyelmi 
Bizottság 2025 első felében 100, második felében 128 határozatot hozott, összesen 
228 határozatban működött közre. A Fellebbviteli Bizottság 2025-ben összesen  
5 határozatban volt érintett.

Az Igazgatóság 2024/25-ben az U19-es korosztályban 15, az U17-es korosztályban 14, 
az U13-as korosztályban 10 csapat, az U12-es korosztályban 10 csapat részvételével 
rendezett regionális bajnokságokat. A 2024/25-ös-es szezonban az U19-es és  
az U12-13-as korosztályban összesen 49 csapatnak szervezte a regionális bajnokságot.  
A 2025/26-os szezonban az U19-es korosztályban 14, az U14-es korosztályban 15,  
az U13-as korosztályban 10, és az U12-es korosztályban 10 csapatnak, összesen 49 
csapatnak szervezte a regionális bajnokságot. 

A 2024/25-ös és a 2025/26-os bajnoki évadban Nógrád vármegyét az NB I-ben és 
az NB II-ben nem képviselte a korábbi évekhez hasonlóan egy sportszervezet sem.  
A 2024/25-ös bajnoki évadban NB III Észak-keleti csoportjában szerepelt a Salgótarjáni 
BTC csapata, amely a 15., kieső helyen végzett. A 2025/26-os szezonban vármegyénket 
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az NB III-as küzdelmek során nem képviselte sportszervezet az Észak-Keleti csoportban. 

A 2024/25-ös bajnoki évben a vármegyei I. osztályú bajnokságában 13 csapat fejezte be 
a küzdelmeket. A vármegyei II. osztályú bajnokságban 14, míg a vármegyei III. osztályú 
bajnokságokban 2 csoportba sorolva 22 csapat zárta eredményesen a küzdelemsorozatot. 
A 2025/26-os bajnoki évadra a vármegyei I. osztályra a vármegyei versenybizottság  
13 csapat nevezését fogadta el. A vármegyei II. osztályú bajnokságban egy csoportban  
15 csapat, míg a 2 csoportos vármegyei III. osztályú bajnokságokban 21 csapat állt rajthoz.

Az OTP Bank Bozsik-Program Egyesületi Paneljének korosztályai mellett a 2024/25-ös 
bajnoki évadban az U19-es korosztályban 2 csoportban 14 csapat fejezte be  
az Igazgatóságnál a bajnoki küzdelmeket. Az U16-os korosztályban a 2024/25-ös 
évben 14 sportszervezet játszotta végig a bajnokságot. Az U14-es bajnokságban 25,  
az U13-es bajnokságban 6 csoportban 23 csapat fejezte be a bajnokságot. 2025/26-os 
évadban az Igazgatóság 5 korosztályban írt ki bajnokságot. Az U21-es korosztályban  
1 csoportban összesen 13 sportszervezet képviseltette magát, az U16-os bajnokságban 
12 csapat szerepelt, az U15-ös bajnokságban 8, az U14-es bajnokságban 12, míg az U13-as 
korosztályban 6 csoportban összesen 25 csapattal szerepeltek a sportszervezetek.

A vármegyei I. osztályú, vármegyei II. és a vármegyei III. osztályú csapatok az Igazgatóság 
kiírása alapján kötelezően indultak a 2024/25-ös évad Magyar Kupa vármegyei 
versenysorozatában. A Magyar Kupa 2024/25-ös vármegyei selejtezőiben 45 csapat 
nevezett, a 2024/25-ös kiírásban a főtáblára jutott a vármegyei I. osztályú Silver Tüzép 
Karancslapujtő, az Unicum FC Mohora, a Pásztói SK és a vármegyei III. osztályú Patak 
FC csapata.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös női bajnokságát eredményesen 6 csapat zárta.  
A 2025/2026-os évadban a csökkentett pályás versenykiírásra 7 csapat jelentkezett és 
fejezte be az őszi idényt a bajnokságban. A bajnokságot az őszi szezon befejeztével  
a Bátonyterenyei TC csapata zárta az élen.

Az OTP Bank Bozsik-Program Intézményi Programjának 2025-ben a nevezés alkalmával 
304 sportcsoportban 3306 gyermeket neveztek. Összesen 98 intézmény 128 
pedagógussal képviselte a programot. Ez a 2024-es számokat alapul véve csökkenő 
tendenciát mutatott.

Nógrád vármegyében 2025-ben az Előminősítéses TAO program keretében összesen 
bruttó 102.000.000.- forint került kiosztásra. Összesen 3 sportszervezet részesült 
támogatásban. Bátonyterenyén az öltözőfelújítás II. ütemében valósult meg a belső tér 
felújítása bruttó 11.470.872.- forint támogatásból, Somoskőújfalun 22x42-es méretű 
kisműfüves pálya megépítése történt bruttó 45.582.939.- forint támogatásból, míg 
Balassagyarmaton a Talent 2019 SE sportszervezetnél élőfüves pálya felújítására került 
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sor bruttó 44.946.189.- forint értékben. A TAO programon kívül a Sporttelepfelújítás 3.0 
programban két sportszervezet és egy önkormányzat pályázatát támogatta a vármegyei 
elnökség: a Balassagyarmati SC 22x42-es méretű kisműfüves pálya építését 45.582.939.- 
forint, a Karancsalja MSE 22x42-es méretű kisműfüves pálya építését 41.417.061.- forint 
értékben, illetve a Balassagyarmat Város Önkormányzatának villanyfényfejlesztését 350 
LUX bővítésre LED fényforrásokkal 35.000.000.-forint értékben, összesen 122.000.000.- 
forint támogatást felhasználva.

A 2025. évi Fair Play Kupa sorozatra 15 intézmény 29 csapata nevezett, 14 férfi és 15 női 
csapat, összesen 295 fővel (139 férfi, 156 női játékos). A körzeti fordulókra 5 versenynapon 
és 3 helyszínen került sor: Balassagyarmaton, Szécsényben és Salgótarjánban.

2025 januárjában a játékvezetők részt vettek a Sípmesterek Tornáján, illetve  
az Igazgatóság 8. alkalommal Lakitelken megrendezett Területi Igazgatóságok Labdarúgó 
Tornáján. A felsorolt rendezvényeken való részvétel a társadalmi aktívák egymással 
meglévő személyes kapcsolattartását és a szakmai tapasztalatok cseréjét szolgálta.

14. PEST VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Pest Vármegyei Társadalmi Elnöksége (a továbbiakban: Elnökség) az első 
félévben – június 30-ig – 9, majd az MLSZ elnökségének ELN-78/2025. (06.20.) számú 
határozatának értelmében azt követően 6 fővel látta el feladatait. A vármegyei igazgató 
az egyes döntést igénylő eseteket megelőzően több ízben személyesen konzultált  
a vármegyei elnökkel és/vagy alelnökkel, néhány esetben további elnökségi tagokkal is, 
törekedve a teljeskörű és interaktív párbeszédre és tájékoztatásra.

Az Elnökség 2025-ben két alkalommal tartott jelenléti elnökségi ülést.

Az MLSZ Pest Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) hivatalát 12 fő 
munkaviszony keretében foglalkoztatott főállású munkavállaló alkotta. 2024 előtt 11 
fő állandó főállású munkatárs mellett további 2 fő kvázi félállásban segítette az irodai 
adminisztrációs feladatellátást játékvezetői vonalon, de e két megbízási jogviszonyt 
az igazgató megszüntette, és – egyetértésben a Játékvezetői Bizottság elnökével –  
a játékvezető-küldés nagy részét, valamint a bizottsági irodavezetés feladatait egy főállású 
munkatárs kapta meg. Ennek a munkatársnak a leterheltsége hétköznap és – a rengeteg 
mérkőzés-módosítás miatt – hétvégén is rendkívüli mértékű. 2025. július elsejétől az öt 
(5) testületben összesen 29 bizottsági mandátumot tölt be 28 személy, akik közül heten 
főállású kollégaként látnak el adminisztrációs munkát, segítve, kiegészítve a hivatali 
feladatvégzést.
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Az apparátus az MLSZ vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta, a határidős 
munkákat elvégezte, a bajnokságok, versenyek lebonyolítása zavartalan volt.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnoki évadban összesen 254 versenyt (bajnokságot, 
kupasorozatot és tornát) írt ki, míg a jelenleg folyó 2025/26-os versenyévben az ősz 
és a tél során 168-at, s ezekben 1.107, valamint 1.111 csapat versenyzett: 2024/25-ben 
összesen 8.901, míg 2025 őszén és telén 3.677 találkozót lejátszva. A 2025-ös naptári 
évben a Fegyelmi Bizottság 1.322, a Versenybizottság – a mérkőzésmódosítások nélkül 
– 880, a Fellebbviteli Bizottság pedig 19 határozatot hozott.

Pest vármegyének immár 2007 óta nem szerepel képviselője a hazai felnőtt férfi élvonal 
mezőnyében, és sajnos a Budaörs 2022-es kiesése óta már a felnőtt férfi NB II-ben sem.

A harmadosztályban 5 együttes szerepelt nyárig, melyek közül a Monor érte el  
a legelőkelőbb helyezést (harmadik lett), de komoly sikerként értékelhető, hogy 
a 2021/2022-es évad után végre újra 6 csapatos lett az NB III-as Pest vármegyei 
különítmény létszáma, hiszen a vármegyei bajnok (Gödöllő) kiharcolta az egy szinttel 
feljebb való indulást.

Az MLSZ központi kiírású és szervezésű országos/régiós utánpótlás labdarúgóversenyeiben 
(mindkét nemben) a 2024/25-ös versenyév tavaszán 30 Pest vármegyei sportszervezet 
136, míg a 2025/26-os szezon őszi idényében 30 sportszervezet 167 csapata vett részt.

A Pest vármegyei férfi felnőtt I. osztályban 16-16, míg a II. osztály két csoportjában összesen 
32-32 csapat szerepelt a 2025-ös évet érintő évadokban. A III. osztály mindhárom 
csoportjának 14 egyesület vágott neki, és az év végén egy kivétellel még valamennyi 
versenyben is volt. A negyedik vonalban 44 csapat játszotta végig a 2024/25-ös bajnoki 
évet, míg 48 gárda jelentkezett a most folyó évadra, amelyekből 47 kezdte meg azt, s 
46 volt versenyben az ősz végén.

A 2024/25-ös versenyév vármegyei kupasorozatainak döntőit – akárcsak az elmúlt három 
évben – ezúttal is az impozáns ceglédi Zsengellér Gyula Sporttelepen rendezte meg  
az Igazgatóság. A Pest Vármegyei Női Kupát (PVMNK) a Valkói KSK, míg a Pest Vármegyei 
Kupát (PVMK) a Gödöllői SK nyerte, így elmondható, hogy mind a két sorozatban 
ismételt címvédés történt. Előbbi 13, míg utóbbi 85 egyesület közül ért fel a csúcsra.

A 2025/26-os versenyévet jóval több csapat kezdte meg az Igazgatóság férfi/fiú utánpótlás-
bajnokságaiban, mint amennyi az azt megelőző évadot befejezte (334 a 296-tal szemben). 
Az Igazgatóság által 2022 tavaszán végzett közvéleménykutatás eredményeképpen – de 
a központi előírások figyelembevételével – kialakított versenypaletta ezúttal kiegészítésre 
került, így már U13-ban, U14-ben, U15-ben, U16-ban, U17-ben, U19-ben és U21-ben 
is összemérhették erejüket az indulók. Mint ismert, Pest vármegyében már hosszú 



XV. Fejezet

114 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

évek óta jól bevált módon külön szerepelnek a felnőtt együttesektől az ifjúságiak, így 
az osztályba sorolásuk sem a felnőttgárda besorolásától függ, s ugyanezen elv szerint 
bonyolítja le az Igazgatóság a többi utánpótlás-versenysorozatát is.

Az Igazgatóság támogatásával szervezett alternatív bajnokságba tartozó kispályás 
labdarúgó-bajnokságot 2025 tavaszán 12 csapat fejezte be, míg 2025 őszén 11 együttes 
kezdte el a pontvadászatot.

Pest vármegyében népesnek, de sajnos – még, ha kis mértékben is, de – folyamatosan 
fogyatkozónak mondható a labdarúgó öregfiú-bajnokságok létszáma: a 2024/25-ös 
évadot 47 együttes kezdte meg, s 45 fejezte be, míg a jelenleginek 46 vágott neki és  
45 van versenyben.

A Budaörs révén a 2025/26-os szezonban is képviseli Pest vármegyét csapat a felnőtt 
női NB I-ben, míg a női NB II-ben az Astra és a Gödöllő párosa öregbíti a vármegye 
hírnevét. A Pest vármegyei szervezésű női ¾ pályás bajnokság továbbra is töretlen 
népszerűségnek örvend mind a saját, mind a környező területi klubok körében: 2025 
nyarán ismételten önállóan írta ki az Igazgatóság a pontvadászatot, amelyre összesen 
23 csapat adta le nevezését a közép-magyarországi régióból. A 2018-ban beindított lány 
csökkentettpályás utánpótlás labdarúgó-bajnokságok 2024/25-ös kiírásaiban 10 (U14-es 
kispályás) és 12 (U16-os keresztpályás) csapat kezdte meg a küzdelmeket, és 8, valamint 
12 fejezte be azokat. A 2025/26-os évadban 7 gárda szerepel a lány U14-es kispályás, és 
12 a lány U16-os keresztpályás versenyben.

A 2024/25-ös férfi NB I-es futsalbajnokságban egy (az Aramis), míg az NB II két 
csoportjában 4 gárda képviselte Pest vármegyét. A most folyó évadban a Maglód 
„liftezésének” és jogátruházásának (a kieső, majd azonnal visszajutó klub most  
a gyömrői székhelyű H.O.P.E Futsalként szerepel), továbbá 2 NB III-ból történő feljutásnak 
köszönhetően újra 2 klub reprezentálja az élvonalban Pest vármegyét, míg 5 vitézkedik 
az NB II-ben. A korábbi évekhez hasonlóan a 2024/25-ös és a 2025/26-os szezonban is 
egy-egy férfi felnőtt NB III-as futsalbajnokságbeli csoportot szervez(ett) az Igazgatóság. 
Ezen a szinten tavasszal 12, míg ősszel 11 Pest vármegyei csapat színesítette a mezőnyt.

A 2024/25-ös fiú/férfi futsal U17-es és U19-es kiemelt (országos) futsal utánpótlás-
bajnokságokban 2-2 Pest vármegyei egyesület szerepelt, s közülük az U17-es kiírást 
a Kincsem magabiztosan meg is nyerte – 2023/24 után ismét. A második vonalnak 
számító Regionális versenyekben 20-an játszottak, méghozzá nem is eredménytelenül: 
a Csakacsel egy ezüstérmet (U19, Észak), a Dunakeszi egy arany- (U17, Észak) és egy 
ezüstérmet (U19, Közép), a Kistarcsa egy ezüst- (U17, Közép) és egy bronzérmet (U19, 
Közép), a Nagykáta szintén egy ezüst- (U17, Délkelet) és egy bronzérmet (U19, Délkelet), 
míg az aszódi SZIA egy ezüstérmet (U19, Délkelet) szerzett. A most folyó évadban is 2-2 
együttes szerepel a vármegyéből az országos mezőnyben, míg regionális szinten a két 
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korosztályban (U19-ben és U17-ben) összesen 17. Az Igazgatóság által második ízben kiírt 
és szervezett őszi-tavaszi rendszerű U15-ös fiú futsalbajnokság 9 csapattal fejeződött be 
2025 tavaszán, az új évadnak pedig 12 gárda vágott neki.

A női futsal élvonalában – a Budaörs 2023/24-es évadbeli kipottyanása óta – nem képviseli 
csapat Pest vármegyét. Az NB II-ben 2024/25-ben a Budaörs, míg 2025/26-ban az Astra 
szerepel(t). Az egyetlen leány utánpótlás-bajnokságban (amit U17-es korosztályban írtak 
ki) a múlt évadban az Astra és a Budaörs vitézkedett – ráadásul előbbi első, utóbbi 
második helyen végzett csoportjában –, míg a most folyó bajnokságban az Astra mellett 
a Gödöllő indult.

A Pest vármegyei szervezésű, de regionális igényeket kielégítő, 2020/21 óta 
tornarendszerű, az idejekorán elhunyt B. Nagy Zoltán újságíróról elnevezett női 
futsalbajnokság 2024/25-ös idényében – először a női futsalbajnokságaink történelmében 
– két osztályban, akkori rekordlétszámnak számító 17 együttes versengett, hat területi 
egységből (Békés, Budapest, Fejér, Jász-Nagykun-Szolnok, Komárom-Esztergom és 
Pest) jelentkezve. 2025-ben újabb rekord dőlt meg, ugyanis a két osztályba összesen 
20-an neveztek.

Még 2024 végén vette kezdetét a 24. alkalommal kiírt Pest Vármegyei Futsal7vége 
(korábban, 2001/02 és 2014/15 között: Futball7vége) futsal teremtorna-sorozat, amelyben 
két vegyes (U11 és U13), valamint öt fiú/férfi korosztályban (U15, U17, U19, felnőtt és –  
az országban hivatalosan egyedüliként – öregfiú), továbbá 2 lány (U14 és U16) kiírásban 
zajlottak a küzdelmek. A rendezvény népszerűsége továbbra is lankadatlan: a 2024/25-ös 
évadban 432 csapat indult – Pest vármegyén kívül a fővárosból és több szomszédos 
vármegyéből is.

Az MLSZ OTP Bank Bozsik Gyermek Labdarúgó Program Egyesületi Paneljében a Pest 
vármegyei sportszervezetek igen aktívak, köszönhetően többek között annak, hogy 
még a „megye-hármas” felnőtt gárdával rendelkező egyesületeknek is már évek óta 
kötelező Bozsik-csapatokat szerepeltetniük: 2025 nyarán 151 klub 810 csapata nevezett 
az Egyesületi Panelbe. Az MLSZ OTP Bank Bozsik Gyermek Labdarúgó Program 
Intézményi Paneljének programjain 2025 tavaszán Pest vármegye 449 intézménye, 2.181 
sportcsoportja és 23.540 játékosa vett részt, 2025 őszén pedig 454 intézménye, 2.297 
sportcsoportja és 24.733 játékosa regisztrált.

2025-ben több jelentősebb infrastrukturális beruházás fejeződött be Pest vármegyében.

2025. március 21-én, pénteken délután adták át a felújított sportöltözőt Szokolyán, 
amelynek munkálatai két ütemben zajlottak: 2022-ben a belső, 2024 végén pedig a teljes 
külső rekonstrukció valósult meg. A beruházáshoz szükséges forrásokat a szövetség TAO- 
és sporttelepfelújítási programja, valamint Szokolya Község Önkormányzata biztosította.
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Augusztus 29-én az 1949-ben alapított Dány KSK sporttelepén falunapi rendezvény 
keretében adták át az új műfüves kispályát. A korszerű technológiával – holland műfűvel, 
ütéscsillapító lemezekkel, gumiőrlemény helyett fenyőfakéreg töltőanyaggal – épített új 
pálya az MLSZ TAO-programja támogatásából valósult meg. Az egyesület az elmúlt  
12-13 évben számos kisebb-nagyobb (nem csak TAO-pályázat útján megvalósuló) 
fejlesztés – öltözőépület külső és belső felújítása, pályavilágítás kiépítése, a sporttelep 
bekerítése, kamerarendszer telepítése – révén igazán impozáns sportlétesítményt 
varázsolt a Zsámboki úton található bázisára.

Október 21-én régóta vágyott, és az egyesület szakmai fejlődését tekintve abszolút indokolt 
fejlesztést valósított meg a Dunabogdányi SE egy 40x20 méteres, villanyvilágítással 
ellátott műfüves pálya megépítésével. Az új létesítmény a régi, kiszolgált – körülbelül  
45-50 évvel ezelőtt létesített – salakpálya helyére került. A dunabogdányiak példaértékűen 
széleskörű összefogással valósították meg álmukat: a TAO-támogatás mellett önerőként 
jelentős önkormányzati forrás, valamint helyi vállalkozók áldozatvállalása kellett ahhoz, 
hogy a pálya megépüljön.

Az Elnökség és az Igazgatóság további kiemelt projektjei közül a hagyományos, immáron 
15. Évindító Pest Vármegyei Futballszakmai Napot 2025. január 18-án bonyolította le  
az apparátus, ahol 8+3 csapat mérte össze tudását: a körzetközpontokban tevékenykedő 
edzőkből összeállt gárdák mellett az adott évi Területi Igazgatóság Labdarúgó Tornájára 
készülő igazgatósági csapat és baráti ellenfelei.

Az Igazgatóság segítségével is megvalósuló Pest vármegyei helyszínű MLSZ Grassroots 
Alap edzőképző tanfolyamokon 2025 tavaszán Biatorbágyon és Szentendrén  
60 hallgató tett sikeres vizsgát, majd 2025 őszén Biatorbágyra, Dabasra és Dunakeszire 
89 jelentkező nyert felvételt.

A Fair Play Cup Középiskolai Labdarúgó Programban 2025 tavaszán 58 csapat 624 
játékosa, míg 2025 ősszel 73 csapat 766 játékosa szerepelt Pest vármegyéből.

Az Igazgatóság a kupanapra – szokásához híven – 2025-ben is egyedi, az eseményre 
készített külön kiadványt szerkesztett és adott ki, valamint a mérkőzéseket élőben 
közvetítette 2025. május elsején.

2025. június 7-én, Siófokon a lány U16-os Pest vármegyei ligaválogatott (a kiírás szerint 
az MLSZ kiemelt bajnokságaiban induló csapatok játékosai nem szerepelhettek) Bács-
Kiskun, Baranya, Fejér, Komárom-Esztergom és Somogy vármegyék ligaválogatottjaival 
együtt egy 6 csapatos tornán vett részt, ahol az ötödik helyen végzett.

Az egyes vármegyei labdarúgóversenyek Bajnokok Tornái – amelyeken, korosztálytól 
függetlenül, az azonos szintű bajnokságok győztesei mérhetik össze erejüket, immáron 



Vármegyei (budapesti) labdarúgás

117 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

2005 óta – ugyancsak elmaradhatatlan kellékei a nyárnak.

Ezúttal az éves küldöttválasztás betétprogramjaként jutalmazta az Igazgatóság  
a 2024/25-ös versenyév Pest vármegyei labdarúgó- és futsalversenyeinek befutói alapján 
összeállított éremtáblázat helyezettjeit szeptember 29-én.

Ezeken felül amatőr sportszervezői (29 hallgató végzett), 2 alkalommal Játékmester (43 
és 43 végzett hallgatóval) és 3 alkalommal – ebből egy – futsal-játékvezetői tanfolyamot 
(29 és 24, valamint 39 jelentkező végezte el) is indított az Igazgatóság, továbbá két 
alkalommal (télen és nyáron) játékvezetői továbbképzésük is volt a „sípmestereknek”.

2025-ben az Igazgatóság rendezte a Területi Amatőrválogatottak Országos 
Nagypályás Tornája (TAVONT) 2-es (Közép- és délkelet-magyarországi regionális) 
selejtezőcsoportjának küzdelmeit Tápiószentmártonban december 6-án és 7-én. A Pest 
vármegyei csapat az első helyen végzett, és így kiharcolta a négyes döntőbe jutást, – 
ezért a 2024/25-ös szezon Gólkirályok Gáláját 2026 márciusára halasztotta.

15. SOMOGY VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Somogy Vármegyei Társadalmi Elnökség (a továbbiakban: Elnökség) tagjainak 
mandátuma lejárt, a tagsági kérdések felülvizsgálatra kerültek, és 2025.07.01-től alábbi 
személyek kerültek kinevezésre: Elnök: Szita Károly; Tagok: Dr Neszményi Zsolt, 
Móring József, Attila, Tóth-Németh Dóra, Pirka Mátyás, Takács Róbert. Az Elnökség  
a 2025-ben frissített Munka-, és Ügyrend alapján végezte feladatait, kettő jelenléti ülést 
tartott, további három alkalommal elektronikus hírközlő eszköz útján került a szavazás 
lebonyolításra. Az Elnökség összesen 43 formai határozatot hozott, létszáma továbbra 
is hat fő.
 
Az MLSZ Somogy Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) a feladat- és 
hatáskörébe tartozó teendőket öt fő munkaviszony keretében foglalkoztatott főállású 
munkavállalóval látta el. Az Igazgatóság a szabályzatokban foglalt feladatait ellátta,  
a határidős feladatokat határidőre elvégezte, pénzügyi helyzete stabil. Az Elnökség 
és az Igazgatóság munkáját 2025-ben is öt állandó bizottság támogatta: Igazolási és 
Vitarendezési Bizottság, Versenybizottság, Fegyelmi Bizottság, Fellebbviteli Bizottság, 
Játékvezetői Bizottság. A bizottságok esetében is megtörtént a tagsági kérdések 
felülvizsgálata. A Bizottságokban alábbi tagcserék történtek: 1. Igazolási és Vitarendezési 
Bizottság: Vasicsek László és Sütő Csaba vette át Vörös Mátyás és Pirkhofferné Várföldi 
Melinda helyét; 2. Versenybizottság: Dr Pasztusics Ákos, Major Gábor távozásával 
Pankász Róbert, Vincze Péter kaptak szerepet; 3. Fegyelmi Bizottság: A tagok létszáma 
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lecsökkent (új ügyrend alapján), új belépő Dr Matyók János, távozó Szentgróti János, 
Vincze Péter és Dr. Marton Kálmán; 4. Fellebbviteli Bizottság: nem történt változás;  
5. Játékvezetői Bizottság: Kovács Zsolt visszahívásával Böröczi Zoltán kapott kinevezést.

A 2025/26-os bajnoki évadban NB III-as szinten kezdte a bajnoki szezont három 
egyesület: a BFC Siófok, a GREENPLAN Balatonlelle SE és a Kaposvári Rákóczi FC. 
A 2025/26-os évadot 13 csapat kezdte meg a vármegyei I. osztályban, 14 egyesület  
a vármegyei II. osztályban, 14 egyesület nevezett a III. és 22 a IV. osztályba. A Somogy 
Vármegyei Női felnőtt 3/4pályás bajnokságban 9 csapat kezdte el a bajnoki szezont.

Az OTP Bank Bozsik-programja mellett, a 2025/26-as évadban az Igazgatóság öt 
utánpótlás-korosztályban hirdetett bajnokságot. Az U19-es korosztály (33 csapat) három 
osztályban, három csoportban játszik. Az I. osztályban az U19 előmérkőzést játszik 
azonos napon a felnőtt csapattal, az összevont II-III. osztály területi alapon összeállított 
két csoportban, külön napon független bajnokságot a felnőtt csapattól. Az U16-os 
(15 csapat) és U14-es (24 csapat) bajnokságokban a csapatok két csoportba sorolva 
versenyeznek területi alapú besorolással. A Somogy Vármegyei Leány U16-os 3/4 pályás 
bajnokságban 7 csapat szerepel. Ezen felül az U13-as korosztály hat csoportjában (35 
csapat részvételével) rendeznek tornarendszerű bajnokságot. A 2025/26-os bajnoki 
évadban a felnőtt csapatok száma a Somogy vármegyei bajnokságokat és csoportotokat 
figyelembe véve 63 férfi, illetve 9 női, az utánpótláscsapatok száma 114.

Edzőképzés vonatkozásában idén is Grassroots Játékmester tanfolyam indult 2025 
októberében 20 fő részvételével. A két helyszínen megtartott oktatáson elsősorban 
a Bozsik Intézményi Programhoz újonnan csatlakozó óvodapedagógusok vettek részt, 
de az elmúlt évekhez hasonlóan itt is megtalálható volt olyan fiatal kolléga, aki ezt 
a tanfolyamot az edzőképzés első lépcsőfokának tekintve tájékozódott a grassroots 
filozófiáról.

A tavalyi naptári évben Somogy vármegyében Balatonlellén szervezett Grassroots Alap 
tanfolyamot az MLSZ Edzőképző Intézete maximális létszámmal, ahol mindenki sikeres 
vizsgát tett az első alkalommal megszervezett jelenléti és online - vegyes képzésben 
megvalósított oktatás eredményeként.  

2025. január 10-én játékvezetői tanfolyam indult, melynek záróvizsgájára márciusban 
került sor. Nagy valószínűséggel az új hibrid rendszernek köszönhetően (online és 
személyes előadások) 11 fő tett sikeres vizsgát. A 2025/26-os bajnokságokra felkészítő 
nyári tábor a szokásos módon került megszervezésre. Reggel fizikai felmérő, délelőtt, 
délután és este elméleti továbbképzés és szabályteszt zajlott. A 2024. év nyarán történt 
elnökváltás hozta újítások folyamatosan kerültek bevezetésre a 2025. évben (kétküldős 
rendszer, albizottságok, új felelősök). Az átszervezés remélhetőleg a Somogy vármegyei 
játékvezetés fejlődését hozza magával. A 2025/26-os őszi szezon végén megkezdődött 
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a toborzás a következő évben induló alapfokú játékvezetői tanfolyamra: előzetes 
jelentkezések alapján 22 fővel el is indul. A 2025. évben a vármegyei futsal növekvő 
népszerűsége miatt két alkalommal is továbbképzés zajlott a futsal tornák és futsal 
bajnokságok lebonyolításában résztvevő kollégák számára.

A 2024/25-ös tanévben a tervek szerint lezajlott a Bozsik Intézményi Program minden 
rendezvénye a vármegyében. A program a maga kiszámíthatóságával, állandóságával 
nagy népszerűségnek örvend vármegyeszerte, hiszen a vármegyeszékhely nagy 
iskoláitól kezdve a kistelepülések kislétszámú óvodáival bezárólag minden intézményben 
lehetőséget biztosít a foci megszerettetésére. A Grassroots Igazgatóság legfőbb projektje 
továbbra is a Bozsik Intézményi Program, kiemelt rendezvénye a Telkiben megrendezett 
Tanévzáró Fesztivál az ezer fő feletti létszámával. 2025-ben is több vármegyei csapat 
vett részt kiemelkedő eredménnyel. Somogy vármegyében a 2025/26-os évadban, 
a 2025 októberében lezárult nevezés alapján 161 intézményben 446 sportcsoport 
működik, amelynek keretében 5.327 fő 5-14 év közötti gyermek vesz részt rendszeresen 
foglalkozásokon és körzeti rendezvényeken. Ez újabb 160 fős növekedést jelent az előző 
évi létszámhoz képest.

A vármegyében továbbra is nagy népszerűséggel folytatódott a Veterán bajnokság, négy 
csapat, négy helyszínen vesz részt játéknapokon. Ez több, mint félszáz 60 év feletti 
labdarúgót jelent.

2025-ben Somogyban is elindult a KALAP program, jelenleg a barcsi kistérségben  
5 csapatnak biztosít rendszeres játéklehetőséget a Kisközösségek Alternatív Labdarúgó 
Programja.

A 2025/26-os évadban a Regionális leány bajnokságokban egy egyesület, a Kaposvári 
Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia vett részt: Somogy leány U19 korosztályban 
képviseltette magát. Az Igazgatóság vármegyei szinten mind a két évadot tekintve két 
bajnokságot szervezett; a felnőtt bajnokságba 10, az U16 korosztályba pedig 8 résztvevő 
csapat nevezett. A bajnokság megkezdése előtt az U16-os bajnokságban egy visszalépés 
történt, így 7 csapatossá módosult. Az őszi fordulók lejátszása után a felnőtt bajnokságban 
2 csapat jelezte, hogy létszámproblémák miatt kénytelen visszalépni. Az utánpótlás-
korosztály igazodva az országos kiírásokhoz a 16 évesek számára lett meghirdetve. A női 
labdarúgás jelenléte töretlen a vármegyében, vármegyehatáron kívüli csapatok nevezését 
is fogadták (a felnőtt és a leány U16-os bajnokságban is szomszédos vármegyei egyesület 
is versenyez). Az induló egyesületek a települések területi eloszlásával lefedik az egész 
vármegyét. A jövőre tekintve már több visszajelzés is érkezett nevezési szándékról  
a következő szezonra. 

2025.06.07-én új kezdeményezésként megrendezésre került a Régiós Leány U16-os 
Vármegyeválogatottak Tornája. Somogy szervezésében további 5 vármegye részvételével: 
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Komárom -Esztergom, Pest, Baranya, Fejér, Bács-Kiskun csapatai mérették meg magukat. 
A pozitív visszhang után a hagyományteremtő kezdeményezést nyaranta meghirdeti 
az Igazgatóság, illetve a téli időszakban hasonló elgondolás alapján Régiós Leány U16 
vármegyeválogatott futsal torna megszervezését tűzte ki célul.

A MOL Magyar Kupa vármegyei sorozatának lezárásaként vármegyei Kupa Döntőt 
szervezett az Igazgatóság. A hagyományteremtő kezdeményezés kiemelt projekt volt 
az Igazgatóság számára, ezt bizonyította a mérkőzés impozáns helyszíne, a Kaposvári 
Rákóczi Stadion is.

2025. decemberében Somogy vármegye rendezte meg a TAVONT MLSZ régiós tornát, 
mely eseményen 5 vármegye (Baranya, Budapest, Fejér, Tolna és a rendező Somogy) 
válogatottja, mintegy 150 fő vett részt.

A Futsal szakág minden évben kiemelt figyelmet kap. A bajnoki rendszer feltételkeretei 
rendkívüli logisztikai munkát igényeltek. A 2025/2026-os évadban már négy korcsoportban 
indult őszi-tavaszi bajnokság U9, U11, U13 és U15, melyekben összesen 24 egyesület 64 
csapata vett részt öt helyszínen. A 2025/26-os téli időszakra U9, U11, U13, U15 és U19 
fiú, továbbá U16 leány bajnokságok indultak öt helyszín bevonásával – ezzel is segítve a 
csapatok utazási költségeinek optimalizálását. A téli időszakban összesen 23 egyesület 
69 csapata versenyez. 

A 2024/25-ös tanévben 45 csapat nevezése érkezett be, 446 játékos regisztrációja volt 
érvényes a Fair Play Cup programba. Míg 2025/26 őszén 43 csapat és 417 játékos 
regisztrációját fogadta el az MLSZ.

A vármegye hátrányos helyzete miatt továbbra is igény van az MLSZ bármilyen formában 
támogatott pályaépítési vagy pályafelújítási pályázataira. Az aktuális évadban pályázati 
kiírás nem volt, de 2025-ben folytatódott a korábban átadott pályák felújítási projektje, 
mely szintén jelentős támogatást élvez.

A rendkívüli helyzetre (energiaválság) való tekintettel az Igazgatóság és az Elnökség kiemelt 
kérdésként kezelte az egyesületek támogatását. Vármegyei I-es és II-es egyesületek 
számára az edzői munkát segítő szakmai anyag került kiosztásra. Vármegyei III-ban 
és IV-ben pedig Adidas labdák kerültek átadásra. Továbbá az Elnökség támogatásával  
az Igazgatóság három egyesület részére eseti, pénzbeli segítséget is tudott nyújtani 
(utazási költségek támogatása).
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16.	 SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Társadalmi Elnöksége (a továbbiakban: 
Elnökség) a 2025-ös naptári évben 5 (öt) alkalommal lett összehívva. Kettő alkalommal 
személyesen, míg három alkalommal elektronikus formában. Az Elnökség ezeken  
az üléseken, illetve elektronikus szavazásokon összesen 16 (tizenhat) határozatot hozott.
 
Az MLSZ Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) 
feladat- és hatáskörébe tartozó feladatait négy munkaviszony keretében foglalkoztatott 
főállású munkavállaló és kettő munkaviszony keretében foglalkoztatott részmunkaidős 
(heti 20 óra) munkavállaló látja el. Az Elnökség és az Igazgatóság munkáját 2025-ben is 
hat bizottság támogatta, öt állandó és egy ideiglenes. Az Igazgatóság az MLSZ vonatkozó 
szabályzataiban foglalt feladatait ellátta, a határidős feladatokat időben elvégezte,  
a bajnokságok lebonyolítása zavartalan volt. A vármegye méretét és a bajnokságok, 
illetve az igazolt labdarúgók számát figyelembe véve a feladatok elosztása és végrehajtása 
megfelelő módon és ütemezésben zajlott, így megállapítható, hogy az Igazgatóság 
létszáma optimálisnak tekinthető.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös szezonban 26 bajnokság (25 labdarúgás és 1 futsal), míg  
a most futó 2025/26-os pontvadászatban 35 bajnokság (26 labdarúgás és 9 futsal) illetve 
a futsal szakágban 2024/25-ben 9 db tornarendszerű, míg a 2025/26-os szezonban  
11 db tornarendszerű utánpótlás verseny lebonyolításában vállal szerepet. Ezek mellett 
mindkét szezonban a labdarúgó Magyar Kupa vármegyei selejtezőit is megszervezte. 
A 2025-ös naptári évben több mint 4000 mérkőzés került lejátszásra labdarúgás 
szakágban Szabolcs-Szatmár-Bereg szervezésében.

Az Igazgatóság állandó bizottságai közül a Fegyelmi és Versenybizottság a bajnokságok 
ideje alatt rendszeresen, hetente ülésezett. A Fegyelmi Bizottság által a naptári 
esztendőben hozott 560, valamint a Versenybizottság által megírt 244 határozattal 
szemben mindösszesen 9 fellebbezés érkezett be. Ezek közül a Fellebbviteli Bizottság 
egyet elutasított, hat esetben mérsékelte, míg két esetben helybenhagyta az első fokon 
eljárt bizottság határozatát. A Játékvezetői Bizottság is rendszeresen összeült, mind  
a téli, mind pedig a nyári frissítő kurzusokat rendben megtartotta, emellett központi, 
illetve kihelyezett szakmai kiértékeléseket is szervezett a tavaszi, illetve őszi szezon 
közben.

A 2024/25-ös bajnoki évadban labdarúgás szakágban Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyét 
az NB I-ben a Nyíregyháza Spartacus FC csapata képviselte, míg a 2025/26-os szezonban 
a Kisvárda Master Good és a Nyíregyháza Spartacus FC képviseli. Az NB II-ben  
az elmúlt szezonban a Kisvárda Master Good FC szerepelt. Az NB III Keleti csoportjában 
a 2024/25-ös évadban és 2025 nyarától egyaránt négy csapat képviseli a vármegyét. Női 
vonalon az NB II-ben a Nyíregyháza Spartacus FC vitézkedik. Az országos utánpótlás 
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bajnokságok különböző osztályaiban továbbra is szép számmal versenyeznek a vármegyei 
csapatok. Kiemelendő, hogy a leány vonalon a központtal való egyeztetést követően 
U10 és U12-es korosztályban regionális szinten sikeresen elindult 12-12 egyesület, akik 
két csoportba osztva versenyeznek.

Futsal szakágban a férfi élvonalban az A-Stúdió Futsal Nyíregyháza és a Nyírbátor 
B-Kerép képviseli a vármegyét. A női vonalon pedig az NB II-ben az Újfehértó SK és  
a Nyírség FC csapatai versenyeznek.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyei férfi felnőtt bajnokság küzdelmei három 
különböző osztályban zajlanak, melyekben a csapatok létszáma az elmúlt években 
minimális csökkenést mutat, legfőképp a kistelepülések folyamatos elnéptelenedése 
és elöregedése miatt. A most zajló vármegyei pontvadászatokban 88 felnőtt és 178 
utánpótlás együttes szerepel labdarúgás szakágban. Közel 13 ezer versenyengedély 
került kiadásra a 2025/26-os szezonra vonatkozóan (labdarúgás és futsal szakágban 
együttesen), melyek közül mintegy 1500 a női/leány versenyengedélyek száma.

Az Igazgatóság folyamatosan ír ki utánpótlás-bajnokságokat több korosztályban.  
A fiúknál az U19-es korosztályban, valamint U16-ban és az U13-ban négy-négy csoport, 
az U14-ben pedig kettő csoportba sorolva versenyeznek a csapatok. Az egyesületek  
az egyes csoportokba minden esetben területi alapon kerültek besorolásra. A lányoknál 
az U18-as korosztályú bajnokságban nyolc csapat nevezett be.  

A Magyar Kupa vármegyei selejtezősorozata 29 felnőtt csapat részvételével került 
lebonyolításra a 2025/26-os bajnokság őszi idényében, három selejtező körben 25 
kupamérkőzést játszva. A keresztpályás öregfiúk bajnokságban immár nyolc csapat 
szerepel. 

Az Igazgatóság által kiírt Kisközösségek Alternatív Labdarúgó Programban (mely 
programban versenyengedéllyel nem rendelkező játékosok szerepelhetnek) tíz csapat 
114 játékosa szerepel.

A futsal szakágban a vármegyei utánpótláskorú fiúk számára négy korosztályban – U19, 
U17, U15, U13 – az Igazgatóság először írt ki vármegyei bajnokságokat, ahol összesen 
74 csapat versenyez. Emellett U9-től egészen U19-ig tornarendszerű pontvadászatot 
is indított az Igazgatóság, a hat korosztályban összesen 148 csapat részvételével.  
A lányoknál az U19-es korosztályban 9 egyesület versenyez, míg a legkisebbeknél (U11 
és U13) 11-11 csapat nevezett be a versengésbe.

Az OTP Bank Bozsik Egyesületi és Intézményi Programban, valamint a középiskolásoknak 
szóló Fair Play kupában továbbra is országos szinten kiemelkedő csapat-, illetve 
intézményszámmal vesz részt a vármegye. A középiskolás programban több mint 800, 
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az intézményi programban pedig 17 ezernél több játékos van beregisztrálva a most futó 
évadban.

Május végén – immár kilencedik alkalommal – rendezte meg az úgynevezett megyei 
kupadöntőt az Igazgatóság, ahol a Magyar Kupa vármegyei selejtező 2024-2025-ös 
kiírásában legtovább jutó csapatok mérkőztek meg. A fináléra a Kisvárdai Várkert 
Stadionban került sor.

A vármegyében az amatőr sporttelep felújítási beruházásokra elkülönített központi 
TAO forrásból 2025-ben három városban sikerült világítással és palánkkal ellátott 20x40 
méteres műfüves labdarúgó pályát létesíteni.

Az MLSZ Felnőttképzési Intézete tavasszal és ősszel is Nyírbátorban indított MLSZ 
Grassroots Alap edzőképző tanfolyamot. A két tanfolyamon több mint 60 sportember 
vett részt.
Február végén Grassroots Játékmester Képzést szervezett az Igazgatóság az Intézményi 
Programban résztvevő sportcsoportvezetők részére. A képzésen 49 pedagógus vett 
részt. 
A naptári esztendő elején lebonyolított alapfokú játékvezetői tanfolyamon 25 fő 
tett sikeres vizsgát. Közülük mintegy a fele be is kapcsolódott tavasszal a vármegyei 
játékvezetés vérkeringésébe.
Márciusban defibrillátor készülék használatáról szóló ingyenes elméleti és gyakorlati 
tanfolyami oktatást szervezett az Igazgatóság, ahol 21 fő jelent meg. 

17. TOLNA VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Tolna Vármegyei Társadalmi Elnökség (a továbbiakban: Elnökség) az előző 
évekhez hasonlóan az Elnökség által elfogadott munka-, és ügyrend alapján végezte 
feladatait 2025-ben is. Az Elnökség négy alkalommal ülésezett.

A Tolna Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) feladat- és hatáskörébe 
tartozó feladatokat öt munkaviszony keretében foglalkoztatott főállású munkavállaló és 
egy megbízási jogviszony keretében foglalkoztatott munkavállaló látta el. Az Igazgatóság 
az MLSZ vonatkozó szabályzataiban foglalt feladatait ellátta, a határidős feladatokat 
időben elvégezte, a bajnokságok lebonyolítása zavartalan volt. A vármegye méretét és  
a bajnokságok, illetve az igazolt labdarúgók számát figyelembe véve a feladatok elosztása 
és végrehajtása megfelelő módon és ütemezésben zajlott, így megállapítható, hogy  
az Igazgatóság létszáma optimálisnak tekinthető.
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Az Igazgatóság által szervezett bajnokságok lebonyolítását az Alapszabályban 
meghatározott öt állandó bizottság segíti: Versenybizottság, Fegyelmi Bizottság, 
Játékvezetői Bizottság, Fellebbviteli Bizottság és Igazolási és Átigazolási Bizottság.  
Az Elnökség és az öt állandó bizottság tagjai társadalmi munkában látták el a feladatokat. 
A működésükhöz szükséges feltételeket maradéktalanul biztosította az Igazgatóság.

A vármegyében 109 település található és csak 42 településen van nagypályás labdarúgás, 
ezért ahogy a korábbi esztendőkben és a 2025-ös évben, úgy a jövőben is kiemelt cél, 
hogy minél több településen sikerüljön újraindítani a labdarúgó életet.

A Paksi FC Kft. az NB I-ben szerepel, az NB III-ban a Szekszárdi UFC, a Majosi SE, 
a Paksi FC II, és a Dombóvár FC képviseli a vármegyét. Az elmúlt hat év területi I. 
osztályú bajnokai (a Majosi SE, a Gerjeni SK, újból a Majosi SE, a Dunaföldvári FC,  
a Bonyhád VLC és a Dombóvár FC) minden évben vállalták az NB III-as megmérettetést. 
A nemzeti bajnokságokban szereplő sportszervezetek, az Igazgatóság, valamint  
a vármegyei sportszervezetek között nagyon jó a kapcsolat.

A vármegyei bajnokságokban induló csapatok száma állandónak mondható.  
A 2023/2024-es szezonban 42 csapat nevezett a három vármegyei osztályba.  
A 2024/2025-ös szezonra 41 csapat, a 2025/2026-os szezonra pedig 40 csapat nevezett.

Az OTP Bank Bozsik-program korosztályai mellett a 2024/2025-ös és a 2025/2026-os 
évadokban az Igazgatóság öt korosztályban írt ki bajnokságot (U19, U17, U16, U14 és 
U13-as korosztályokban). Az Igazgatóság rendezte az MLSZ Regionális U13-as és U12-es 
Dél-Nyugati csoport küzdelmeit is.

A vármegye legdinamikusabban fejlődő szakága a futsal, amely iránt évről évre egyre 
nagyobb az érdeklődés. A szakemberek egyre inkább felismerik a futsal jelentőségét 
a labdarúgás utánpótlásképzésében. A bajnokság specialitása, hogy U13 korosztályig 
lányok is részt vehetnek a bajnokságban, akár önálló lány csapatokkal is. Az Igazgatóság 
a következő korosztályokban indított bajnokságokat: U9, U11, U13, U15, U17 és U19.

A középiskolások részére kiírt Fair Play Cup egyre népszerűbb, a nevező intézmények, 
csapatok és játékosok száma folyamatosan emelkedik. 2025-ben 329 regisztrált játékos 
szerepelt a programban. A körzeti tornákat a vármegye több pontján (Dombóvár, 
Bonyhád, Szekszárd, Paks, Gyönk, Tamási), míg a vármegyei döntő négy lány és nyolc 
fiú csapattal egy fesztivál keretében Szekszárdon szokott megrendezésre kerülni.

A vármegyében a települések és a sportszervezetek az elmúlt évtizedben jó arányban 
vettek részt az MLSZ műfüves pályaépítési programjaiban, amelynek köszönhetően  
a vármegyében három nagyméretű műfüves pálya, egy 60x40 méteres, huszonhét 
20x40 méteres és négy ovifoci pálya épült.
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Az OTP Bank Bozsik-program Intézményi panelje 2021-ben visszakerült az Igazgatóság 
hatáskörébe. Évről évre emelkedik a csapatok és a játékosok száma. 2025-ben 3.741 
játékost neveztek be a programba.  

Az Igazgatóság 2025-ben újra megrendezte a Grassroots önkéntes szervezői tanfolyamot, 
amelyet minden jelentkező sikeresen elvégzett.

Az MLSZ Felnőttképzési Intézete 2025-ben is szervezett MLSZ Grassroots ,,C” edzőképző 
tanfolyamot. A tanfolyam elméleti és gyakorlati órái a Bonyhádi Sportcentrumban 
kerültek megtartásra. A hallgatók az általuk elsajátított ismeretről 2025 őszén tettek 
vizsgát.

Az MLSZ központi kezdeményezésére az Igazgatóság már korábban együttműködési 
megállapodást kötött a Megyei Polgárőr Szövetséggel. A vármegye több településén is 
– többek között Tamásiban, Bátaszéken, Nagydorogon, Bölcskén – besegítenek a helyi 
polgárőrök az amatőr mérkőzések biztonságos lebonyolításában.

A TAO támogatási rendszer adta lehetőségekkel egyre több vármegyei csapat tudott 
élni, megújult az öltöző vagy új öltöző épült például Szekszárdon, Bonyhádon, Majoson, 
Dombóváron Szedresen, Tevelen, Faddon, Zombán, Simontornyán, Bátaszéken, 
Mórágyon, Sióagárdon, Dalmandon, Gyönkön, Tolnán, Dunaföldváron, Györkönyben, 
Tamásiban, Nagymányokon és Kisdorogon.

18. VAS VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

2025. évben az MLSZ Vas Vármegyei Társadalmi Elnökség (továbbiakban Elnökség) és 
öt állandó Bizottság az elfogadott munka és ügyrend alapján végezte éves feladatait.  
Az év során az Elnökség 5 alkalommal ülésezett és 26 határozatot hozott.

Az MLSZ Vas Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) öt főállású 
munkavállalói létszámmal a hatáskörébe tartozó, az MLSZ vonatkozó szabályzataiban 
foglalt feladatait ellátta, a határidős feladatokat időben teljesítette, a bajnokságok és 
kupasorozatok lebonyolítását zavartalanul elvégezte. 
  
Az Igazgatóság a labdarúgás és futsal szakágakban a bajnokság típusát és kupákat nézve 
a 2024/2025-ös bajnoki évhez kapcsolódóan 22 (összesen hat felnőtt, kilenc utánpótlás 
labdarúgó bajnokság és két regionális utánpótlás-bajnokság, egy kupa, négy utánpótlás 
futsal) bajnokság és kupasorozat szervezőjeként vállalt szerepet. A 2025/26-os bajnoki 
évben 22 (összesen hat felnőtt, kilenc utánpótlás labdarúgó bajnokság és két regionális 



XV. Fejezet

126 

Sz
ak

m
ai

 b
es

zá
m

ol
ó

utánpótlás-bajnokság, egy kupa, négy futsal utánpótlás-tornarendszer) szervezésében 
vett részt. 

A 2024/2025. bajnoki labdarúgó évad Vas vármegyei felnőtt bajnokságait 88 csapat, 
utánpótlás bajnokságait 109 csapat fejezte be.

A Vármegyei Igazgatóság Versenybizottsága a 2025/2026-os bajnoki évre benyújtott és 
elfogadott nevezések alapján 90 felnőtt csapattal egy csoportos vármegyei I. osztály 
(12 csapat), két csoportos vármegyei II. osztály (30 csapat), valamint három csoportos 
vármegyei III. osztályú (48 csapat) vármegyei labdarúgó bajnoki struktúrát alakított ki. 
Emellett a vármegyei szinten kiírt zárt rendszerű U21-es (39 csapat) és nyílt rendszerű 
U16-os (14 csapat), U14-es (25 csapat) és U13-as (29 csapat) utánpótlás labdarúgó 
bajnokságokban, tornákon 107 csapat szerepelt. Vas vármegye rendezte meg az MLSZ 
országos utánpótlás Regionális bajnokság U12 és U13 bajnokságait. 

Kiírásra került a Halmosi Zoltán Vas Vármegyei Kupa, amelyre 2024/2025. bajnoki évben 
86 csapat nevezett és a teljes kupa sorozat megrendezésre került. Az 1-6. helyezettek 
a Magyar Kupa országos versenysorozatában szerepeltek. 2025/2026. évi Vármegyei 
Kupába 88 vármegyei felnőtt csapat nevezett és az őszi szezonban négy kupaforduló 
lebonyolításra is került.

A 2024/2025. bajnoki évadban a lejátszott mérkőzések száma összesen 3056 db 
(labdarúgásban 2772 db futsalban 284 db), a kiadott összes versenyengedély 7025 db 
(labdarúgásban 6364 db, futsalban 661 db). A Verseny- és Fegyelmi Bizottság 2024/2025 
bajnoki évben összesen 1046 (Fegyelmi Bizottság 561 db; Versenybizottság 485 db) 
határozatot hozott. 2025. év tavasszal a Fellebbviteli Bizottság 6 fellebbviteli ügyben járt el.

A 2025/2026. bajnokságok őszi szezonban lejátszott mérkőzéseinek száma összesen 
1589 db (labdarúgásban 1446 db, futsalban 143 db).

A Verseny- és Fegyelmi Bizottság a 2025/2026-os őszi szezonban összesen 513 db 
(Fegyelmi Bizottság 242 db; Versenybizottság 271 db) határozatot hozott. 2025. év 
ősszel a Fellebbviteli Bizottság öt fellebbviteli ügyben járt el.

Vas Vármegye férfi felnőtt labdarúgását legmagasabb szinten az NB III-ban indulási 
jogot szerző Haladás 1919 Labdarúgó Kft képviselte.

A női felnőtt nagypályás labdarúgás NB I osztályában a Viktória FC szerepelt.  
Az utánpótlás korosztályú csapatai a leány országos U19, U17, U15, valamint a leány 
regionális U14, U12, U10 csoportokban vettek részt.

A férfi felnőtt futsal NB I osztályában vármegyei csapatként a Haladás VSE vett részt. 
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A Haladás VSE kapcsolódó utánpótlás korosztályú csapatai a regionális bajnokságban 
(U19, U17) kettő csapattal szerepeltek.

A vármegyei szervezésű utánpótlás futsal bajnokságokba a 2024/2025-es szezonban 
négy korosztályban (U9,11,13,15,) 45 csapat, a 2025/2026-os szezonba négy korosztályban 
(U9,11,13,15) 55 csapat nevezett és vett részt. 

2025. évben tavasszal az OTP Bank Bozsik Egyesületi Programban 43 egyesület vett 
részt. Korosztályi létszámok: U7- 80 csapat 851 fő, U9 – 65 csapat 1282 fő, U11 – 50 
csapat 1808 fő. A rendezvények összlétszám: 3941 fő. 2025. évben ősszel az OTP Bank 
Bozsik Egyesületi Programban 43 egyesület vett részt. Korosztályi létszámok: U7 – 
73 csapat 766 fő, U9 – 62 csapat 1450 fő, U11 – 47 csapat 1969 fő. A rendezvények 
összlétszám: 4185 fő.  

Az OTP Bank Bozsik Intézményi Programban Vas vármegyében a 2024/2025-ös évadban 
a programban részt vevő intézmények száma 114, a regisztrált gyermekek száma 4108 
fő, a 2025/2026. bajnoki évadra vonatkozó intézményi szám 116, a regisztrált gyermekek 
száma 4273 főre emelkedett.

A Vas vármegyei középiskolai intézmények részére kiírt Fair Play Cup programban  
a 2024/2025. évben 12 intézmény, 16 csapattal (8 fiú és 8 lány), 174 fő (88 fiú és 86 lány) 
szerepelt. A 2025/2026. évadban 13 intézmény, 18 csapattal (10 fiú és 8 lány), 204 fő 
(114 fiú és 90 lány) vett részt.

2025. évben MLSZ Grassroots Alap labdarúgó edzőképző tanfolyam került 
megszervezésre.

Megrendezésre kerültek a vármegyei utánpótlás Bajnokok Tornája (U19, U16, U14, U13) 
vármegyei döntői.

2025. januárban Vas vármegye résztvevője volt a XVIII. Országos Sípmester Fesztiválnak.

A Vas vármegyei sportszervezetek az előminősített TAO és SP 3.0. sportfejlesztési 
programok szerint infrastruktúra fejlesztésre, a megadott vármegyei keret fejlesztési 
összeg erejéig használták fel.

MLSZ labdarúgó játékvezető „alap” tanfolyamot 2025. év tavasszal 13 fő végezte el,  
az ősszel meghirdetett tanfolyamra 31 fő jelentkezett.

A Vas Vármegyei Igazgatóság megállapodás alapján sikeresen működött együtt a Vas 
Vármegyei Polgárőr Szervezetek Szövetségével, valamint a Vas Vármegyei Rendőr-
főkapitánysággal. Ezen megállapodások alapján továbbra is a vármegye kiemelt 
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kockázatúnak minősített mérkőzésein a helyi szervek járőröket, polgárőröket biztosítottak 
a rendezvények zavartalan lebonyolítására.

19. VESZPRÉM VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Veszprém Vármegyei Társadalmi Elnökség (a továbbiakban: Elnökség) – amely 
az elnökből és hat tagból áll – valamint az öt állandó bizottság 2025-ben is az elfogadott 
Munka- és Ügyrend alapján látta el feladatait. Az év során az Elnökség négy alkalommal 
ülésezett: két esetben elektronikus hírközlő eszköz útján, két alkalommal pedig személyes 
jelenléttel. Az ülések eredményeként összesen nyolc határozat született.

Az Elnökség jóváhagyta a bizottságok éves beszámolóit, elfogadta az Igazgatóság 2026. 
évi költségvetését, valamint döntést hozott a TAO-infrastruktúra program és a Sporttelep 
2.0 pályázati források felhasználásáról.

Az MLSZ Veszprém Vármegyei Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) a feladat- 
és hatáskörébe tartozó tevékenységeket öt főállású, munkaviszony keretében 
foglalkoztatott munkavállaló, valamint öt megbízási jogviszonyban dolgozó munkatárs 
közreműködésével látta el. Az Igazgatóság szervezeti keretein belül öt állandó bizottság 
működik: a Versenybizottság, a Fegyelmi Bizottság, a Fellebbviteli Bizottság, az Igazolási 
és Átigazolási Bizottság, valamint a Játékvezetői Bizottság.

Az Igazgatóság a 2024/2025-ös bajnoki évhez kapcsolódóan 29 bajnokság és kupasorozat 
szervezésében (alternatív, futsaltornákat, bajnokságokat nem ideértve) vállalt szerepet. 
Labdarúgó- és futsalmérkőzések megrendezésével kapcsolatban az Igazgatóság állandó 
bizottságai 884 határozatot hoztak. A Fegyelmi Bizottság által hozott 580 határozattal 
szemben 1 fellebbezés érkezett. A Versenybizottság által hozott 304 határozattal 
szemben nem érkezett fellebbezés.

A 2024/25-ös bajnoki évadban Veszprém vármegyét az NB II-ben az FC Ajka Kft., 
NB III-ban a Balatonfüredi FC és a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. csapata képviselte. 

A 2024/25-ös bajnoki évad Vármegyei I. osztályú bajnokságába a Versenybizottság 15 
sportszervezet nevezését fogadta el. A Vármegyei II. osztályban 11 csapat versengett. 
A Vármegye III. osztályú bajnokságokban négy csoportba sorolva összesen 59 csapat 
szerepelt. A 2025/26-os bajnoki évadban Vármegyei I. osztályban 13 csapat, a Vármegyei 
II. osztályban 10 csapat, és a Vármegyei III. osztályú bajnokságokban négy csoportba 
sorolva összesen 55 csapat szerepel.
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Az OTP Bank Egyesületi Bozsik-programot továbbra is a megszokott színvonalon 
rendezik meg Veszprém Vármegye körzetközpontjai. Az Igazgatóság ezen felül négy 
korosztályban írt ki bajnokságot. Az U19-es bajnokságokban a csapatok egy csoportba, 
míg az U14-es U16-os bajnokságban kettő csoportba sorolva versenyeztek. Az U13-as 
csapatok az előző évhez hasonlóan bajnoki rendszerben mérik össze tudásukat.  
A csapatok az egyes csoportokba területi alapon kerültek besorolásra. 

A 2024/25-ös bajnoki évadban az utánpótláscsapatok száma valamennyi bajnokságot 
és csoportot figyelembe véve nőtt. Fontos a csapatok megtartása, több versenyzési 
lehetőség kerül meghirdetésre az egyesületeknek, amit továbbra is szeretnénk 
megtartani.

A Magyar Kupa sorozatára a vármegyei szervezésű kupából lehet bekerülni az országos 
kiírásba. A Magyar Kupa főtáblájára jutás vonzó a vármegyében játszó csapatoknak, 
amely rangot ad a kiírásnak.

Az Igazgatóság a 2024/25-ös bajnokságban kiírta a vármegyei női csökkentett pályaméretű 
bajnokságot, ami öt csapat részvételével ért véget. A 2025/26-es évadban a bajnokság 
hét csapattal indult el, a Győr-Moson-Sopron vármegyéből érkező Nyúl csapatával 
kiegészülve.

A 2024/25-ös évadban az U9-es, U11-es, U13-as, U15-ös U17-es U19-es korosztályokban 
futsal bajnokságot írt ki az Igazgatóság, ezek lebonyolítására nyolc helyszínen – 
Veszprémben, Zircen, Balatonalmádiban, Alsóőrsön, Úrkúton, Sümegen, Balatonfüreden 
és Várpalotán került sor. A 2024/25-ös évadban a futsal tornasorozatra U9-es, U11-es, 
U13-as, U15-ös U17-es korosztályok neveztek, aminek továbbra is nagy a sikere. 

A futsal bajnokság és tornasorozat továbbra is minden korosztályban meghirdetésre 
kerül Veszprém vármegyében. A 2025/26-os futsal bajnokságra 118, míg a tornasorozatra 
58 csapat nevezett, ami egyértelműen bizonyítja a sportág növekvő népszerűségét 
és azt, hogy évről évre egyre több egyesület kapcsolódik be a küzdelmekbe. A kiírás 
iránti érdeklődést jól mutatja, hogy Fejér vármegyéből is egyre több csapat csatlakozik  
a versenyrendszerhez.

A Veszprémi kispályás bajnokság szervezését és lebonyolítását továbbra is az Igazgatóság 
végzi. A 2024/25-ös bajnoki évben 36 csapat részvételével, három korosztályban – 
felnőtt, 35+, valamint 40+ kategóriában – zajlottak a küzdelmek. A 2025/26-os szezonra 
a csapatok száma kis mértékben csökkent, ebben az évadban 35 együttes nevezett  
a bajnokságba. A kispályás bajnokságban szereplő játékosok kiegészítő versenyengedéllyel 
vesznek részt a mérkőzéseken.
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Az OTP Bank Bozsik-program Intézményi Programjának népszerűsége a korábbi évekhez 
hasonlóan a 2024/25-ös szezonban is tovább növekedett: összesen 4069 játékos 
regisztrált a programba. A 2025/26-os évadban ez a szám újabb emelkedést mutatott, 
a résztvevők létszáma már meghaladta a 4223 főt.

A középiskolás Fair Play Cup továbbra is rendkívül népszerű a diákok körében, 
évről évre egyre több csapat tűzi ki célul az országos döntőbe jutást. A 2024/25-ös 
tanévben Veszprém vármegyéből 57 csapat nevezett a sorozatra, míg a 2025/26-os 
évadban a nevezések száma tovább emelkedett: már 63 csapat vett részt a versenyben.  
A növekedés a játékoslétszámban is megmutatkozott, amely elérte a 627 főt.

A vármegye települései és sportszervezetei is részt vettek a látvány-csapatsport 
támogatási rendszerében. Veszprém vármegyében a 2025-es program keretén belül 
több Grassroots egyesület is részesült támogatásban. 2026-ben a Társadalmi Elnökség 
hasonló elvek mentén tett javaslatot.

Az MLSZ Felnőttképzési Intézetének koordinálásával Veszprém vármegyében  
a beszámolási időszakban két Grassroots Alaptanfolyam, valamint Amatőr Sportszervezői 
és Grassroots Önkéntes Szervezői Tanfolyam is meghirdetésre került. Az Igazgatóság 
továbbra is kiemelt fontosságúnak tartja, hogy az egyesületeknél megfelelő szakmai 
végzettséggel rendelkező edzők és sportszakemberek dolgozzanak, hiszen ez alapvető 
feltétele a minőségi utánpótlás-nevelésnek és a szervezett sportélet fejlődésének.

20. ZALA VÁRMEGYE LABDARÚGÁSA

Az MLSZ Zala Vármegyei Társadalmi Elnökségének (a továbbiakban: Elnökség)  
a létszáma a tisztújítást követően, július 1-jétől 7 főre csökkent. Az Elnökség az elfogadott 
Munkaterv és Ügyrend alapján végezte munkáját 2025-ben is. Az Elnökség személyes 
részvétellel három alkalommal tartott ülést, ülés tartása nélküli határozathozatalra  
2 alkalommal került sor. Az Elnökség 2025-ben összesen tizenkettő határozatot hozott.

Az MLSZ Zala Vármegyei Igazgatósága (a továbbiakban: Igazgatóság) a feladat- és 
hatáskörébe tartozó feladatokat négy fő munkaviszony keretében foglalkoztatott 
főállású munkavállalóval látta el. A határidős feladatokat időben elvégezte, a bajnokságok 
lebonyolítása zavartalan volt. A vármegye méretét és a bajnokságok, illetve az igazolt 
labdarúgók számát figyelembe véve a feladatok elosztása és végrehajtása megfelelő 
módon és ütemezésben történt. 

Az Igazgatóság a 2025/26-os bajnoki évben összesen 18 vármegyei felnőtt bajnokság és 
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felnőtt kupa, vármegyei vagy regionális utánpótláskorú labdarúgó bajnokság, valamint 
további kettő utánpótláskorú éves futsalbajnokág és hat utánpótláskorú téli futsal-
tornasorozat szervezésében vállal szerepet. 2024-ben 3.241 labdarúgó- és futsalmérkőzés 
került kiírásra a vármegyében, míg 2025-ben 3.279. A 2025/26-os bajnoki évben is két 
NB-s utánpótlás-bajnokság, az MLSZ Regionális U17 Alap Nyugati, valamint az MLSZ 
Regionális U16 Alap Északnyugati csoportok szervezését végezte a versenybizottság.

A mérkőzések megrendezésével kapcsolatban az Igazgatóság állandó bizottságai 
összesen 676 határozatot hoztak. A Fegyelmi Bizottságnak 379, és a Versenybizottságnak 
22 ülésen 297 határozata volt a 2024-2025. évi bajnokságban, 2025-2026-ban eddig 17 
alkalom, és 160 határozatot hozott a Versenybizottság.

A ZTE FC az OTP Bank Liga NB I-ben a 2023/24-es és a 2024/25-ös bajnoki évadban 
képviselte a vármegyét. A 2023/24-es évadban az FC Nagykanizsa az NB III Délnyugati 
csoportjában, a ZTE FC II. az NB III Északnyugati csoportjában képviselte a vármegyét, 
míg a 2024/25-ös évadban az FC Nagykanizsa szintén az NB III Délnyugati csoportjában 
szerepel. A 2024/25-ös évadban a ZTE FC és az FC Nagykanizsa női csapatai szerepelnek 
a Női NB II Nyugati csoportjában.

A Zala vármegyei férfi felnőtt bajnokság küzdelmei három különböző osztályban folynak, 
melyekben a csapatok létszáma az elmúlt években összességében viszonylag állandó, 
viszont az egyes bajnoki osztályokban változott. A 2025/26-os évadban női felnőtt 
bajnokság nem került kiírásra a vármegyében.

A 2024/2025-ös bajnoki évadban a vármegyei I. osztályban szintén 14 csapat, a vármegyei 
II. osztályban 15, míg a vármegyei III. osztályú bajnokságban 53 csapat szerepel.

A 2025/2026-os bajnoki évadban a vármegyei I. osztályban szintén 14 csapat, a vármegyei 
II. osztályban szintén 14, míg a vármegyei III. osztályú bajnokságban 51 csapat szerepel.

Az Igazgatóság a 2025/26-os évadban öt (U21, U19, U16, U14, U13) korosztályra írt 
ki bajnokságot. A vármegyei I. osztálynak U19-es, a vármegyei II. osztálynak U21-es 
korosztályú bajnokságban kell csapatot indítani kötelező jelleggel. Az U16-os 
bajnokságokban a csapatokat két csoportba, az U14-es bajnokságban szintén két 
csoportba, az U13-as bajnokságban három csoportba osztotta be a versenybizottság. 
Az U16-U14-U13 korosztályú bajnokságokba a csapatok az egyes csoportokba területi 
alapon kerültek besorolásra. Az utánpótláscsapatok száma a 2023/24-es bajnokságban 
92, a 2024/2025-ös bajnokságban 97 volt, az idei 2025/2026 évi bajnokságban pedig  
96 csapat szerepel.

A 2025/26-ss Zala Vármegyei Kupa versenysorozatban – a tartalék, vagy II. számú 
csapatok kivételével - kötelező volt a nevezés minden vármegyei I., II. és III. osztályú 
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csapatnak. Ebben az évadban 74 csapat nevezett. Egymást követő 4. éve rendezi meg 
az Igazgatóság a Zala Vármegyei Kupa döntőjét a ZTE Arénában több ezres nézőszám 
előtt, mely nagy mértékben emeli a sorozat presztízsét, valamint méltó helyszínt ad  
az amatőr labdarúgás megünneplésére.

Az Igazgatóság 2025/26-os bajnokságra is kiírta a téli tornarendszerű futsalbajnokságokat 
az U9, U11, U13, U15, U17 és U19 korosztályokban. Idén 101 csapat részvételével sikerült 
elindítani a tornarendszerben megrendezett bajnokságokat. Ezek mellett ősszel két 
korosztályban (U9 és U11) az őszi-tavaszi bajnoki rendszerű futsalbajnokságok kerültek 
megszervezésre 9, illetve 11 csapat részvételével.

Az OTP Bank Bozsik Intézményi Programban a 2024/25-ös évadban tizenkét körzetben 
119 intézmény 256 sportcsoportjában 2.952 fő vett részt. A 2025/2026-os évadban  
12 körzetben 117 intézmény 255 sportcsoportjában 2.847 fő vesz részt, melyből 745 fő 
leány.

Az OTP Bank Bozsik Egyesületi Programban a 2024/25-ös évadban (2025 tavasz) 41 
egyesület összesen 182 csapata vett részt az U7-U9-U11 korosztályokban, a 2025/26-os 
évadban (2025 ősz) 41 egyesület szintén 184 csapata szerepelt a programban.

Az utánpótlásnevelés terén a vármegyében egy tehetségközpont (ZTE FC) és három 
körzetközpont (FC Nagykanizsa, Hévíz SK és átmenetileg a ZTE FC) működik. 

A McDonald’s Fair Play Cup programban a 2024/25-ös évadban (2024 ősz) 18 intézmény, 
65 csapat és 630 fő nevezett, a 2025/26-os évadban (2025 ősz) szintén 19 intézmény  
65 csapata nevezett összesen 641 főt, melyek közül 275 fő leány.

A 2025-ös évben 2 alkalommal indult MLSZ Grassroots Alap edzőképzés tanfolyam  
a vármegyében. Tavasszal Nagykanizsán 32 fő vizsgázott sikeresen és vált edzővé, míg 
ősszel Hévízen további 27 fő tett sikeres vizsgát.

Az Igazgatóság 2025 tavaszán MLSZ Amatőr Sportszervező tanfolyamot indított, 
melynek során 12 fő szerzett tanúsítványt.

Zala vármegyében 2025-ben szervezett alapfokú játékvezetői tanfolyamra ismét húsz fő 
jelentkezett, és mindannyian sikeres vizsgát tettek.

Az Igazgatóság által 2025 őszén megtartott Grassroots Játékmester tanfolyamon 18 fő 
vett részt.

Az Igazgatóság 2008 óta együttműködik a romániai Maros megye, a horvátországi 
Varasd és Muraköz (Csáktornya) megyék, valamint a szlovéniai Lendva és Muravidék 
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(Muraszombat) labdarúgó-szövetségeivel. Az együttműködés részeként 2025. 
februárjában az Igazgatóság Lentiben ismét megrendezte a Zala Kupa elnevezésű tornát 
az említett szövetségek és Veszprém, valamint Somogy vármegye játékvezetői részére.
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A korábbi évekhez hasonlóan az MLSZ Edzőcentrum Kft. által működtetett GLOBALL 
Hotel tevékenysége 2025-ben is az MLSZ által versenyeztetett válogatottak tárgyévi 
versenyprogramjára épült. Magyar klubcsapatok is ellátogattak az Edzőcentrumba: 
Kecskeméti TE, a Paksi FC és a Kazincbarcika SC, a ZTE FC és a BVSC is. 

Ugyanakkor a kiszélesített szolgáltatási körének köszönhetően az Edzőcentrum 2025-ben 
más sportág sportcsapata részéről is kiemelt figyelmet kapott. Az Edzőcentrumot 
választotta edzőtábora helyszínéül a magyar  és  a montenegrói női röplabda válogatott 
is. 

Az Edzőcentrum több cég rendezvényének helyszínéül is szolgált az időszakban. 
Jelentősebb rendezvények: az OTP Bank Nyrt., az Ewopharma Hungary Kft.,  
a Money&More Zrt., az Enterprise Communications Magyarország Kft., az IKEA,  
a One Magyoroszág Zrt., a MOL LUB Ltd., a Hevestherm Hevesi-Hús Kft., a Magyar 
Sportpályafenntartók Egyesületének, a K&H Pénzforgalmi Szolgáltató Kft., a Magyar 
Posta Biztosító, az Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége, a Hunland, a Media 
Markt, a Shell, a L’oréal és a Magyar Nemzeti Bank és a Viterra Hungary Kft. rendezvénye, 
illetve Béres Alexandra edzőtábora. 

A költségek kedvező alakulása és az Edzőcentrum szinte folyamatos foglaltsága 
következtében a Kft. 2025. évi tevékenységének eredménye összhangban volt az előzetes 
tervekkel: a bevételek és a költségek alakulása a tervezett keretek között maradt.

MLSZ Edzőcentrum Kft.

XVI. Fejezet
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Az MLSZ szakági versenyeiben való részvétel céljából alap és kiegészítő 
versenyrendszerben kiadott összes versenyengedély száma nemenkénti és 
korosztályonkénti bontásokban, versenyévről versenyévre (2009/10-től 2025/26-ig).

Versenyengedélyek
száma (2009/10-2025/26)

XVII. Fejezet

Megjegyzés: az MLSZ versenyrendszerei között a 2017/2018-as versenyévben szerepelt utoljára a strandlabdarúgás-szakág

* A 2019/2020-as versenyév a Covid-19 miatt "félbeszakadt", idő előtt befejezett versenyév volt

** A 2025/2026-os versenyév a lekérdezés/kimutatás készítésének idején még befejezetlen, "tört évnek" számít

Adatforrás: az MLSZ mindenkori informatikai rendszeréből (2009/2010-től 2015/2016-ig az mlsz.info; 2016/2017-től az IFA internetes ügyviteli rendszer) lekérdezett riportok helyenként mutattak 

eltéréseket; 2020 júliusától a 2009/2010-től kezdődő kimutatásokat egységesen az IFA-ból elérhető riportok képezik, így az ezt megelőzően a 2009/2010 és 2015/2016 közötti versenyévekre kiadott 

versenyengedélyszámok a korábbi informatikai rendszer pontatlanságai miatt mutatnak minimális különbségeket
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